

२१.२.कान्छा वाइहाडको छोरा मिक्साहाड		
२२.१.जेठा	- काकीहाड	→याडनाम बस्यो ।
२.कान्छा	- मिक्साहाड	→
२२.२.कान्छा मिक्साहाडको छोराहरु २ भाइ		(इलाम जिल्ला चारखोला थुम आउने)
२३.१.जेठा	- शाही तेम्बा	→
२.कान्छा	- तोदोहाड	→
२३.१.जेठा शाही तेम्बाका छोराहरु ५ भाइ		
२४.१.जेठा	- लोहाड	→
२.माहिंला	- लाक्थोवा	→
३.साहिंला	- यमसिं	→
४.काहिंला	- सकेमहाड	→
५.कान्छा	- पाम्पोहाड	→
२४.१.जेठा लोहाडको छोराहरु २ भाइ		
२५.१.जेठा	- टिकाहाड	→
२.कान्छा	- खप्परसिं	→
२५.१.जेठा टिकाहाडको छोराहरु ३ भाइ		
२६.१.जेठा	- महाविर	→
२.माहिंला	- श्यालसिं	→
३.कान्छा	- हलविर	→
२६.१.जेठा महाविरको छोराहरु २ भाइ		
२७.१.जेठा	- बहादुरसिं	→
२.कान्छा	- केहरसिं	→
२७.१.जेठा बहादुरसिंको छोराहरु २ भाइ		
२८.१.आताहाड	- आताहाडको छोराहरु २ भाइ	
२९.१.जेठा	- अक्कलसिं	×
२.कान्छा	- चितारसिं	×
२७.२.कान्छा केहरसिंको छोराहरु २ भाइ		
२८.१.जेठा	- जसवन्त	→
२.कान्छा	- हर्कदल	→
२८.१.जेठा जसवन्तको छोरा १ भाइ		
२९.१.पृथ्वीसिं	- पृथ्वीसिंको छोरा २ भाइ	
३०.१.जेठा	- लइ बहादुर	→
२.कान्छा	- दिल बहादुर	→
३०.१.जेठा	- लइ बहादुर र फौदरानीको छोराहरु ५ भाइ	
३१.१.जेठा	- टंक बहादुर चोबेगु	→
२.माहिंला	- गंगा चोबेगु	★जितपुर ५ इलाम

- ३.साहिंला – तिलक चोबेगु →जितपुर ५ इलाम
 ४.काहिंला – हस्त चोबेगु →
 ५.कान्छा – विमल चोबेगु →फो.९८१७०९४५९५
 ३१.१.जेठा टंक बहादुर र सन्धमाया एक्तेनको छोराहरु ४ भाइ २ बहिनी
 ३२.१.जेठा – सुक बहादुर चोबेगु → ज.२०४४
 २.माहिंला – सन्तमणी चोबेगु → ज.२०४६
 ३.साहिंला – फिपराज चोबेगु →ज.२०४८
 ४.कान्छा – ऐतराज चोबेगु ★ ज.२०५०
 ५.जेठी – मनीता चोबेगु ★ ज.२०३९
 ६.कान्छी – सोममाया चोबेगु ★ ज.२०४२
 ३२.१.जेठा – सुक बहादुर र विष्णु कुमारी राई छोरा १ भाइ
 ३३.१.छोरा – मौषम चोबेगु ★ज.२०७०
 ३२.२.माहिंला – सन्तमणी र सिता सेर्माको छोरा १ भाइ
 ३३.१.छोरा – नगेन्द्र चोबेगु ★ज.२०७२,जितपुर ५
 ३२.३.साहिंला – फिपराज र दिपना राइको छोरी १ बहिनी
 ३३.१.छोरी सुम्नीमा चोबेगु ★ज.२०७९
 ३१.३.साहिंला – तिलक बहादुर र देवीमाया मोरोहाडको छोराहरु ८ भाइ
 ३२.१ जेठा – राज कुमार →ज.२०४६ देउमाई न.पा.९,हलवीर
 २.माहिंला – राम कुमार चोबेगु →ज.२०४८ देउमाई न.पा.९,हलवीर
 ३.साहिंला – अम्बरसिं चोबेगु ★ज.२०५० देउमाई न.पा.९,हलवीर
 ४.काहिंला – रामवीर चोबेगु ★ज.२०५३ देउमाई न.पा.९,हलवीर
 ५.अन्तरे – फरावीर चोबेगु ★ज.२०५५ देउमाई न.पा.९,हलवीर
 ६.मन्तरे – अरुण चोबेगु ★ज.२०५७ देउमाई न.पा.९,हलवीर
 ७.जन्तरे – सुवास चोबेगु →ज.२०६० देउमाई न.पा.९,हलवीर
 ८.कान्छा – अमृत चोबेगु ★ज.२०६१ देउमाई न.पा.९,हलवीर
 ३२.१.जेठा – राज कुमार र मुओतहाडमाको छोरा १ भाइ
 ३३.१.छोरा – रियानहाड चोबेगु ★ज.२०७७
 ३२.२.माहिंला – राम कुमार र टिकामाया लिडदेनको छोरा १ भाइ
 ३३.१.छोरा – युन्सो चोबेगु ★ज.२०७६
 ३२.७.जन्तरे – सुवास र संगिता सांवाको छोरा १ भाइ
 ३३.१.छोरा डेविट चोबेगु ★ज.२०७७
 ३१.४.काहिंला – हस्त बहादुर र मादेवीको छोरी १ छोरा १ भाइ
 ३२.१.छोरी – निर्मला चोबेगु ★ज.२०६१ जितपुर ५ इलाम
 २.छोरा – प्रजन चोबेगु ★ज.२०६४ जितपुर ५ इलाम
 ३१.५.कान्छा – विमल र अनिता योडहाडको छोरी १ बहिनी
 ३२.१.छोरी – सुरफिरा चोबेगु ★ज.२०७१

- ३०.२.कान्छा दिल बहादुरको छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१.जेठा – बुद्धिमान चोबेगु ★जितपुर ५ इलाम
 २.माहिंला – भक्ति चोबेगु ★जितपुर ५ इलाम
 ३.कान्छा – रुपेन्द्र चोबेगु ★जितपुर ५ इलाम
- २८.२.कान्छा हर्कदलको छोराहरु जीवन्त १ भाइ
- २९.१.कालु – कालुसिंको छोरा १ भाइ
- ३०.१.भीम बहादुर – भीम बहादुर र तिलमाया योडयाडको छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१.जेठा – ठाकुरसिं →ज.२०४६,फो.९८१५९९५१८९
 २.माहिंला – गजेन्द्र →ज.२०४८, जितपुर ५ इलाम
 ३.कान्छा – सुरेश चोबेगु ★ज.२०५४,जितपुर ५ इलाम
- ३१.१.जेठा – ठाकुरसिं र सुनीता आडदेम्बेको छोरा २ भाई
- ३२.१.जेठा – मिराक चोबेगु ★ज.२०७३ देउमाई जीतपुर
 २.कान्छा – साहिद चोबेगु ★जं.२०७७ देउमाई जीतपुर
- ३१.२.माहिंला – गजेन्द्र र विष्णु चेम्जोडको छोरीहरु २ बहिनी
- ३२.१.जेठी – वर्षा चोबेगु ★ज.२०७०,देउमाई जीतपुर
 २.कान्छी – रितु चोबेगु ★ज.२०७२,देउमाई जीतपुर
- २६.२.माहिंला स्यालसिंको छोरा १ भाइ
- २७.१.भारा – भाराको छोराहरु जीवन्त ३ भाइ
- २८.१.जेठा – सुकरुप चोबेगु →
 २.माहिंला – लावोती चोबेगु →
 ३.कान्छा – गजपे चोबेगु →
- २८.१.जेठा सुकरुपको छोरा १ भाइ
- २९.१.रन्जीतसिं – रन्जीतसिंको छोराहरु ६ भाइ
- ३०.१.जेठा – मछन बहादुर →
 २.माहिंला – गजलसिं ×
 ३.साहिंला – फौदसिं →
 ४.काहिंला – जवरसिं चोबेगु ★जितपुर ५
 ५.अन्तरे – जोवन सि चोबेगु →ज.२०११
 ६.कान्छा – बुधराज चोबेगु →जितपुर ५
- ३०.१.जेठा मछन बहादुरको छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१.जेठा – श्याम प्रसाद चोबेगु ★ज.२०२८ जितपुर ५
 २.माहिंला – होम बहादुर चोबेगु → ज.२०३४ जितपुर ५
 ३.कान्छा – सेर बहादुर चोबेगु ★ ज.२०३८ जितपुर ५
- ३१.२.माहिंला – होम बहादुर र सुमित्रा मोक्तानको छोराहरु २ भाइ
- ३२.१.जेठा – प्रदिप चोबेगु ★ज.२०५५
 २.कान्छा – प्रकाश चोबेगु →ज.२०५७

- ३२.२.कान्छा – प्रकाश र सोममाया राइको छोरी १ बहिनी
- ३३.१.छोरी – चन्द्र कुमारी ★ज.२०७३
- ३०.३.साहिंला फौदसिर र कालीमाया योडहाडको छोराहरु ३ भाइ ४ बहिनी
- ३१.१.जेठा – प्रकाश चोबेगु →ज.२०३० भद्रपुर ३ रंगीला चोक
- २.माहिंला – नरेन्द्र चोबेगु →ज.२०३२ भद्रपुर ३ रंगीला चोक
- ३.कान्छा – दिपक चोबेगु →ज.२०३९ भद्रपुर ३ रंगीला चोक
- ४.जेठी – कृतीमाया चोबेगु ★ज.२०२८
- ५.माहिली – भिमा चोबेगु ★ज.२०३४
- ६.साहिली – धनमाया चोबेगु ★ज.२०३६
- ७.कान्छी – उमा चोबेगु ★ज.२०४२
- ३१.१.जेठा – प्रकाश चोबेगु र हेमा सावाको छोरा २ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.जेठा – समिप चोबेगु ★ज.२०४२ भद्रपुर ३ रंगीला चोक
- २.कान्छा – नुहाड चोबेगु ★ज.२०७१ भद्रपुर ३ रंगीला चोक
- ३.छोरी – प्रहेसा चोबेगु ★ज.२०६६ भद्रपुर ३ रंगीला चोक
- ३१.२.माहिंला – नरेन्द्र र हरी माया वनेमको छोराहरु २ भाइ
- ३२.१.जेठा – सनम चोबेगु ★ज.२०५९ भद्रपुर ३ रंगीला चोक
- २.कान्छा – सिसिर चोबेगु ★ज.२०६२ भद्रपुर ३ रंगीला चोक
- ३१.३.कान्छा – दिपक चोबेगु र ईन्दीरा राइको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.छोरी – दिया चोबेगु ★ज.२०६० भद्रपुर ३ रंगीला चोक
- २.छोरा – दिप्सन चोबेगु ★ज.२०६९ भद्रपुर ३ रंगीला चोक
- ३०.५.अन्तरे – जोवनसिं र मनमाया योडयाडको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१.जेठा – कृष्ण बहादुर →ज.२०३९
- २.कान्छा – अम्मर बहादुर →ज.२०४३
- ३१.१.जेठा – कृष्ण बहादुर र कुमारी ताप्मादेनको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.छोरा – रोजन चोबेगु ★ज.२०६६ अर्जुनधारा ४ भ्नापा
- २.छोरी – आरुसी चोबेगु ★ज.२०७४ अर्जुनधारा ४ भ्नापा
- ३१.२.कान्छा – अम्मर बहादुर र अनीता राइको छोरी १ बहिनी
- ३२.१.छोरी – आरुही चोबेगु ★ ज.२०७१ अर्जुनधारा ४ भ्नापा
- ३०.६.कान्छा – बुधराज चोबेगु र कान्छी माया नेम्बाडको छोरीहरु २ बहिनी २ भाइ
- ३१.१.जेठी – विना चोबेगु ★ ज.२०४५, भद्रपुर ४ लोहरुड चोक
- २.कान्छी – ममता चोबेगु ★ ज.२०४८, भद्रपुर ४ लोहरुड चोक
- ३.जेठा – भिम बहादुर चोबेगु → ज.२०४९
- ४.कान्छा – सुरज चोबेगु ★ ज.२०५२, भद्रपुर ४ लोहरुड चोक
- ३१.३.जेठा – भिम बहादुर र रमिला वनेमको छोरा १ भाइ
- ३२.१.प्रचीन चोबेगु ★ ज.२०५२, भद्रपुर ४ लोहरुड चोक
- २८.२.माहिंला लावोतीको छोरा जीवन्त १ भाइ
- २९.१.तम्सुके – तम्सुकेको छोराहरु ३ भाइ

- ३०.१.जेठा – धनबहादुर चोबेगु ?
 २.माहिंला – इन्द्रसिं चोबेगु ?
 ३.कान्छा – नादाड चोबेगु ?
- २८.३.कान्छा – गजपेको छोरा जीवन्त १ भाइ
- २९.१.फर्समान – फर्समानको छोरा १ भाइ
- ३०.१.नर बहादुर – नरबहादुर र रुपमाया सोहडको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.जेठा – देउमान चोबेगु →ज.२०४६
 २.माहिंला – टंक बहादुर चोबेगु →ज.२०४९
 ३.कान्छा – विक्रम चोबेगु ★ज.२०५३
 ४.छोरी – हरीमाया चोबेगु ★ज.२०५०
- ३१.१.जेठा – देउमान र रन्जु पौडेलको छोराहरु २ भाइ
- ३२.१.जेठा – युनिक चोबेगु ★ज.२०७३ चुलाचचुली ५ आपभोला
 २.कान्छा – राज कुमार चोबेगु ★ज.२०७९ चुलाचचुली ५ आपभोला
- ३१.२.माहिंला – टंक बहादुर र कमला तामाडको छोरा १ भाइ
- ३२.१.क्षितिज चोबेगु ★ज.२०६८ शिव सतासी ८ भिलभिले
- २६.३.कान्छा हलविरको छोराहरु जीवन्त ५ भाइ
- २७.१.जेठा – भक्तविर →
 २.माहिंला – वजिरसिं →
 ३.साहिंला – मकरध्वोज →
 ४.काहिंला – इन्द्रध्वोज →
 ५.कान्छा – चन्द्र पाल →
- २७.१.जेठा भक्तविरको छोराहरु २ भाइ
- २८.१.जेठा – जाँचहाड →
 २.कान्छा – भीमराज →
- २८.१.जेठा जाँचहाडको छोरा २ भाइ
- २९.१.जेठा – जितबहादुर →
 २.कान्छा – चन्द्रबहादुर →
- २९.१.जेठा जित बहादुरको छोराहरु ५ भाइ
- ३०.१.जेठा – इन्द्राज ×
 २.माहिंला – हर्कसिं →
 ३.साहिंला – बम बहादुर →
 ४.काहिंला – बल बहादुर →
 ५.कान्छा – सुकमान →
- ३०.२.माहिंला हर्कसिं र हर्कमाया फियाकको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.जेठा – खड्गबहादुर →ज.२००९
 २.कान्छा – चित्रसिं →ज.२०१६

- ३.छोरी – धनमाया चोबेगु ★ज.२००५
- ३१.१.जेठा खडग बहादुर र चुर्सिमाया फत्रको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.जेठा – मनोज →ज.२०३९,जितपुर-५, इलाम
- २.कान्छा – दिनेश →ज.२०४१,जितपुर-५, इलाम
- ३.छोरी – नर कुमारी ★ज.२०४०
- ३२.१.जेठा – मनोज र केसरानी वदो, यसोधा ईधिगोको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३३.१.छोरा – निलन चोबेगु ★ज.२०६०
- २.छोरी – यानुमा चोबेगु ★ज.२०६८
- ३२.२.कान्छा – दिनेश र उषा सावाको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा जेन्टल चोबेगु ★ज.२०७२
- ३१.२.कान्छा चित्रसि र दुर्गामाया एक्तेनको छोराहरु २ भाइ २ बहिनी
- ३२.१.जेठा – भरेन्द्र चोबेगु ★सोयाक इलाम
- २.कान्छा – मणी चोबेगु ★सोयाक इलाम
- ३.जेठी – घनमाया चोबेगु ★सोयाक इलाम
- ४.कान्छी – सन्चमाया चोबेगु ★सोयाक इलाम
- ३०.३.साहिंला बम बहादुरको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१.जेठा – मंगलसिं →
- २.कान्छा – टिकाराम →
- ३१.१.जेठा मंगलसिंको छोरा १ भाइ
- ३२.१.कालसिं चोबेगु थेगीमहाड ★जितपुर-५, इलाम
- ३१.२.कान्छा टिकाराम र सुखमायाको छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.जेठा – सन्तोस चोबेगु ★ज.२०५२,जितपुर-५, इलाम
- २.कान्छा – बुधराज चोबेगु ★ज.२०५७,जितपुर-५, इलाम
- ३.जेठी – शोभा चोबेगु ★जितपुर-५, इलाम
- ४.माहिली – भिमा चोबेगु ★जितपुर-५, इलाम
- ५.कान्छी – बन्दना चोबेगु ★जितपुर-५, इलाम
- ३०.४.काहिंला बल बहादुर र फिस्टीमाया तुम्बाहाम्फेको छोरा २ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.जेठा – डोर बहादुर चोबेगु →ज.२०३३,जितपुर-५, इलाम
- २.कान्छा – गोविन्द चोबेगु →ज.२०३६,जितपुर-५,इलाम
- ३.छोरी – पृथी चोबेगु ★ज.२०३०,जितपुर-५, इलाम
- ३१.१.जेठा – डोर बहादुर र निलहाडमा लोरिडदेनको छोरी २ बहिनी १ भाइ
- ३२.१.जेठी – अमृता चोबेगु ★ज.२०६१,देउमाइ -९, इलाम
- २.कान्छी – रिता चोबेगु ★ज.२०६४,देउमाइ -९, इलाम
- ३.छोरा – विशाल चोबेगु ★ज.२०६७, देउमाइ -९, इलाम
- ३१.२.कान्छा – गोविन्द र विष्णुमाया को छोरी १ बहिनी १ भाइ
- ३२.१.छोरी – निसा चोबेगु ★ज.२०५९, देउमाइ -९, इलाम
- २.छोरा – सुनिल चोबेगु ★ज.२०६३, देउमाइ -९, इलाम

- ३०.५.कान्छा सुकमानको छोरा २ भाइ
 ३१.१.जेठा – हर्कबहादुर ★जितपुर-५, इलाम
 २.कान्छा – असलबहादुर ★जितपुर-५, इलाम
- २९.२.कान्छा चन्द्र बहादुरको छोराहरु ३ भाइ
 ३०.१.जेठा – भीमबहादुर →
 ३.माहिंला – नरबहादुर →
 ३.कान्छा – ताविलदारे ×
- ३०.१.जेठा भीम बहादुर र बुद्धरानी फियाकको छोरा २ भाइ
 ३१.१.जेठा – टेक बहादुर चोबेगु →
 २.कान्छा – वाल कुमार चोबेगु →
 ३१.१.जेठा – टेक बहादुरको छोरी १ बहिनी
 ३२.१.छोरी सरस्वता चोबेगु ★ ज.२०५०
 ३१.२.कान्छा – वाल कुमार र अनीता लिडदमको १ भाइ २ बहिनी
 ३२.१.छोरा – सुवर्ण चोबेगु ★ज.२०६६, देउमाइ ९ जीतपुर
 २.जेठी – सुस्मा चोबेगु ★ज.२०५७, देउमाइ ९ जीतपुर
 ३.कान्छी – सुस्मीता चोबेगु ★ज.२०६०, देउमाइ ९ जीतपुर
- ३०.२.माहिंला नर बहादुर र सरमाया फोम्बुको छोराहरु १ भाइ
 ३१.१.प्रेम बहादुर – प्रेम बहादुर र लक्ष्मीमाया मोरोहाडको छोरा २ भाइ
 ३२.१.जेठा – राज कुमार चोबेगु →
 २.कान्छा – अनुराग चोबेगु →ज.२०६२
- ३२.१.जेठा राज कुमार र मालती लोरिदेनको छोरा १ भाइ
 ३३.१.छोरा अंगत चोबेगु ★ज.२०७७
 ३२.२.कान्छा – अनुराग चोबेगु र विमला फत्रको छोरी १ बहिनी
 ३३.१.छोरी आरोसी चोबेगु ★ज.२०८०
- २८.२.कान्छा भीमराजको छोरा २ भाइ
 २९.१.जेठा – मनि प्रसाद →
 २.कान्छा – हर्कमान →
- २९.१.जेठा मनि प्रसादको छोराहरु ३ भाइ
 ३०.१.जेठा – ताडवेका चोबेगु ★जितपुर-५, इलाम
 २.माहिंला – डवलसिं चोबेगु ★जितपुर-५, इलाम
 ३.कान्छा – कमल चोबेगु ★जितपुर-५, इलाम
- २९.२.कान्छा हर्कमानको छोरा १ भाइ
 ३०.१.गैनसिं चोबेगु थेगीमहाड ★
 २७.२.माहिंला वजिरसिंको छोरा २ भाइ
 २८.१.जेठा – लाजहाड →
 २.कान्छा – मलाहाड →

- २८.१.जेठा लाजहाडको छोरा १ भाइ
 २९.१.पदम बहादुर – पदमबहादुरको छोरा १ भाइ
 ३०.१.रत्न बहादुर – रत्नबहादुरको छोरा १ भाइ
 ३१.१.तुरमान चोबेगु थेगीमहाड ★
 २८.२.कान्छा मलाहाडको छोरा १ भाइ
 २९.१.डम्बरसिं – डम्बरसिंको छोरा १ भाइ
 ३०.१.केसबहादुर – केसबहादुर र मखरानी मोरोहाडको छोरा ४ भाइ ३ बहिनी
 ३१.१.जेठा – बुधराज चोबेगु ★जितपुर-५, इलाम
 २.माहिंला – गणेश चोबेगु ★जितपुर-५, इलाम
 ३.साहिंला – सेर बहादुर चोबेगु ★जितपुर-५, इलाम
 ४.कान्छा – मदन बहादुर चोबेगु ★जितपुर-५, इलाम
 ५.जेठी – रिता चोबेगु ★जितपुर-५, इलाम
 ६.माहिली – कल्पना चोबेगु ★जितपुर-५, इलाम
 ७.कान्छी – किरण चोबेगु ★जितपुर-५, इलाम
 २७.३.साहिंला मक्करध्वोजको छोरा १ भाइ
 २८.१.चन्द्रध्वोज – चन्द्रध्वोजको छोराहरु २ भाइ
 २९.१.जेठा – महासिं →
 २.कान्छा – लाख बहादुर →
 २९.१.जेठा महासिंको छोराहरु २ भाइ
 ३०.१.जेठा – (राम)भक्तबहादुर →ज.२००२
 २.कान्छा – (लक्ष्मण)भक्तिप्रसाद →ज.२००२
 ३०.१.जेठा भक्त बहादुर र चन्द्रमायाको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
 ३१.१.जेठा – कुमार चोबेगु →ज.२०३५
 २.कान्छा – नरेन्द्र चोबेगु →
 ३.छोरी – गंगा चोबेगु ★ज.२०२९ जितपुर-५, इलाम
 ३१.१.जेठा – कुमार र दिलमायाको छोरा १ भाई १ बहिनी
 ३२.१.छोरा – सुमन चोबेगु →ज.२०४९
 २.छोरी – दुर्गा चोबेगु ★ज.२०५२ जितपुर-५, इलाम
 ३२.१.छोरा – सुमन र सोयन्ती(इन्डोनेशिया)को छोरा १ भाइ
 ३३.१.छोरा सिक्साम चोबेगु थेगीमहाड ★ज.२०४९ जितपुर-५, इलाम
 ३१.२.कान्छा – नरेन्द्र र मनमायाको छोरीहरु २ बहिनी
 ३२.१.जेठी – सिम्रन चोबेगु ★ज.२०६२ जितपुर-५, इलाम
 २.कान्छी – सेमीसा चोबेगु ★ज.२०७० जितपुर-५, इलाम
 ३०.२.कान्छा भक्ति प्रसाद र दमन्ती मोरोहाडको छोराहरु १ भाइ २ बहिनी
 ३१.१.छोरा – कृष्ण प्रसाद →ज.२०३६
 २.जेठी – भिमा चोबेगु ★ज.२०३९ जितपुर-५, इलाम

- ३.कान्छी – रानीमाया चोबेगु ★ज.२०४४ जितपुर-५, इलाम
- ३१.१.छोरा – कृष्ण प्रसादको छोराहरु ३ भाइ
- ३२.१.जेठा – राजन चोबेगु →ज.२०५९
- २.माहिला – गणेश चोबेगु ★ज.२०६१
- ३.कान्छा – दिनेश चोबेगु ★ज.२०६३
- ३२.१.जेठा – राजन र विनीता चेम्जोडको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा नाम्साङ चोबेगु ★ज.२०७९
- ३१.१.कृष्णप्रसाद – कृष्ण प्रसाद र भिमा अन्छडको छोराहरु ३ भाइ
- ३२.१.जेठा – राजन चोबेगु ★ज.२०५८ जितपुर-५, इलाम
- २.माहिला – गणेश चोबेगु ★ज.२०६० जितपुर-५, इलाम
- ३.कान्छा – दिनेश चोबेगु ★ज.२०६२ जितपुर-५, इलाम
- २९.२.कान्छा लाखबहादुरको छोराहरु ३ भाइ
- ३०.१.जेठा – होमबहादुर →
- २.माहिला – मानबहादुर →
- ३.कान्छा – भीमराज →
- ३०.१.जेठा होम बहादुर र विर्सीमाया मोरोहाडको छोराहरु ६ भाइ ५ बहिनी
- ३१.१.जेठा – भीमबहादुर →
- २.माहिला – तेजबहादुर →ज.२०३२, जितपुर, ५ इलाम
- ३.साहिला – भीम कुमार →ज.२०३६, जितपुर, ५ इलाम
- ४.काहिला – कृष्ण चोबेगु →ज.२०३८, जितपुर, ५ इलाम
- ५.अन्तरे – चन्द्र चोबेगु →ज.२०४०, जितपुर, ५ इलाम
- ६.कान्छा – वेद कुमार चोबेगु ★ज.२०५०, जितपुर, ५ इलाम
- ७.जेठी – देवीमाया चोबेगु ★ ज.२०३४, जितपुर, ५ इलाम
- ८.माहिला – योगमाया चोबेगु ★ ज.२०४५, जितपुर, ५ इलाम
- ९.साहिली – गंगा चोबेगु ★ ज.२०४६, जितपुर, ५ इलाम
- १०.काहिली – निर्मला चोबेगु ★ ज.२०५५, जितपुर, ५ इलाम
- ११.कान्छी – यसोधा चोबेगु ★ ज.२०५९, जितपुर, ५ इलाम
- ३१.१.जेठा – भीम बहादुर र सोममाया नेम्बाडको ३ बहिनी १ भाइ
- ३१.१.जेठी – यमुना चोबेगु ★देउमाई गापा,९
- २.माहिली – यान्ता चोबेगु ★देउमाई गापा,९
- ३.कान्छी – यादना चोबेगु ★देउमाई गापा,९
- ४.छोरा – मदन थेगीमहाड ★देउमाई गापा,९
- ३१.२.माहिला – तेजबहादुर र टिकादेवी फियाकको छोरीहरु २ बहिनी १ भाइ
- ३२.१.जेठी – दमन्ता चोबेगु ★ज.२०५८ देउमाई गापा,९
- २.कान्छी – डम्बरी चोबेगु ★ज.२०६४ देउमाई गापा,९
- ३.छोरा – बुद्धहाड चोबेगु ★ज.२०६८ देउमाई गापा,९

- ३१.३.साहिंला – भीमकुमार र नीसा चाम्लीडको छोरा १ भाइ
- ३२.१.छोरा भुषणहाड चोबेगु थेगीमहाड ★ज.२०६८ देउमाई गापा,९
- ३१.४.काहिंला – कृष्ण र विष्णु चेम्जोडको छोरा १ भाइ
- ३२.१.मनिस चोबेगु थेगीमहाड ★ज.२०६४ देउमाई गापा,९
- ३१.५.अन्तरे – चन्द्र र चन्द्रकला पन्धाकको छोरा १ भाइ
- ३२.१.माडसा चोबेगु थेगीमहाड ★ देउमाई गापा,९
- ३०.२.माहिंला मान बहादुर र माया सावांको छोरा २ भाइ
- ३१.१.जेठा – भामकुमार →
- २.कान्छा – डिल्ली →
- ३१.१.जेठा भामकुमार र फुलमाया लोरिडदेनको छोरा १ भाइ
- ३२.१.सचिन चोबेगु थेगीमहाड ★ज.२०६०,जितपुर, ५ इलाम
- ३१.२.कान्छा – डिल्ली र रिना पापोको छोरीहरु २ बहिनी
- ३२.१.जेठी – डेरिसा चोबेगु ★ ज.२०७०,जितपुर, ५ इलाम
- २.कान्छी – डेपीसा चोबेगु ★ ज.२०७२,जितपुर, ५ इलाम
- ३०.३.कान्छा भीमराज र रणमायाको छोराहरु ४ भाइ ३ बहिनी
- ३१.१.जेठा – भरेन्द्र → ज.२०४६,जितपुर, ५ इलाम
- २.माहिंला – दिपेन्द्र → ज.२०५१,जितपुर, ५ इलाम
- ३.साहिंला – सन्तोस ★ ज.२०५२,जितपुर, ५ इलाम
- ४.कान्छा – टंकमणी → ज.२०५७,जितपुर, ५ इलाम
- ५.जेठी – सोममाया ★ ज.२०४१,जितपुर, ५ इलाम
- ६.माहिली – सन्चमाया ★ ज.२०४२,जितपुर, ५ इलाम
- ७.कान्छी – विनीता ★ ज.२०५९,जितपुर, ५ इलाम
- ३१.१.जेठा – भरेन्द्र र गोमा लोरिडदेनको छोरा १ भाइ
- ३२.१.छोरा अंकित चोबेगु ★ज.२०७२ जितपुर, ५ इलाम
- ३१.२.माहिंला – दिपेन्द्र र सुसिला लावतीको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.छोरा – डिप्सन चोबेगु ★ ज.२०७४,जितपुर, ५ इलाम
- २.छोरी – सुदिक्षा चोबेगु ★ ज.२०७२,जितपुर, ५ इलाम
- ३१.४.कान्छा – टंकमणी र जस्मी फियाकको छोरी १ बहिनी
- ३२.१.छोरी जेसीका चोबेगु ★ज.२०७९,जितपुर, ५ इलाम
- २७.४.काहिंला इन्द्रध्वोजको छोरा १ भाइ
- २८.१.भारसिं – भारसिंको छोराहरु ४ भाइ
- २९.१.जेठा – नरमान →
- २.माहिंला – बुद्धराज →
- ३.साहिंला – ऐतराज →
- ४.कान्छा – पूर्णबहादुर →
- २९.१.जेठा नरमानको छोराहरु ३ भाइ

- ३०.१.जेठा – सुकबहादुर ×
 २.माहिंला – मानबहादुर →फो.०८२४९३१२६३
 ३.कान्छा – चन्द्रबहादुर →
- ३०.२.माहिंला – मानबहादुरको छोरी ३ बहिनी १ भाइ
- ३१.१.जेठी – सर्मिला चोबेगु ★ज.२०४२,शिवसतासी,५जन्ता
 २.माहिंला – बुधमाया चोबेगु ★ज.२०४३,शिवसतासी,५जन्ता
 ३.छोरा – सन्तोस चोबेगु ★ज.२०४५,शिवसतासी,५जन्ता
 ४.कान्छी – उर्मिला चोबेगु ★ज.२०५०,शिवसतासी,५जन्ता
- ३०.३.कान्छा – चन्द्र बहादुरको छोराहरु ४ भाइ २ बहिनी
- ३१.१.जेठा – विष्णु चोबेगु ★ज.२०३१,माइ गापा.सुखानी
 २.माहिंला – तुलाराम चोबेगु ★ज.२०३४, माइ गापा.सुखानी
 ३.साहिंला – ओम प्रसाद चोबेगु ★ज.२०३८, माइ गापा.सुखानी
 ४.कान्छा – तारा प्रसाद चोबेगु ★ज.२०३९, माइ गापा सुखानी
 ५.जेठी – उषा चोबेगु ★ज.२०४२, माइ गापा.सुखानी
 ६.कान्छी – सुखमाया चोबेगु ★ज.२०४६, माइ गापा सुखानी
- २९.२.माहिंला बुद्धराजको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१.जेठा – याम्सु चोबेगु ★
 २.कान्छा – कान्छा चोबेगु ★
- २९.३.साहिंला ऐतराजको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१.जेठा – बुद्धराज चोबेगु →
 २.कान्छा – फिपराज चोबेगु → सिक्कीम
- ३०.१.जेठा – बुद्धराज र भिममाया एक्तेनको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१.जेठा – दिपक चोबेगु ★ज.२०६३
 २.कान्छा – दिवस चोबेगु ★ज.२०६५
- ३२.२.कान्छा – फिपराजको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
- ३३.१.जेठा – उत्तम चोबेगु ★ज.२०५६, नीम्याड गेन्टोक
 २.कान्छा – प्रवीन चोबेगु ★ज.२०५९, नीम्याड गेन्टोक
 ३.छोरी – नुमाहाडमा चोबेगु ★ज.२०६१, नीम्याड गेन्टोक
- २९.४.कान्छा पूर्ण बहादुर र ऐतरानीको छोरा जीवन्त १ भाइ १ बहिनी
- ३०.१.जेठा – भक्त बहादुर → ज.२०१५
 २.छोरी – मनकुमारी चोबेगु ★ ज.२०२७
- ३०.१.जेठा भक्त बहादुर र ऐतरानी फियाकको छोरा १ भाइ २ बहिनी
- ३१.१.जेठी – दिल कुमारी चोबेगु ★ज.२०४५, देउमाई,९ जीतपुर
 २.छोरा – मन कुमार चोबेगु ★ज.२०५१, फो.९८२५९८०४८२
 ३.कान्छी – मिना कुमारी चोबेगु ★ज.२०५६, देउमाई,९ जीतपुर
- २७.५.कान्छा चन्द्र पालको छोराहरु १ भाइ

- २८.१.मुकुन्दसिं – मुकुन्दसिंको छोराहरु जीवन्त ३ भाइ
 २९.१.जेठा – लाखसिं →
 २.माहिंला – लालसिं →
 ३.कान्छा – भुवनसिं →
- २९.१.जेठा लाखसिंको छोरा १ भाइ
 ३०.१.ऐतराज – ऐतराजको छोरा ३ भाइ
 ३१.१.जेठा – योगेस ★
 २.माहिंला – बालकुमार ★
 ३.कान्छा – सन्तोष ★
- २९.२.माहिंला लालसिं र सुकमायाको छोराहरु २ भाइ १० बहिनी
 ३०.१.जेठा – धन बहादुर चोबेगु → ज.२०३३
 २.कान्छा – दिपेश चोबेगु ★ ज.२०५२ज.२०५२,फोन.९८२५९२७८६०
 ३.जेठी – चन्द्रमाया चोबेगु ★ ज.२०३४
 ४.माहिली – निर्मला चोबेगु ★ ज.२०३७
 ५.साहिली – हिमा देवी चोबेगु ★ ज.२०३९
 ६.काहिली – सानुमाया चोबेगु ★ ज.२०४१
 ७.अन्तरी – सन्धमाया चोबेगु ★ ज.२०४२
 ८.मन्तरी – सविता चोबेगु ★ ज.२०४४
 ९.जन्तरी – पुर्ण कुमारी चोबेगु ★ ज.२०४६
 १०.खन्तरी – मन कुमारी चोबेगु ★ ज.२०४८
 ११.लखन्तरी – मेनुका चोबेगु ★ ज.२०५०
 १२.कान्छी – विमला चोबेगु ★ ज.२०५३
- ३०.१.जेठा – धन बहादुर र आइतमाया आइदेम्बेको छोरीहरु ४ बहिनी
 ३१.१.जेठी – कविता चोबेगु ★ ज.२०५२,माई नपा, ६ इलाम
 २.माहिली – सुस्मीता चोबेगु ★ ज.२०५५,माई नपा, ६ इलाम
 ३.साहिली – यमुना चोबेगु ★ ज.२०५९, माई नपा, ६ इलाम
 ४.कान्छी – करीना चोबेगु ★ ज.२०६१, माई नपा, ६ इलाम
- २९.३.कान्छा भुवनसिं र जानुका देवी फत्रंको छोराहरु ५ भाइ ५ बहिनी
 ३०.१.जेठा – भक्त बहादुर चोबेगु → ज.२०३७
 २.माहिंला – जित बहादुर चोबेगु → ज.२०३९
 ३.साहिंला – कृष्ण चोबेगु → ज.२०४४
 ४.काहिंला – बृख चोबेगु → ज.२०४७
 ५.कान्छा – क्रिष चोबेगु ★ ज.२०५०
 ६.जेठी – विष्णु चोबेगु ★ ज.२०४०
 ७.माहिली – हरिमाया चोबेगु ★ ज.२०४१
 ८.साहिली – शरिता चोबेगु ★ ज.२०४३
 ९.काहिली – सन्तमाया चोबेगु ★ ज.२०५२

- १०.कान्छी – मंगलमाया चोबेगु ★ ज.२०५३
- ३०.१.जेठा भक्त बहादुर र विनु शेर्माको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.छोरा – समिर चोबेगु ★ ज.२०६१, माई नपा.६ डडुई
- २.छोरी – समिक्षा चोबेगु ★ ज.२०५९, माई नपा.६ डडुई
- ३०.२.माहिंला जित बहादुर र सविता राइको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.छोरा – जितेन चोबेगु ★ ज.२०६०, माई नपा.६ डडुई
- २.छोरी – दिया चोबेगु ★ ज.२०६५, माई नपा.६ डडुई
- ३०.३.साहिंला – कृष्ण र अम्बीका राइको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.छोरा – अनुप चोबेगु ★ ज.२०६६, माई नपा.६ डडुई
- २.छोरी – अनुजा चोबेगु ★ ज.२०७२, माई नपा.६ डडुई
- ३०.४.काहिंला – वृख र खेमकुमारी कुरुम्बाडको छोरीहरु २ बहिनी १ भाइ
- ३१.१.जेठी – रोस्नी चोबेगु ★ ज.२०७३, माई नपा.६ डडुई
- २.कान्छी – रोजनी चोबेगु ★ ज.२०७४, माई नपा.६ डडुई
- ३.छोरा – निश्चल चोबेगु ★ माई नपा.६ डडुई
- २५.२.कान्छा खप्परसिं चोबेगुको छोरा जीवन्त १ भाइ
- २६.१.पक्तुहाड – पक्तुहाडको छोरा १ भाइ
- २७.१.ज्ञानकर्ण – ज्ञानकर्णको छोराहरु ३ भाइ
- २८.१.जेठा – भगीजस →
- २.माहिंला – आठाने →
- ३.कान्छा – हर्कदल →
- २८.१.जेठा भगीजसको छोराहरु ४ भाइ
- २९.१.जेठा – समरध्वोज →
- २.माहिंला – सहरमान →
- ३.साहिंला – नरसिं →
- ४.कान्छा – गजरसिं →
- २९.१.जेठा समरध्वोजको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१.जेठा – मकुनसिं चोबेगु ×
- २.कान्छा – सुनपाल चोबेगु ★
- २९.२.साहिंला सहरमानको छोरा जीवन्त ५ भाइ
- ३०.१.जेठा – रत्न बहादुर → ज.१९९६
- २.माहिंला – तिलसिं →
- ३.साहिंला – पूर्णमान →
- ४.काहिंला – मानविर →
- ५.कान्छा – खोम प्रसाद →
- ३०.१.जेठा रत्न बहादुर र मैतरानी ताम्लीडको छोरा ४ भाइ ४ बहिनी
- ३१.१.जेठा – हर्कविर →

- २.माहिंला - चित्रराज →
- ३.साहिंला - कालि बहादुर →
- ४.कान्छा - टेक वीर चोबेगु →
- ५.जेठी - लालहाडमा चोबेगु ★ ज.२०१६
- ६.माहिली - गंगा चोबेगु ★ ज.२०२२
- ७.साहिली - जमुना चोबेगु ★ ज.२०३२
- ८.कान्छी - निर्मला चोबेगु ★
- ३१.१.जेठा हर्कविर र हर्कमाया फत्रको छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.जेठा - चित्रमनी चोबेगु ★ ज.२०५५
- २.माहिला - तारस चोबेगु ★ ज.२०५७
- ३.कान्छा - सारस चोबेगु ★ ज.२०५९
- ४.जेठी - निर्मला चोबेगु ★ ज.२०४८
- ५.माहिली - गुन्माया चोबेगु ★ ज.२०५०
- ६.कान्छी - रन्जना चोबेगु ★ ज.२०५३
- ३१.२.माहिंला चित्रराज र मनमाया मावोको छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.जेठा - विरबहादुर चोबेगु ★ ज.२०४८, भापा खुदनाबारी
- २.कान्छा - सन्तोष चोबेगु ★ ज.२०५०, भापा खुदनाबारी
- ३.जेठी - हरीमाय चोबेगु ★ ज.२०४३, भापा खुदनाबारी
- ४.माहिली - मालती चोबेगु ★ ज.२०४४, भापा खुदनाबारी
- ५.कान्छी - रेनुका चोबेगु ★ ज.२०६३, भापा खुदनाबारी
- ३१.३.साहिंला काली बहादुर र विष्णुमाया तुम्बाहाम्फेको छोरा २ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.जेठा - एन्तोस चोबेगु ★ ज.२०५१
- २.कान्छा - चन्द्र चोबेगु ★ ज.२०५६
- ३.छोरी - सुमित्रा चोबेगु ★ ज.२०५३
- ३१.४.कान्छा - टेक वीर र सन्वहाडमा नेम्बाडको छोराहरु २ भाइ
- ३२.१.जेठा - समिर चोबेगु ★ ज.२०६४ देउमाई ९ जीतपुर
- २.कान्छा - समन चोबेगु ★ ज.२०७२ देउमाई ९ जीतपुर
- ३०.२.माहिंला तिलसिं र बुद्धमाया लोरिडदेनको छोराहरु ३ भाइ ४ बहिनी
- ३१.१.जेठा - इन्द्र बहादुर चोबेगु → ज.२०२५
- २.माहिंला - तुलसिं चोबेगु → ज.२०३२
- ३.कान्छा - तिर्थसिं चोबेगु → ज.२०४०
- ४.जेठी - पार्वती चोबेगु ★ ज.२०२६
- ५.माहिली - राम कुमारी चोबेगु ★ ज.२०२९
- ६.साहिली - संगिता चोबेगु ★ ज.२०३८
- ७.कान्छी - अनीता चोबेगु ★ ज.२०४३
- ३१.१.जेठा - इन्द्र बहादुर र राममाया योडयाडको छोरा १ भाइ २ बहिनी
- ३२.१.छोरा - रविन चोबेगु → ज.२०५७ भापा, समयगढ

- २.जेठी – मिना चोबेगु ★ ज.२०५१, भ्नापा,समयगढ
- ३.कान्छी – मुना चोबेगु ★ ज.२०५९, भ्नापा,समयगढ
- ३२.१.छोरा – रविन र रेणुका कटुवालको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा सुम्नीहाड चोबेगु ★ ज.२०८०, भ्नापा,समयगढ
- ३१.२.माहिंला – तुलसिं र मिना सम्बाहाम्फेको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.जेठा – शन्देस चोबेगु ★ज.२०५९
- २.कान्छा – युनीक चोबेगु ★ ज.२०७३
- ३.छोरी – कन्चना चोबेगु ★ ज.२०६४
- ३१.३.कान्छा – तिर्थसिं र तारा नीडलेखुको छोरीहरु २ बहिनी
- ३२.१.जेठी – सेम्नीमा चोबेगु ★ ज.२०७१
- २.कान्छी – सुस्मा चोबेगु ★ ज.२०७८
- ३०.३.साहिंला पूर्णमान र सन्चरानी मावोको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी
- ३१.१.जेठा – हर्कबहादुर चोबेगु →ज.२०२५
- २.माहिंला – निल बहादुर चोबेगु ★ज.२०२८
- ३.कान्छा – टेक विर चोबेगु →ज.२०३०
- ४.जेठी – तारा चोबेगु ★ज.२०३६
- ५.कान्छी – भिमकुमारी चोबेगु ★ज.२०३८
- ३१.१.जेठा – हर्कबहादुर र हाडमारोती फागोको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.छोरा – राजेन्द्र चोबेगु ★ज.२०५९
- २.छोरी – मनमाया चोबेगु ★ज.२०५७
- ३१.३.कान्छा – टेक विर र आईतरानीको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी
- ३२.१.जेठा – राज कुमार चोबेगु → ज.२०५५ देउमाई न.पा.९ जितपुर
- २.माहिंला – राजेन्द्र चोबेगु → ज.२०५७ देउमाई न.पा.९ जितपुर
- ३.कान्छा – राजन चोबेगु ★ ज.२०६५ देउमाई न.पा.९ जितपुर
- ४.जेठी – कमला चोबेगु ★ ज.२०५३ देउमाई न.पा.९ जितपुर
- ५.कान्छी – कृष्णमाया चोबेगु ★ ज.२०५९देउमाई न.पा.९ जितपुर
- ३२.१.जेठा – राजकुमार र पृता थेबेको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा न्युसन चोबेगु ★ज.२०७७
- ३२.२.माहिंला – राजेन्द्र र सुविना चोडबाडको छोरी १ बहिनी
- ३३.१.छोरी ग्रेसी चोबेगु ★ज.२०७८
- ३०.४.काहिंला मानविर र कृतीमाया मावोको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१.जेठा – विर बहादुर चोबेगु → ज.२०३१
- २.कान्छा – चित्र कुमार चोबेगु → ज.२०३६
- ३१.१.जेठा – विर बहादुर र सुकमाया चेम्जोडको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.छोरी – टिकामाया चोबेगु ★ज.२०४८ अर्जुनधारा ६ पुलचोक
- २.छोरा – सन्तोस चोबेगु ★ज.२०५२ अर्जुनधारा ६ पुलचोकप
- ३१.२.कान्छा – चित्र कुमार र दिलु सडमीको छोरा १ भाइ

- ३२.१.छोरा गणेश चोबेगु ★ज.२०६७, विर्तामोड
- ३०.५.कान्छा खोम प्रसादको छोराहरु ६ भाइ ३ बहिनी
- ३१.१.जेठा – ठग बहादुर →ज.२०२८ देउमा न.पा.९ जीतपूर
 २.माहिंला – मिल बहादुर →ज.२०३४ ,,
 ३.साहिंला – दुर्गा प्रसाद →ज.२०३७ ,,
 ४.काहिंला – ओम बहादुर →ज.२०४५ ,,
 ५.अन्तरे – विक्रम चोबेगु ★ज.२०५२ ,,
 ६.कान्छा – चन्द्र चोबेगु ★ज.२०५५ ,,
 ७.जेठी – विष्णु चोबेगु ★ज.२०३९
 ८.माहिंली – कृष्ण कुमारी चोबेगु ★ज.२०४९
 ९.कान्छी – डम्बर कुमारी चोबेगु ★ज.२०५७
- ३१.१.जेठा – ठग बहादुर र पवित्रा फियाकको छोरा १ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.छोरा – घलिन्द्र चोबेगु ★देउमा न.पा.९ जीतपूर
 २.जेठी – लक्ष्मी चोबेगु ★देउमा न.पा.९ जीतपूर
 ३.माहिंली – सुजीता चोबेगु ★देउमा न.पा.९ जीतपूर
 ४.कान्छी – सलीना चोबेगु ★देउमा न.पा.९ जीतपूर
- ३१.२.माहिंला – मिल बहादुर र जानुका मगरको छोरा १ भाइ
- ३२.१.छोरा आसिस चोबेगु ★
- ३१.३.साहिंला – दुर्गा प्रसाद र मनीता राइको छोरीहरु ३ बहिनी
- ३२.१.जेठी – सख्कृती चोबेगु ★ ज.२०६८ देउमाइ ९जीतपूर
 २.माहिंली – सुजीता चोबेगु ★ ज.२०६९ देउमबहादुराइ ९जीतपूर
 ३.कान्छी – जेनीसा चोबेगु ★ ज.२०७४ देउमाइ ९जीतपूर
- ३१.४.काहिंला – ओमबहादुर र विमला राइको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.छोरा – क्रिस चोबेगु ★ ज.२०७३ देउमाइ ९जीतपूर
 २.छोरी – क्रिस्टीका चोबेगु ★ ज.२०६९ देउमाइ ९जीतपूर
- २९.३.साहिंला नरसिंको छोराहरु ६ भाइ
- ३०.१.जेठा – कालुराम ×
 २.माहिंला – नरध्वोज →
 ३.साहिंला – भर्तिसिं →
 ४.काहिंला – फेन्जो ×
 ५.अन्तरे – सेर बहादुर →
 ६.कान्छा – राम बहादुर →
- ३०.२.माहिंला नरध्वोजको छोराहरु १ भाइ
- ३१.१.दलबहादुर – दल बहादुर र दिलमती फेजडको छोराहरु ५ भाइ २ बहिनी
- ३२.१.जेठा – चक्र ब. चोबेगु →ज.२०३७, फो.९८१४०८५७९४
 २.माहिंला – भगिजस चोबेगु →ज.२०४०

३.साहिंला	- धिर बहादुर चोबेगु	→ज.२०४४
४.काहिंला	- छत्रबहादुर चोबेगु	→ज.२०४५
५.कान्छा	- धन बहादुर चोबेगु	→ज.२०५०
६.जेठी	- निलमाया चोबेगु	★ज.२०३५
७.कान्छी	- रनमाया चोबेगु	★ज.२०४७
३२.१.जेठा	- चक्र बहादुर र याम कुमारी बेघाको छोरा १ छोरी १ बहिनी	
३३.१.छोरा	- रोसन चोबेगु	★ज.२०६१ देउमाइ ९जीतपुर
२.छोरी	- सर्मिला चोबेगु	★ज.२०६२ देउमाइ ९जीतपुर
३२.२.साहिंला	- भगिजस र कल्पना फियाकको छोराहरु २ भाइ	
३३.१.जेठा	- अमृत चोबेगु	★ज.२०६२ देउमाइ ९जीतपुर
२.कान्छा	- अन्जान चोबेगु	★ज.२०७२ देउमाइ ९जीतपुर
३२.३.साहिंला	- धिर बहादुर र सिता आडदेम्बेको छोरा १ छोरी १ बहिनी	
३३.१.छोरा	- केशव चोबेगु	★ज.२०६५ देउमाइ ९जीतपुर
२.छोरी	- केसीका चोबेगु	★ज.२०६९ देउमाइ ९ जीतपुर
३२.४.काहिंला	- छत्र बहादुर र भिममाया फत्रको छोरीहरु २ बहिनी	
३३.१.जेठी	- सुस्तीक्षा चोबेगु	★ज.२०६७ देउमाइ ९जीतपुर
२.कान्छी	- सुविक्षा चोबेगु	★ज.२०७१ देउमाइ ९जीतपुर
३२.५.कान्छा	- धन बहादुर र मनकुमारी राइको छोराहरु २ भाइ	
३३.१.जेठा	- सरगम चोबेगु	★ज.२०७२ देउमाइ ९जीतपुर
२.कान्छा	- संगीत चोबेगु	★ज.२०७७ देउमाइ ९जीतपुर
३०.३.साहिंला भर्तसिको	छोराहरु २ भाइ	
३१.१.जेठा	- धनबहादुर चोबेगु	★
२.कान्छा	- मैतराज चोबेगु	★
३०.५.अन्तरे सेरबहादुरको	छोराहरु २ भाइ	
३१.१.जेठा	- सन्तविर चोबेगु	★
२.कान्छा	- भक्तप्रसाद	★
३०.६.कान्छा रामबहादुर र हेम कुमारी थुलुडको	छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी	
३१.१.जेठा	- जित बहादुर चोबेगु	→ ज.२०३५
२.कान्छा	- श्याम बहादुर चोबेगु	→ ज.२०३९
३.जेठी	- सुमित्रा चोबेगु	★ ज.२०३३
४.साहिंली	- सोममाया चोबेगु	★ ज.२०४३
५.कान्छी	- विमला चोबेगु	★ ज.२०५१
३१.१.जेठा	- जित बहादुर र शिता पाखीनको छोरीहरु ३ बहिनी १ भाइ	
३२.१.जेठी	- सुस्मीता चोबेगु	★ ज.२०५८ देउमाइ ९जीतपुर
२.साहिंली	- गुरांस चोबेगु	★ ज.२०६४ देउमाइ ९जीतपुर
३.कान्छी	- एडिका चोबेगु	★ ज.२०७३ देउमाइ ९जीतपुर
४.छोरा	- पर्वत चोबेगु	★ ज.२०६६ देउमाइ ९जीतपुर

- ३१.२.कान्छा – श्यामबहादुर र नेत्र कुमारी आचार्यको २ भाइ १ बहिनी
 ३२.१.जेठा – विक्रम चोबेगु ★ ज.२०६१ देउमाइ ९जीतपुर
 २.कान्छा – समिर चोबेगु ★ ज.२०६३ देउमाइ ९जीतपुर
 ३.छोरी – रोजीना चोबेगु ★ ज.२०५९ देउमाइ ९जीतपुर
 २९.४.कान्छा गजरसिको छोरा ३ भाइ ४ बहिनी
 ३०.१.जेठा – कर्णबहादुर →ज.२००२
 २.माहिंला – जहरपाल चोबेगु ? ज.२००५मनीपुर
 ३.कान्छा – श्रीलाल चोबेगु ★ज.२०१२
 ४.जेठी – टंका चोबेगु ★ज.१९९५
 ५.माहिली – गंगा चोबेगु ★ज.२००१
 ६.साहिली – सामरन चोबेगु ★ज.२०१४
 ७.कान्छी – मुजीना चोबेगु ★ज.२०१८
 ३०.१.जेठा कर्ण बहादुर र रनमाया सम्बाहाम्फेको छोराहरु ४ भाइ ४ बहिनी
 ३१.१.जेठा – इन्द्र प्रसाद →ज.२०२९,फो.९८१५००९३५५
 २.माहिंला – दुर्गा नन्द →ज.२०३२
 ३.साहिंला – युवराज →ज.२०३७
 ४.कान्छा – रामकुमार →ज.२०५१
 ५.जेठी – स्याम कुमारी चोबेगु ★ज.२०३५
 ६.माहिली – लालहाड चोबेगु ★ज.२०४१
 ७.साहिली – ईन्द्र कुमारी चोबेगु ★ज.२०४६
 ८.कान्छी – भिम कुमारी चोबेगु ★ज.२०४७
 ३१.१.जेठा – इन्द्र प्रसाद र फुलमाया, संजीताको छोरीहरु २ बहिनी
 ३२.१.जेठी – सपना चोबेगु ★ज.२०५२ देउमाई, ९जीतपुर
 २.कान्छी – ईडवासा चोबेगु ★ज.२०७७ देउमाई, ९जीतपुर
 ३.कान्छी – ईत्तुसा चोबेगु ★ज.२०७८ देउमाई, ९जीतपुर
 ३१.२.माहिंला – दुर्गानन्द र हर्कमाया फियाकको छोरीहरु २ बहिनी
 ३२.१.जेठी – एलीना चोबेगु ★ज.२०६९ देउमाई, ९जीतपुर
 २.कान्छी – यनुसा चोबेगु ★ज.२०७२ देउमाई, ९जीतपुर
 ३१.३.साहिंला – युवराज र दिलकुमारीको छोरा १ भाइ छोरी १ बहिनी
 ३२.१.छोरा – नोगेन चोबेगु ★ज.२०६२ देउमाई, ९जीतपुर
 २.छोरी – नवीना चोबेगु ★ज.२०६६ देउमाई, ९जीतपुर
 ३१.४.कान्छा – रामकुमार र दिक्षाको छोरी १ बहिनी
 ३२.१.छोरी मेलीस्का थेगीमहाड ★ज.२०७२ देउमाई, ९जीतपुर
 २८.२.माहिंला आठानेको छोरा १ भाइ
 २९.१.लाख बहादुर – लाख बहादुरको छोरा ३ भाइ
 ३०.१.जेठा – बाघसिं चोबेगु →
 २.माहिंला – लाल बहादुर चोबेगु ?

- ३.कान्छा – तिलसिं चोबेगु →
- ३०.१.जेठा – बाघसिं र हाम्सुमाया नेम्बाङ, पन्चमाया आडबोको ४ भाइ ४ बहिनी
- ३१.१.जेठा – तिल बहादुर चोबेगु → ज.२०२८ फोन,९८१७०५४७४७
- २.माहिला – सुक्र बहादुर चोबेगु → ज.२०३२, देउमाई, ९ जीतपुर
- ३.साहिला – चक्र बहादुर चोबेगु ★ ज.२०५५, देउमाई, ९ जीतपुर
- ४.कान्छा – राज कुमार चोबेगु ★ ज.२०५८ जीतपुर
- ५.जेठी – शुकमाया चोबेगु ★ ज.२०३३
- ६.माहिली – निर्मला चोबेगु ★ ज.२०३९
- ७.साहिली – मनमाया चोबेगु ★ ज.२०४३
- ८.कान्छी – आसमाया चोबेगु ★ ज.२०४७
- ३१.१.जेठा – तिल बहादुर र कविता चेम्जोङको ४ बहिनी
- ३२.१.जेठी – लिला चोबेगु ★ ज.२०५५ देउमाई ९ जीतपुर
- २.माहिली – पूनम चोबेगु ★ ज.२०५९ देउमाई ९ जीतपुर
- ३.साहिली – यसोधा चोबेगु ★ ज.२०६१ देउमाई ९ जीतपुर
- ४.कान्छी – मन्दिरा चोबेगु ★ ज.२०६४ देउमाई ९ जीतपुर
- ३१.२.माहिला – सुक्र बहादुर र सुमित्रा तुम्बाहाम्फेको छोरीहरु ५ जना
- ३२.१.जेठी – कल्पना चोबेगु ★ ज.२०६० देउमाई ९ जीतपुर
- २.माहिली – मनीसा चोबेगु ★ ज.२०६२ देउमाई ९ जीतपुर
- ३.साहिली – सजिता चोबेगु ★ ज.२०६३ देउमाई ९ जीतपुर
- ४.काहिली – मेलीना चोबेगु ★ ज.२०६४ देउमाई ९ जीतपुर
- ५.कान्छी – अनुसा चोबेगु ★ ज.२०६९ देउमाई ९ जीतपुर
- ३०.३.कान्छा – तिलसिं र गौरीमाया लावतीको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी
- ३१.१.जेठा – यम बहादुर चोबेगु → ज.२०३५
- २.माहिला – डिल्ली बहादुर चोबेगु ★ ज.२०४७ दमक २ तेह्रथुमे टोल
- ३.कान्छा – भीम चोबेगु ★ ज.२०५० दमक २ तेह्रथुमे टोल
- ४.जेठी – सिम्रीका चोबेगु ★ ज.२०३९ दमक २ तेह्रथुमे टोल
- ५.कान्छी – फुल कुमारी चोबेगु ★ ज.२०४५ दमक २ तेह्रथुमे टोल
- ३१.१.जेठा – यम बहादुर र कविता थोप्राको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.जेठा – एलन चोबेगु ★ ज.२०६१ पथरी ७ शन्चरे
- २.कान्छा – नसिव चोबेगु ★ ज.२०६५ पथरी ७ शन्चरे
- ३.छोरी – लक्ष्मी चोबेगु ★ ज.२०७४ पथरी ७ शन्चरे
- ३१.१.जेठा – तिल बहादुरको छोरीहरु ४ बहिनी
- ३२.१.जेठी – तिला चोबेगु ★ ज.२०५५, देउमाई, ९ जीतपुर
- २.माहिली – पुनम चोबेगु ★ ज.२०५९ देउमाई, ९ जीतपुर
- ३.साहिली – यसोधा चोबेगु ★ ज.२०६१ देउमाई, ९ जीतपुर
- ४.साहिली – मन्दिरा चोबेगु ★ ज.२०७४ देउमाई, ९ जीतपुर
- २८.३.कान्छा हर्कदलको छोराहरु ४ भाइ

२९.१.जेठा	– पृथो	→	
२.माहिंला	– छत्रसिं	→	
३.साहिंला	– पृथसिं	→	
४.कान्छा	– हस्तबहादुर	→	
२९.१.जेठा	पृथोको छोराहरु ४ भाइ		
३०.१.जेठा	– धनसोर	→	
२.माहिंला	– सल बहादुर	→	
३.साहिंला	– मन बहादुर	→	
४.कान्छा	– धन बहादुर	→	
३०.१.जेठा	धनसोरको छोराहरु २ भाइ		
३१.१.जेठा	– मैते चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
२.कान्छा	– मनोज चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
३०.२.माहिंला	सल बहादुरको छोराहरु ३ भाइ		
३१.१.जेठा	– गंगाराम चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
२.माहिंला	– लकेस चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
३.कान्छा	– दिलकुमार चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
३०.३.साहिंला	मन बहादुरको छोराहरु ३ भाइ		
३१.१.जेठा	– रोशन चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
२.माहिंला	– सचन चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
३.कान्छा	– शरण चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
३०.४.कान्छा	धनबहादुरको छोराहरु ४ भाइ		
३१.१.जेठा	– मनरुप चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
२.माहिंला	– केवल चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
३.साहिंला	– राज कुमार चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
४.कान्छा	– दिपेन चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
२९.२.माहिंला	छत्रसिंको छोरा १ भाइ		
३०.१.मुलुकसिं	चोबेगु थेगीमहाड	★	जितपुर-५, इलाम
२९.३.साहिंला	पृथसिंको छोरा १ भाइ		
३०.१.विरबहादुर	चोबेगु थेगीमहाड	★	जितपुर-५, इलाम
२९.४.कान्छा	हस्तेको छोराहरु २ भाइ		
३०.१.जेठा	– धनराज चोबेगु	→	
२.कान्छा	– सुकराज चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
३०.१.जेठा	धनराजको छोराहरु ५ भाइ		
३१.१.जेठा	– सुक बहादुर चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
२.माहिंला	– श्याम बहादुर चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
३.साहिंला	– रन बहादुर चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम

४.काहिंला	– राज कुमार चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
५.कान्छा	– मनिराज चोबेगु	★	जितपुर-५, इलाम
२४.२.कान्छा	लाक्थोवाको छोरा १ भाइ		
२५.१.सत्तरीहाड	– सत्तरीहाडको छोरा १ भाइ		
२६.१.युगुमहाड	– युगुमहाडको छोराहरु २ भाइ		
२७.१.जेठा	– नुसाहाड	→	
२.कान्छा	– हजारसिं	→	
२७.१.जेठा	नुसाहाडको छोराहरु २ भाइ		
२८.१.जेठा	– बहालसिं	→	
२.कान्छा	– विरध्वोज	→	
२८.१.जेठा	बहालसिंको छोरा १ भाइ		
२९.१.चतुरध्वोज	– चतुरध्वोजको छोरा १ भाइ		
३०.१.हरि प्रसाद	– हरि प्रसादको छोरा ३ भाइ		
३१.१.जेठा	– ऐत बहादुर चोबेगु	→	ज.२००७
२.माहिला	– जीवसिं चोबेगु	→	ज.२०११
३.कान्छा	– मेघधन चोबेगु	→	ज.२०३७
३१.१.जेठा	– ऐत बहादुर र रनमाया तुम्बाहाम्फेको छोरा १ भाइ		
३२.१.छोरा	भविस चोबेगु	★	ज.२०६७
३१.२.माहिला	– जीवसिं र पोखेलीको छोरा १ भाइ		
३२.१.राहुल	चोबेगु	★	ज.२०६१
३१.३.कान्छा	– मेघधन र विमला फोम्बुको छोरा १ भाइ		
३२.१.सन्तोस	चोबेगु	★	ज.२०६६
२८.२.कान्छा	विरध्वोजको छोरा २ भाइ		
२९.१.जेठा	– सुमतावसिं	→	
२.कान्छा	– जितबहादुर	→	
२९.१.जेठा	सुमतावसिंको छोरा २ भाइ		
३०.१.जेठा	– मोहनसिं	→	
२.कान्छा	– जय बहादुर	→	
३०.१.जेठा	मोहनसिंको छोरा १ भाइ		
३१.१.धनमान	– धनमान र मनमाया याडदेम्बाको छोरा ३ भाइ १ बहिनी		
३२.१.जेठा	– लाल बहादुर	→	ज.२०१६
२.माहिला	– अक्कल बहादुर	→	ज.२०२०
३.कान्छा	– टिकाराम	→	ज.२०३६
४.छोरी	– ईन्दीरा	★	ज.२०२२
३२.१.जेठा	– लाल बहादुर र फुलमाया थाम्सुहाडको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी		
३३.१.जेठा	– कमल चोबेगु	→	

- २.माहिला – राजन चोबेगु → गजुरमुखी
 ३.कान्छा – कालुमान चोबेगु →
 ४.जेठी – ईन्द्र कुमारी चोबेगु ★
 ५.कान्छी – चित्रमाया चोबेगु ★
 ३३.१.जेठा – कमल चोबेगु र कमला योडहाडको छोरा १ भाइ १ बहिनी
 ३४.१.छोरा – सेसेहाड चोबेगु ★ ज. २०७५, एकतप्पा
 २.छोरी – सुजता चोबेगु ★ ज. २०६९, एकतप्पा
 ३३.२.माहिला – राजन र अनीसा योडहाडको छोरीहरु २ बहिनी
 ३४.१.जेठी – रिता चोबेगु ★ ज. २०५९, गजुरमुखी
 २.कान्छी – ईच्छीड चोबेगु ★ ज. २०६८, गजुरमुखी
 ३.छोरा – उमेश चोबेगु ★ ज. २०६६, गजुरमुखी
 ३३.३.कान्छा – कालुमान र सरु राईको छोरी १ बहिनी
 ३४.१.छोरी फुडसा चोबेगु ★ ज. २०७८
 ३२.२.माहिला – अक्कल बहादुर र बुधरानी एक्तेनको छोरा ३ भाइ ३ बहिनी
 ३३.१.जेठा – टेकराज चोबेगु ★ ज. २०४७, देउमाइ ९ जीतपुर
 २.माहिला – सन्त चोबेगु → ज. २०५०, देउमाइ ९ जीतपुर
 ३.कान्छा – सुखराज चोबेगु → ज. २०५३, देउमाइ ९ जीतपुर
 ४.जेठी – सनमाया चोबेगु ★ ज. २०५६, देउमाइ ९ जीतपुर
 ५.माहिली – सुकमाया चोबेगु ★ ज. २०५८, देउमाइ ९ जीतपुर
 ६.कान्छी – सुस्मा चोबेगु ★ ज. २०६३, देउमाइ ९ जीतपुर
 ३३.२.माहिला – सन्त र अनु कुरुम्बाडको छोरा १ भाइ
 ३४.१.छोरा माडहाड चोबेगु ★ ज. २०७६, देउमाइ ९ जीतपुर
 ३३.३.कान्छा – सुखराज र कन्चन चेम्जोडको छोरा १ भाइ
 ३४.१.छोरा मिक्तोक चोबेगु ★ ज. २०७६
 ३२.३.कान्छा – टिकाराम र टिकामाया खापुडको छोराहरु २ भाइ
 ३३.१.जेठा – चेनीहाड चोबेगु ★ ज. २०६७, देउमाइ ९ जीतपुर
 २.कान्छा – चन्द्र चोबेगु ★ ज. २०७९, देउमाइ ९ जीतपुर
 ३०.२.कान्छा जय बहादुरको छोरा १ भाइ
 ३१.१.रत्न बहादुर – रत्न बहादुरको छोरा १ भाइ
 ३२.१.थिरबहादुर – थिरबहादुर र सरस्वती चेम्जोडको छोराहरु ४ भाइ २ बहिनी
 ३३.१.जेठा – राम बहादुर चोबेगु → ज. २०५०, देउमाइ ९ जीतपुर
 २.माहिला – विनोद चोबेगु → ज. २०५३, देउमाइ ९ जीतपुर
 ३.साहिला – नवीन चोबेगु → ज. २०५६, देउमाइ ९ जीतपुर
 ४.कान्छा – राकेश चोबेगु → ज. २०६०, देउमाइ ९ जीतपुर
 ५.जेठी – शुस्मा चोबेगु ★ ज. २०५२, देउमाइ ९ जीतपुर
 ६.कान्छी – भिमा चोबेगु ★ ज. २०७९, देउमाइ ९ जीतपुर
 ३३.१.जेठा – राम बहादुर र तारा फियाकको छोरा १ भाइ २ बहिनी

- ३४.१.छोरा – रेमन चोबेगु ★ ज.२०७६, देउमाइ ९ खरीबुङ
 २.जेठी – विष्णु चोबेगु ★ ज.२०७३, देउमाइ ९ खरीबुङ
 ३.कान्छी – शिता चोबेगु ★ ज.२०७६, देउमाइ ९ खरीबुङ
 ३३.२.माहिला – विनोदको छोरी १ बहिनी
 ३४.१.छोरी सिखा चोबेगु ★ ज.२०७५, देउमाइ ९ खरीबुङ
 ३३.३.साहिला – नवीन र अमिसा बेघाको छोरी १ बहिनी
 ३४.१.छोरी विसिखा चोबेगु ★ ज.२०७६, देउमाइ ९ खरीबुङ
 ३३.४.कान्छा – राकेश र सन्जीला लेछार्वोको छोरी १ बहिनी
 ३४.१.छोरी नामनुमा चोबेगु ★ ज.२०७६, देउमाइ ९ खरीबुङ
 २९.२.कान्छा जित बहादुरको छोरा ३ भाइ
 ३०.१.जेठा – मंगलसिं चोबेगु →
 २.माहिला – शुख बहादुर →
 ३.कान्छा – याम बहादुर →
 ३०.१.जेठा – मंगलसिंको छोरा १ भाइ
 ३१.१.छोरा पदम चोबेगु थेगीमहाड ★
 ३०.२.माहिला – शुख बहादुर र चाजमाया इधिङ्गुको छोरीहरु ३ बहिनी १ भाइ
 ३१.१.जेठी – कलमाया चोबेगु ★ देउमाइ नपा ९ जीतपुर
 २.माहिली – सन्चमाया चोबेगु ★ देउमाइ नपा ९ जीतपुर
 ३.कान्छी – मनी चोबेगु ★ देउमाइ नपा ९ जीतपुर
 ४.छोरा – कोरा चोबेगु ★ देउमाइ नपा ९ जीतपुर
 ३०.३.कान्छा.याम ब. – याम बहादुर र शुकमती खजुमको छोरा ३ भाइ
 ३१.१.जेठा – सन्त बहादुर →
 २.माहिला – सन प्रसाद → जितपुर-५, इलाम
 ३.कान्छा – हराकसिं ★ जितपुर-५, इलाम
 ३१.१.जेठा – सन्त बहादुर र आसमती आडदेम्बेको छोराहरु ३ भाइ ३ बहिनी
 ३२.१.जेठा – अमृत चोबेगु → ज.२०३८ माई नपा.६, फो.९८४९५४९३०
 २.माहिला – भुमी राज चोबेगु ★ ज.२०४० माई नपा.६
 ३.कान्छा – हरी प्रसाद चोबेगु ★ ज.२०४२ माई नपा.६
 ४.जेठी – डम्बर कुमारी चोबेगु ★ ज.२०४४, माई नपा.६
 ५.माहिली – केन्द्र कुमारी चोबेगु ★ ज.२०४७ वि.ए.
 ६.कान्छी – सितास्मा चोबेगु ★ ज.२०४९ वि.ए.
 ३२.१.जेठा – अमृत चोबेगु र रस्मी लावतीको छोरा १ भाइ
 ३३.१.छोरा सुम्हालुङ्ग चोबेगु थेगीमहाड ★ ज.२०६६, माई नपा.६
 ३१.२.माहिला – सन प्रसाद र राम कुमारी सम्बाहाम्फेको छोराहरु ४ भाइ ३ बहिनी
 ३२.१.जेठा – बल बहादुर चोबेगु → ज.२०४५
 २.माहिला – मिलन चोबेगु ★ ज.२०५२ माई नपा.६डहुई

- ३.साहिला – शुकवीर चोबेगु ★ज.२०५९ माई नपा.६डढुई
- ४.कान्छा – मनिस चोबेगु ★ज.२०६९ माई नपा.६डढुई
- ५.जेठी – शुनिता चोबेगु ★ज.२०५०
- ६.माहिली – मनिता चोबेगु ★ज.२०५५
- ७.कान्छी – बुद्धरानी चोबेगु ★ज.२०६१
- ३२.१.जेठा – बल बहादुर र अम्बर कुमारी बेघाको छोरी १ बहिनी
- ३३.१.छोरी आसिका चोबेगु ★ज.२०६४, माई नपा.६ डढुई
- २७.२.कान्छा हजारसिको छोराहरु २ भाइ
- २८.१.जेठा – पंजावसिं →
- २.कान्छा – निर्मलसिं →
- २८.१.जेठा पंजावसिको छोराहरु २ भाइ
- २९.१.जेठा – जसबहादुर →
- २.कान्छा – पदमबहादुर →
- २९.१.जेठा – जसबहादुर छोराहरु ४ भाइ
- ३०.१.जेठा – चन्द्र बहादुर ★सिक्कीम
- २.माहिला – भक्ति प्रसाद →
- ३.साहिला – मन प्रसाद →
- ४.कान्छा – लहरमान ★सिक्कीम
- ३०.२.माहिला भक्ति प्रसाद र नाची माया नेम्बाडको छोराहरु ५ भाइ
- ३१.१.जेठा – कन्चनसिं →
- २.माहिला – बम बहादुर →
- ३.साहिला – तिल प्रसाद →
- ४.काहिला – जित बहादुर →
- ५.कान्छा – डम्बर बहादुरं →फोन.९८१५९३०८१५
- ३१.१.जेठा – कन्चनसिं र मनाहाडमा तुम्बाहाम्फेको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.जेठा – टेकमान चोबेगु →ज.२०२६, भद्रपुर ३ भीमनगर
- २.माहिला – यामराज चोबेगु →ज.२०३५, भद्रपुर ३ भीमनगर
- ३.कान्छा – पदम चोबेगु →ज.२०३७, भद्रपुर ३ भीमनगर
- ४.छोरी – गोमा चोबेगु ★ज.२०२८, भद्रपुर ३ भीमनगर
- ३२.१.जेठा टेकमान – टेकमान र माया इजमको छोरा १ भाइ फोन.९८०४९१६८५९
- ३३.१.लिहाड चोबेगु थेगीमहाड ★ज.२०६०, भद्रपुर ३ भीमनगर
- ३२.२.माहिला – यामराज र रिता माबोको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३३.१.छोरी – रिया चोबेगु ★ज.२०६६ भद्रपुर ३ भीमनगर
- २.छोरा – रियम चोबेगु ★ज.२०७० भद्रपुर ३ भीमनगर
- ३२.३.कान्छा – पदमको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा – हाडसा चोबेगु ★ज.२०७५ भद्रपुर ३ भीमनगर
- ३१.२.माहिला – बम बहादुरको छोराहरु ७ भाइ २ बहिनी

३२.१.जेठा	- कालु चोबेगु	→
२.जेठी	- विमला चोबेगु	★ अर्जुनधारा ३ कुम्बीटार
३.कान्छी	- नानु चोबेगु	★ अर्जुनधारा ३ कुम्बीटार
४.माहिला	- नगेन्द्र चोबेगु	★ अर्जुनधारा ३ कुम्बीटार
५.साहिला	- राजु चोबेगु	★ अर्जुनधारा ३ कुम्बीटार
६.काहिला	- कमल चोबेगु	★ अर्जुनधारा ३ कुम्बीटार
७.अन्तरे	- चन्द्र चोबेगु	★ अर्जुनधारा ३ कुम्बीटार
८.जन्तरे	- शुनील चोबेगु	★ अर्जुनधारा ३ कुम्बीटार
९.कान्छा	- दिल बहादुर चोबेगु	★ अर्जुनधारा ३ कुम्बीटार
३२.१.जेठा	- कालु चोबेगु	थेगीमहाडको छोरी १ छोरा २ भाइ
३३.१.छोरी	- अप्सना चोबेगु	★ अर्जुनधारा ३ कुम्बीटार
२.जेठा	- राज चोबेगु	★ अर्जुनधारा ३ कुम्बीटार
३.कान्छी	- वियाम चोबेगु	★ अर्जुनधारा ३ कुम्बीटार
३१.३.साहिला	- तिल प्रसादको छोरी	२ बहिनी २ भाइ
३२.१.जेठी	- शान्ती माया चोबेगु	★ज.२०३१, शिवसतासी जन्ता चोक
२.जेठा	- रन बहादुर चोबेगु	→ज.२०३६, शिवसतासी जन्ता चोक
३.कान्छा	- गिरीराज चोबेगु	★ज.२०४०, शिवसतासी जन्ता चोक
४.कान्छी	- विष्णु माया चोबेगु	★ ज.२०४३, शिवसतासी जन्ता चोक
३२.२.जेठा	- रन बहादुर चोबेगु	थेगीमहाडको १ छोरी १ छोरा
३३.१.छोरी	- अन्जली चोबेगु	★ ज.२०६३, शिवसतासी जन्ता चोक
२.छोरा	- तान्छोहाड चोबेगु	★ ज.२०६८, शिवसतासी जन्ता चोक
३१.४.काहिला	- जित बहादुर र शान्ती माया	योडयाडको छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी
३२.१.जेठा	- ज्ञान बहादुर चोबेगु	→ज.२०३३
२.कान्छा	- देव बहादुर चोबेगु	→ज.२०३६
३.जेठी	- सारदा चोबेगु	★ज.२०३८
४.माहिली	- सुशिला चोबेगु	★ज.२०४०
५.कान्छी	- मिना चोबेगु	★ज.२०४३
३२.१.जेठा	- ज्ञान बहादुर थेगीमहाड र शुनीता	लिडथेपको छोरा १ छोरी १ बहिनी
३३.१.छोरा	- सन्जय चोबेगु	★ज.२०५५ भद्रपुर ३ श्रीजना टोल
२.छोरी	- नुमा चोबेगु	★ज.२०६२ भद्रपुर ३ श्रीजना टोल
३२.२.कान्छा	- देव बहादुर र यशोध	नेम्बाडको छोरा १ भाइ १ बहिनी (जुम्ल्याहा)
३३.१.जेठा	- युक्कुम चोबेगु	★ज.२०७३ भद्रपुर ३ श्रीजना टोल
२.कान्छा	- नुरा चोबेगु	★ज.२०७३ भद्रपुर ३ श्रीजना टोल
३१.५.कान्छा	- डम्बर बहादुर र हरी	माया एक्तेनको छोरीहरु ४ बहिनी
३२.१.जेठी	- शान्ता चोबेगु	★ज.२०३६, अर्जुनधारा, ३ कुम्बीटार
२.माहिली	- आनान्दा चोबेगु	★ज.२०३९, अर्जुनधारा, ३ कुम्बीटार
३.साहिली	- वविता चोबेगु	★ज.२०४१, अर्जुनधारा, ३ कुम्बीटार

४.कान्छी	– सुनीता चोबेगु	★ज.२०४४, अर्जुनधारा, ३ कुम्बीटार
३०.३.साहिंला मन प्रसाद	चोबेगुको छोरा ३ भाइ १ बहिनी	
३१.१.जेठा	– यम बहादुर	→
२.माहिंला	– लहरसिं	→
३.कान्छा	– पहलमान	×
४.छोरी	– श्रीमाया चोबेगु	★
३१.१.जेठा यम बहादुर	र सन्धमाया योडहाडको छोराहरु ४ भाइ २ बहिनी	
३२.१.जेठा	– हर्कसि चोबेगु	→ ज.२०२७,
२.माहिंला	– भीम चोबेगु	→ ज.२०३२,
३.जेठी	– शुसिला चोबेगु	★ ज.२०३४,
४.साहिंला	– दिलिप चोबेगु	→ ज.२०३६,
५.कान्छा	– राज कुमार चोबेगु	→ ज.२०३९,
६.कान्छी	– पवित्रा चोबेगु	★ ज.२०४४,
३२.१.जेठा	– हर्कसिको छोरीहरु २ बहिनी २ भाइ	
३३.१.जेठी	– रन्जना चोबेगु	★जितपुर-५, इलाम
२.जेठा	– रन्जीत चोबेगु	★जितपुर-५, इलाम
३.कान्छा	– धुर्व बहादुर चोबेगु	×जितपुर-५, इलाम
४.कान्छी	– ईक्सा थेगीमहाड	★जितपुर-५, इलाम
३२.२.माहिंला	– भीमको छोरी १ बहिनी	
३३.१.छोरी	– खुसी थेगीमहाड	★ जितपुर-५, इलाम
३२.३.साहिंला	– दिलिप र दिपीका काम्बाडको १ बहिनी	
३३.१.छोरी	– मुइड चोबेगु	★ज.२०६४
३२.४.कान्छा	– राज कुमारको छोरा १ भाइ	
३३.१.छोरा	– जोन चोबेगु	★ जितपुर-५, इलाम
३१.२.माहिंला	– लहरसिंको छोरीहरु ४ बहिनी १ भाइ	
३२.१.जेठी	– मकुली चोबेगु	★वितार्तामोड,भापा
२.माहिली	– राधा चोबेगु	★ वितार्तामोड,भापा
३.छोरा	– सिमन चोबेगु	→
४.साहिली	– पदमा चोबेगु	★ वितार्तामोड,भापा
५.कान्छी	– रुपा चोबेगु	★ वितार्तामोड,भापा
३२.३.छोरा	– सिमन चोबेगुको छोरीहरु २ बहिनी १ भाइ	
३३.१.जेठी	– मटीना चोबेगु	★ वितार्तामोड,भापा
२.माहिली	– लाइडिया चोबेगु	★ वितार्तामोड,भापा
३.छोरा	– रोविन्स चोबेगु	★ वितार्तामोड,भापा
२९.२.कान्छा	– पदमबहादुरको जीवन्त १ भाइ	
३०.१.मान बहादुर	– मान बहादुर र याकमती यडहाडको छोराहरु ६ भाइ	

- ३१.१.जेठा – टेक बहादुर चोबेगु →फो.९८१६०६८४८९
 २.माहिला – अर्जुन चोबेगु →फो.९८२६९०५२४१
 ३.साहिला – बुद्धिमान चोबेगु →फो.९८५२६२१५०४
 ४.काहिला – तिलक चोबेगु →फा९८१७३१६३१८
 ५.अन्तरे – ज्ञान बहादुर चोबेगु →
 ६.कान्छा – रण बहादुर चोबेगु → ज.२०३४,फो.९८२४०४४६६६
- ३१.१.जेठा – टेक बहादुर र बुद्धमाया राईको छोरीहरु ३ बहिनी २ भाइ
 ३२.१.जेठी – इन्दीरा चोबेगु ★ज.२०४२,माइ नपा, ४ सुक्रबारे
 २.जेठा – कमल चोबेगु ★ज.२०४५,माइ नपा, ४ सुक्रबारे
 ३.माहिली – सविना चोबेगु ★ज.२०४८माइ नपा, ४ सुक्रबारे
 ४.कान्छा – सागर चोबेगु ★ज.२०५०,माइ नपा, ४ सुक्रबारे
 ५.कान्छी – मनमाया चोबेगु ★ज.२०५२,माइ नपा, ४ सुक्रबारे
- ३१.२.माहिला – अर्जुन र देवीमाया तेयुङको छोरा १ भाइ
 ३२.१.विनोद कुमार – विनोद कुमार र यसोधा मिश्रको २ बहिनी १ भाइ
 ३३.१.जेठी – सलिना चोबेगु ★ज.२०६०, माइ नपा, ४ सुक्रबारे
 २.कान्छी – सजना चोबेगु ★ज.२०६१, माइ नपा, ४ सुक्रबारे
 ३.छोरा – हिमाल सागर चोबेगु ★ज.२०६७, माइ नपा, ४ सुक्रबारे
- ३१.३.साहिला – बुद्धिमान र होमा देवी फोम्बोको छोरी १ बहिनी १ भाइ
 ३२.१.छोरी – शुनीता चोबेगु ★ज.२०४८ माइ नपा, ४ सुक्रबारे
 २.छोरा – सुनील चोबेगु ★ज.२०५० माइ नपा, ४ सुक्रबारे
- ३१.४.काहिला – तिलक र आइतमायाको छोरीहरु ३ बहिनी
 ३२.१.जेठी – प्रमिसा चोबेगु ★ज.२०५५ अर्जुनधारा १ भापा
 २.माइली – निर्जना चोबेगु ★ज.२०६१ अर्जुनधारा १ भापा
 ३.कान्छी – निर्मिता चोबेगु ★ज.२०६१ अर्जुनधारा १ भापा
- ३१.५.अन्तरे – ज्ञान बहादुरको छोरीहरु २ बहिनी १ भाइ
 ३२.१.जेठी – उषा चोबेगु ★माइ नपा, ६
 २.कान्छी – अस्मीता चोबेगु ★माइ नपा, ६
 ३.छोरा – उदय चोबेगु ★माइ नपा, ६
- ३१.६.कान्छा – रण बहादुर र विष्णुमाया राईको छोरा १ भाइ
 ३२.१.शाहील चोबेगु थेगीमहाड ★माइ नपा, ६
- २८.२.कान्छा निर्मलसिंको छोरा १ भाइ
 २९.१.मानहाड – मानहाडको छोराहरु जीवन्त ३ भाइ
 ३०.१.जेठा – पदमबहादुर →
 २.माहिला – (वर्णसिं)वर्ण बहादुर →
 ३.कान्छा – भक्त बहादुर →
- ३०.१.जेठा पदमबहादुरको छोरा जीवन्त २ भाइ

३१.१.जेठा	- छत्र बहादुर	→
२.कान्छा	- खड्ग बहादुर	→
३१.१.जेठा	- छत्र बहादुर र फुलकुमारी योडयाडको छोरा १ भाई २ बहिनी	
३२.१.जेठी	- दिलमाया चोबेगु	★ ज.२०२८
२.कान्छी	- खरीमाया चोबेगु	★ ज.२०३४
३.छोरा	- सुरेन्द्र चोबेगु	→ ज.२०३७
३२.३.छोरा	- सुरेन्द्र र दिल कुमारी राइको छोराहरु ३ भाइ ४ बहिनी	
३३.१.जेठा	- आसिश चोबेगु	→ ज.२०५२
२.माहिला	- महेन्द्र चोबेगु	★ ज.२०५७
३.कान्छा	- सवीन चोबेगु	★ ज.२०६२
४.जेठी	- पवित्रा चोबेगु	★ ज.२०५४
५.माहिली	- वर्षा चोबेगु	★ ज.२०५९
६.साहिंली	- क्रिषा चोबेगु	★ ज.२०६४
७.कान्छी	- उमा चोबेगु	★ ज.२०७३
३३.१.जेठा	- आसिश र एविमाया मगरको छोरी १ बहिनी १ भाइ	
३४.१.छोरी	- आसका चोबेगु	★ ज.२०७४ देउमाइ ९ जीतपूर
२.छोरा	- पारुहाड चोबेगु	★ ज.२०७८ देउमाइ ९ जीतपूर
३१.२.कान्छा खड्ग बहादुर र शुकमाया सम्बाम्फेको छोरा २ भाइ ३ बहिनी		
३२.१.जेठा	- पूर्ण चोबेगु	→ ज.२०३४, लखनपुर, ढेंग्रे भापा
२.कान्छा	- सन्तोष चोबेगु	→ ज.२०३६, लखनपुर, ढेंग्रे भापा
३.जेठी	- कुमारी चोबेगु	★ ज.२०३८, लखनपुर, ढेंग्रे भापा
४.माहिली	- पवित्रा चोबेगु	★ ज.२०३९, लखनपुर, ढेंग्रे भापा
५.कान्छी	- दिलु चोबेगु	★ ज.२०४१, लखनपुर, ढेंग्रे भापा
३२.१.जेठा	- पूर्ण चोबेगु र राधा सडमी, सम्भना राइको छोराहरु २ भाइ १२ बहिनी	
३३.१.जेठा	- अवर्ण (सनीम) चोबेगु	★ ज.२०५९
२.कान्छा	- आडचोड चोबेगु	→ ज.२०६०
३.छोरी	- निसुम चोबेगु	★ ज.२०७०
३३.२.कान्छा	- आडचोड र रोजीना राइको छोरा १ भाइ	
३४.१.आरोश चोबेगु	ज.२०७९ कमल गा.पा.६ शान्तीपुर	
३२.२.कान्छा	- सन्तोष र विष्णु श्रेष्ठको छोराहरु २ भाइ	
३३.१.जेठा	- साम्योक चोबेगु	★ ज.२०७१, कमल गा.पा.६ शान्तीपुर
२.कान्छा	- नाम्योक चोबेगु	★ ज.२०७३, कमल गा.पा.६ शान्तीपुर
३०.२.माहिंला (वर्णसिं)	वर्ण बहादुरको छोराहरु ६ भाइ	
३१.१.जेठा	- गंगा	×
२.माहिंला	- मन प्रसाद	×
३.साहिंला	- कहारसिं	★ सांगुरुम्बा ईलाम

- ४.काहिला - राम बहादुर ×
- ५.अन्तरे - मन बहादुर →
- ६.कान्छा - रुद्रबहादुर →
- ३१.५.अन्तरे - मन बहादुरको छोरा १ भाइ छोरी १ बहिनी
- ३२.१.छोरा - राजु चोबेगु →
- २.छोरी - कविता चोबेगु ★
- ३२.१.छोरा - राजु र दमन्ता मावोको छोरीहरु २ बहिनी
- ३३.१.जेठी - एन्जीला चोबेगु ★
- २.कान्छी - एन्जल चोबेगु ★
- ३१.६.कान्छा - रुद्र बहादुरको छोराहरु ३ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.जेठी - सर्मिला चोबेगु ★ ज.२०४०, देउमाई,९ जीतपुर
- २.जेठा - तेजरुपा चोबेगु → ज.२०४८ देउमाई,९ जीतपुर
- ३.माहिला - लोकेसे चोबेगु ★ ज.२०५० देउमाई,९ जीतपुर
- ४.साहिला - देउ प्रकाश चोबेगु ★ ज.२०५२ देउमाई,९ जीतपुर
- ५.कान्छा - सोमराज चोबेगु ★ ज.२०५७ देउमाई,९ जीतपुर
- ६.माहिली - सविना चोबेगु ★ ज.२०४३ देउमाई,९ जीतपुर
- ७.कान्छी - मुकुली चोबेगु ★ ज.२०४६ देउमाई,९ जीतपुर
- ३०.३.कान्छा भक्त बहादुरको छोरा २ भाइ
- ३१.१.जेठा - मनिराज → २००२ देउमाई,९
- २.कान्छा - पदम बहादुर → ज.२०१८ देउमाई,९
- ३१.१.जेठा - मनिराज र विष्णुमाया फियाकको छोराहरु ५ भाई २ बहिनी
- ३२.१.जेठा - सेरसिं चोबेगु → ज.२०३४
- २.माहिला - हर्क चोबेगु ★ पथरी किरात चोक
- ३.साहिला - रमेश चोबेगु ★ पथरी किरात चोक
- ४.काहिला - संबुते चोबेगु ★ पथरी किरात चोक
- ५.कान्छा - पुर्ण चोबेगु ★ पथरी किरात चोक
- ६.जेठी - मनीता चोबेगु ★
- ७.कान्छी - कोपिला चोबेगु ★
- ३२.१.जेठा सेरसिं चोबेगु र तारा आडदेम्बेको छोरी १ बहिनी
- ३३.१.छोरी ईतुसा चोबेगु ज.२०६३
- ३१.२.कान्छा - पदम बहादुर र पार्वती लोरिडदेनको छोराहरु ३ भाइ
- ३२.१.जेठा - चन्द्र बहादुर → ज.२०४०
- २.माहिली - तिलोक → ज.२०४५
- ३.कान्छा - समर्पण → ज.२०५४
- ३२.१.जेठा - चन्द्र बहादुर र दिल कुमारी मोरोहाडको छोरीहरु २ बहिनी
- ३३.१.जेठी - युमी चोबेगु ★ ज.२०६७ माइ न.पा.४ सुखानी

- २.कान्छी – टुनिष्ठा चोबेगु ★ज.२०७२ माइ न.पा.४ सुखानी
 ३२.२.माहिली – तिलोक र पुस्या कुलुडको छोरा १ भाइ
 ३३.१.छोरा – ताङगेन चोबेगु ★ज.२०७२ माइ न.पा.४ सुखानी
 ३२.३.कान्छा – समर्पण र निर्मला खवासको छोरी १ बहिनी
 ३३.१.छोरी – नारिया चोबेगु ★ज.२०७२ माइ न.पा.४ सुखानी
 २४.३.साहिंला – यमसिंको छोरा १ भाइ
 २५.१.रनसिं – रनसिंको छोराहरु २ भाइ
 २६.१.जेठा – अकामसिं →
 २.कान्छा – अगमसिं →
 २६.१.जेठा अकामसिंको छोराहरु जीवन्त २ भाइ
 २७.१.जेठा – उजारसिं →
 २.कान्छा – बज्रसिं →
 २७.१.जेठा उजारसिंको छोराहरु जीवन्त २ भाइ
 २८.१.जेठा – राजमान →
 २.कान्छा – हर्कबहादुर →
 २८.१.जेठा राजमानको छोरा जीवन्त १ भाइ
 २९.१.जसरुप – जसरुपको छोरा जीवन्त १ भाइ
 ३०.१.कालुसिं – कालुसिको छोरा १ भाइ
 ३१.१.लोक बहादुर – लोक बहादुर र कुलमाया खाम्दाकको २ भाइ ३ बहिनी
 ३२.१.जेठा – श्रीहाड चोबेगु ★ज.२०५१ बरबोटे, इलाम
 २.कान्छा – सुचन्द्रहाड चोबेगु ★ज.२०५२ बरबोटे, इलाम
 ३.जेठी – श्रीजना चोबेगु ★ज.२०५४ बरबोटे, इलाम
 ४.माहिली – श्रीष्ठी चोबेगु ★ज.२०५७ बरबोटे, इलाम
 ५.कान्छी – सुजता चोबेगु ★ज.२०६३ बरबोटे, इलाम
 २८.२.कान्छा हर्कबहादुरको छोरा जीवन्त १ भाइ
 २९.१.बुद्धिबल – बुद्धिबलको छोराहरु २ भाइ
 ३०.१.जेठा – पृथ्वीमान →
 २.कान्छा – राजबहादुर →
 ३०.१.जेठा पृथ्वीमानको छोरा जीवन्त १ भाइ
 ३१.१.कुमारसिं – कुमारसिं र धनमाया साउदेन, मैतिमायाको १ भाइ २ बहिनी
 ३२.१.छोरा – जीवन चोबेगु →.२०४२
 २.जेठी – पिंगला चोबेगु ★ज.२०४५
 ३.कान्छी – शावित्रा चोबेगु ★ज.२०५१
 ३२.१.छोरा – जीवन र भिमा मावोको छोरा १ भाइ
 ३३.१.छोरा इच्छीडहाड चोबेगु ★ज.२०७५
 ३०.२.कान्छा राजबहादुरको छोराहरु ३ भाइ

- ३१.१.जेठा – जस बहादुर चोबेगु ★भापा महाभारा गएको छ ।
 २.माहिंला – डाक बहादुर(हर्क ब.) →
 ३.कान्छा – काली बहादुर →सैनीकमोड विर्तामोड, (हाडमिचेको)
- ३१.२.माहिंला हर्कबहादुरको छोरा २ भाइ
 ३२.१.जेठा – चित्र बहादुर चोबेगु →ज.२०२८ बरबोटे, इलाम
 २.कान्छा – धन प्रसाद चोबेगु →ज.२०३० बरबोटे, इलाम
 ३२.१.जेठा – चित्र बहादुर र लक्ष्मीमाया नेम्बाङको छोरा १ भाइ २ बहिनी
 ३३.१.जेठी – सुस्मीता चोबेगु ★ज.२०४८
 २.कान्छी – सन्जीता चोबेगु ★ज.२०५०
 ३.छोरा – चेत बहादुर चोबेगु ★ज.२०५४
- ३२.२.कान्छा धन प्रसादको छोरा १ भाइ
 ३३.१.आसिक चोबेगु ★ज.२०५४
- ३१.३.कान्छा – काली बहादुर र दुर्गामायाको छोराहरु २ भाइ ४ बहिनी
 ३२.१.जेठा – चन्द्र बहादुर चोबेगु ★ज.२०३४, विर्तामोड, सैनीकमोड
 २.कान्छा – प्रकाश चन्द्र चोबेगु ★ज.२०४०, विर्तामोड, सैनीकमोड
 ३.जेठी – सरस्वती चोबेगु ★ज.२०३०, विर्तामोड, सैनीकमोड
 ४.माहिली – कला चोबेगु ★ज.२०३६, विर्तामोड, सैनीकमोड
 ५.साहिली – चन्दा चोबेगु ★ज.२०३८, विर्तामोड, सैनीकमोड
 ६.कान्छी – रवीका चोबेगु ★ज.२०५०, विर्तामोड, सैनीकमोड
- २७.२.कान्छा बज्रसिं (बज्रविर) को छोराहरु ३ भाइ
 २८.१.जेठा – नरविर →
 २.माहिंला – गर्दने →
 ३.कान्छा – जयमान →
- २८.१.जेठा नरविरको छोरा जीवन्त ३ भाइ
 २९.१.जेठा – बलुराम →
 २.माहिंला – गरे →
 ३.कान्छा – ध्वोजविर →
- २९.१.जेठा बलुरामको छोरा १ भाइ
 ३०.१.डांफे चोबेगु थेगीमहाङ ×
- २९.२.माहिंला गरेको छोराहरु २ भाइ
 ३०.१.जेठा – भारे चोबेगु ★
 २.कान्छा – ढिमुटे चोबेगु ★
- २९.३.कान्छा ध्वोजविरको छोराहरु ३ भाइ
 ३०.१.जेठा – ठुटे चोबेगु ★
 २.माहिंला – दिलबहादुर चोबेगु →
 ३.कान्छा – कालिमान चोबेगु ★

- ३०.२.माहिंला दिल बहादुरको छोराहरु १ भाइ
 ३१.१.ठाकुर – ठाकुरको छोरा १ भाइ
 ३२.१.सन्दिप चोबेगु थेगीमहाड ★
- २८.२.माहिंला गर्दनेको छोराहरु ४ भाइ
 २९.१.जेठा – लालमान →
 २.माहिंला – लालविर →
 ३.साहिंला – पहलमान →
 ४.कान्छा – पूर्णवीर →
- २९.१.जेठा लालमानको छोराहरु २ भाइ
 ३०.१.जेठा – जंगपाल →
 २.कान्छा – नन्दलाल →
- ३०.१.जेठा जंगपालको छोराहरु २ भाइ
 ३१.१.जेठा – भक्तबहादुर →
 २.कान्छा – हेमबहादुर चोबेगु ★
- ३१.१.जेठा भक्तबहादुरको छोराहरु ३ भाइ
 ३२.१.जेठा – धनबहादुर चोबेगु ★
 २.माहिंला – रामचन्द्र चोबेगु ★
 ३.कान्छा – रिठ्ठे चोबेगु ★
- ३०.२.कान्छा नन्दलालको छोराहरु ४ भाइ
 ३१.१.जेठा – लोकबहादुर चोबेगु ★
 २.माहिंला – डम्बरबहादुर चोबेगु ★
 ३.साहिंला – लालबहादुर चोबेगु ★
 ४.कान्छा – हर्कबहादुर चोबेगु ★
- २९.२.माहिंला लालविरको छोराहरु ३ भाइ
 ३०.१.जेठा – हर्कबहादुर ×
 २.माहिंला – सेर बहादुर →
 ३.कान्छा – केसर बहादुर →
- ३०.२.माहिंला सेरबहादुरको छोरा १ भाइ
 ३१.१.कृष्ण बहादुर चोबेगु थेगीमहाड ★
 ३०.३.कान्छा केसर बहादुरको छोराहरु २ भाइ
 ३१.१.जेठा – भीमबहादुर →
 २.कान्छा – दिलप्रसाद →
- ३१.१.जेठा भीमबहादुरको छोराहरु २ भाइ
 ३२.१.जेठा – मनिकुमार चोबेगु ★फूएतप्पा
 २.कान्छा – काजिमान चोबेगु ★फूएतप्पा
 ३१.२.कान्छा दिल प्रसादको छोरा २ भाइ

- ३२.१.जेठा – ज्युपाले चोबेगु ★फूएतप्पा
 २.कान्छा – विजुले चोबेगु ★फूएतप्पा
- २९.३.कान्छा पहलमानको छोराहरु ४ भाइ
- ३०.१.जेठा – कर्ण बहादुर चोबेगु ★फूएतप्पा, इलाम
 २.माहिंला – चांदे चोबेगु ★फूएतप्पा, इलाम
 ३.साहिंला – गनबहादुर चोबेगु ★फूएतप्पा, इलाम
 ४.कान्छा – पम्फा चोबेगु →
- ३०.४.कान्छा पम्फाको छोराहरु ४ भाइ
- ३१.१.जेठा – पदमबहादुर चोबेगु ★फूएतप्पा, इलाम
 २.माहिंला – विखबहादुर चोबेगु ★फूएतप्पा, इलाम
 ३.साहिंला – ठेडे चोबेगु ★फूएतप्पा, इलाम
 ४.कान्छा – बलबहादुर चोबेगु ★फूएतप्पा, इलाम
- २९.४.कान्छा पुर्णबीरको छोरा जीवन्त १ भाइ
- ३०.१.नरबहादुर – नरबहादुरको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१.जेठा – नरेन्द्र चोबेगु →
 २.कान्छा – पुर्ण बहादुर चोबेगु ★
- ३१.१.जेठा नरेन्द्रको छोराहरु २ भाइ
- ३२.१.जेठा – भानु चोबेगु ★ज.२०४६, धरान, बांभोगरा
 २.कान्छा – सुक्रराज चोबेगु ★ज.२०५३, धरान, बांभोगरा
- २७.३.कान्छा जयमानको छोराहरु २ भाइ
- २८.१.जेठा – मनोहर्के →
 २.कान्छा – नरध्वोज →
- २८.१.जेठा मनोहर्केको छोराहरु ४ भाइ
- २९.१.जेठा – बाजहाड (पीरु) →
 २.माहिंला – हर्कसिं →
 ३.साहिंला – बुलध्वोज →
 ४.कान्छा – लालबहादुर →
- २९.१.जेठा बाजहाडको छोराहरु २ भाइ
- भ३०.१.जेठा – रनबहादुर →
 २.कान्छा – लोकबहादुर →
- ३०.१.जेठा रनबहादुरको छोरा १ भाइ
- ३१.१.हर्कवलि – हर्कवलीको छोरा १ भाइ
- ३२.१.मकलाल चोबेगु थेगीमहाड ★
- ३०.२.कान्छा लोकबहादुरको छोरा २ भाइ
- ३१.१.जेठा – कालि बहादुर →
 २.कान्छा – दल ब.संगित बहादुर ★बुटाबारी भापा

- ३१.१.जेठा कालि बहादुर र धनलक्षी नेम्बाङको छोराहरु ४ भाइ २ बहिनी
- ३२.१.जेठा – सम्वासिं चोबेगु → ज.२०२७
 २.माहिंला – टट बहादुर चोबेगु → ज.२०३८
 ३.साहिंला – विर बहादुर चोबेगु ★ ज.२०४०
 ४.कान्छा – धनसेर चोबेगु ★ ज.२०४७
 ५.जेठी – लालमती चोबेगु ★ ज.२०३०
 ६.कान्छी – देउकुमारी चोबेगु ★ ज.२०४४
- ३२.१.जेठा – सम्वासिं र कल्पना खरेलको छोरा १ भा १ बहिनी
- ३३.१.छोरा – सन्जु चोबेगु ★ ज.२०३०
 २.छोरी – मेघा चोबेगु ★ ज.२०३३
- ३२.२.माहिंला – टट बहादुर र नरमाया काम्बाङको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
- ३३.१.जेठा – मिलन चोबेगु ★ बकेना चोक पथरी
 २.कान्छा – चोबेगु ★ बकेना चोक पथरी
 ३.छोरी – चोबेगु ★ बकेना चोक पथरी
- २९.२.माहिंला हर्कसिंको छोराहरु १ भाइ
- ३०.१.हरिवहादुर – हरिवहादुर र पुक्चुरी नेम्बाङको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.जेठा – हेमबहादुर चोबेगु → ज.२०२७
 २.माहिंला – लिलाबहादुर चोबेगु → ज.२०३६
 ३.कान्छा – युमराज(घने) चोबेगु → ज.२०४४
 ४.छोरी – बुधमाया चोबेगु ★ ज.२०३१
- ३१.१.जेठा – हेमबहादुर र भक्त कुमारी राइको छोरीहरु २ बहिनी १ भाइ
- ३२.१.जेठी – पवित्रा चोबेगु ★ ज.२०५८ फाक्फोकथुम ४ फुएतप्पा,इलाम
 २.कान्छी – खेममाया चोबेगु ★ ज.२०६० फाक्फोकथुम ४ फुएतप्पा,इलाम
 ३.छोरा – प्रज्वल चोबेगु ★ ज.२०६४ फाक्फोकथुम ४ फुएतप्पा,इलाम
- ३१.२.माहिंला – लिला बहादुर र चन्द्र कुमारी फत्रको छोराहरु २ भाइ
- ३२.१.जेठा – प्रकाश चोबेगु ★ ज.२०६० फाक्फोकथुम ४ फुएतप्पा,इलाम
 २.कान्छा – प्रसान चोबेगु ★ ज.२०६८ फाक्फोकथुम ४ फुएतप्पा,इलाम
- ३१.३.कान्छा – युमराज(घने)को छोरी १ बहिनी
- ३२.१.छोरी खुसी चोबेगु ★ ज.२०६८ फाक्फोकथुम ४ फुएतप्पा,इलाम
- २९.३.साहिंला बुलध्वोजको छोराहरु ३ भाइ
- ३०.१.जेठा – तिलबहादुर ★
 २.माहिंला – मनबहादुर →
 ३.कान्छा – दिपसिं →
- ३०.२.माहिंला मनबहादुरको छोराहरु ४ भाइ
- ३१.१.जेठा – अमृतबहादुर चोबेगु ★
 २.माहिंला – अम्बरबहादुर चोबेगु ★
 ३.साहिंला – मणीकुमार चोबेगु ★

४.कान्छा	– टेकबहादुर चोबेगु	★
३०.३.कान्छा दिपसिंको छोराहरु ३ भाइ		
३१.१.जेठा	– जगत चोबेगु	★
२.माहिंला	– लक्ष्मी चोबेगु	★
३.कान्छा	– चन्द्र चोबेगु	★
२९.४.कान्छा लालबहादुरको छोराहरु ३ भाइ		
३०.१.जेठा	– सिंभहादुर	→
२.माहिंला	– सुक्रराज	→
३.कान्छा	– चन्द्रबहादुर	→
३०.१.जेठा सिंभहादुरको छोराहरु ३ भाइ		
३१.१.जेठा	– धर्मेन्द्र चोबेगु	★
२.माहिंला	– कमल चोबेगु	★
३.कान्छा	– प्रेम चोबेगु	★
३०.२.माहिंला सुक्रराजको छोराहरु ३ भाइ		
३१.१.जेठा	– विमल चोबेगु	★ज.२०४३
२.माहिंला	– सुभाष चोबेगु	★ज.२०४५
२.कान्छा	– दिपेन्द्र चोबेगु	★ज.२०५५
३०.३.कान्छा चन्द्रबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
३१.१.जेठा	– सुरेन्द्र चोबेगु	★ज.२०५६,लारुम्बा, इलाम
२.कान्छा	– भुपेन्द्र चोबेगु	★ज.२०५८,लारुम्बा, इलाम
२८.२.कान्छा नरध्वोजको छोराहरु १ भाइ		
२९.१.चन्द्रपाल	– चन्द्रपालको छोराहरु २ भाइ	
३०.१.जेठा	– धनदल	→
२.कान्छा	– दलबहादुर	★
३०.१.जेठा धनदलको छोरा २ भाइ		
३०.१.जेठा	– इन्द्रमान चोबेगु	★
२.कान्छा	– खम्वासिं चोबेगु	★
२५.२.कान्छा अगमसिंको छोरा १ भाइ		
२६.१.धनराज	– धनराजको छोरा १ भाइ	
२७.१.अर्थमान	– अर्थमानको छोराहरु २ भाइ	
२८.१.जेठा	– सहरमान	→
२.कान्छा	– अमरध्वोज	→
२८.१.जेठा सहरमानको छोरा १ भाइ		
२९.१.विक्रम चोबेगु थेगीमहाड		?
२८.२.कान्छा अमरध्वोजको छोरा २ भाइ		
२९.१.जेठा	– यामबहादुर चोबेगु	?

- २.कान्छा – कामी चोबेगु ?
- २४.४.काहिला सकेमहाडको छोराहरु २ भाइ
- २५.१.जेठा – जसमुखा →
- २.कान्छा – हंसमुखा →
- २५.१.जेठा जसमुखाको छोराहरु जीवन्त २ भाइ
- २६.१.जेठा – देशमान →
- २.कान्छा – जसमान ×
- २६.१.जेठा देसमानको छोराहरु जीवन्त २ भाइ
- २७.१.जेठा – लाजहाड →
- २.कान्छा – मेहरध्वोज →
- २७.१.जेठा लाजहाडको छोरा जीवन्त १ भाइ
- २८.१.जेठा – जांचविर →
- २.कान्छा – चन्द्रवीर →
- २८.१.जेठा जांचविरको छोराहरु २ भाइ
- २९.१.जेठा – कुविरसिं →
- २.कान्छा – अगमबहादुर →
- २९.१.जेठा कुविरसिंको छोराहरु जीवन्त २ भाइ
- ३०.१.जेठा – कूलबहादुर ? नक्सलबारी, दार्जिलिङ
- २.कान्छा – अम्बरबहादुर →
- ३०.२.कान्छा अम्बरबहादुरको छोरा जीवन्त १ भाइ
- ३१.१.प्रेमकुमार चोबेगु थेगीमहाड ★
- २९.२.कान्छा अगमबहादुरको छोरा १ भाइ
- ३०.१.अविरध्वोज चोबेगु थेगीमहाड ×
- २८.२.कान्छा – चन्द्रवीरको छोरा १ भाइ
- २९.१.टेकबहादुर – टेकबहादुरको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१.जेठा – राज बहादुर चोबेगु → ज.२०२६
- २.कान्छा – सुक्र बहादुर चोबेगु → ज.२०४७
- ३०.१.जेठा – राज बहादुर र माया फेदापेको छोरी १ बहिनी
- ३१.१.छोरी – डा.मिना चोबेगु ★ज.२०४७ यु.के.
- ३०.२.कान्छा – सुक्र बहादुर र बसुन्धरा चडवाडको छोरीहरु २ बहिनी
- ३१.१.जेठी – जस्मीन चोबेगु ★ज.२०७०
- २.कान्छी – आयुसा चोबेगु ★ज.२०७२
- २७.२.कान्छा मेहरध्वोजको छोराहरु जीवन्त २ भाइ
- २८.१.जेठा – मनरुप →
- २.कान्छा – कर्णबहादुर →

- २८.१.जेठा मनरूपको छोराहरु जीवन्त १ भाइ
 २९.१.जित बहादुर – जित बहादुरको छोरा १ भाइ
 ३०.१.श्रीबहादुर – श्रीबहादुरको छोराहरु ४ भाइ
 ३१.१.जेठा – अगम ब.(सेरमाली) → ज.२०१३
 २.माहिला – सुकराज → ज.२०१६
 ३.साहिला – बुद्धराज → ज.२०२०
 ४.कान्छा – मंगलबहादुर → ज.२०२३
 ३१.१.जेठा अगम बहादुर (सेरमाली) र रत्नमायाको छोरा १ भाइ ५ बहिनी
 ३२.१.छोरा – विमल चोबेगु ★ ज.२०५३
 २.जेठी – मनमाया चोबेगु ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 ३.माहिली – शान्ती चोबेगु ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 ४.साहिली – जमुना चोबेगु ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 ५.काहिली – श्रीष्टी चोबेगु ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 ६.कान्छी – पवित्रा चोबेगु ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 ३१.२.माहिला सुकराज र फुलमायाको छोराहरु २ भाइ २ बहिनी
 ३२.१.जेठा – सुमन चोबेगु → ज.२०४२
 २.कान्छा – आइतराज → ज.२०४६
 ३.जेठी – भिमा चोबेगु ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 ४.कान्छी – सावित्रा चोबेगु ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 ३२.१.जेठा – सुमन र ईन्द्र कुमारीको छोरी १ बहिनी
 ३३.१.छोरी साम्बरीत थेगीमहाड ★
 ३२.२.कान्छा – आइतराज र कमलाको छोरीहरु १ बहिनी
 ३३.१.जेठी – सम्मृद्धि चोबेगु ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 ३१.३.साहिला बुद्धराज र सुखमतीको छोराहरु ३ भाइ
 ३२.१.जेठा – सन्तवीर चोबेगु ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 २.माहिला – नारायण चोबेगु ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 ३.कान्छा – सनीकुमार चोबेगु ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 ३१.४.कान्छा मंगलबहादुर र इन्द्र कुमारीको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
 ३२.१.जेठा – देउमान चोबेगु → ज.२०४९
 २.कान्छा – कृष्ण चोबेगु ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 ३.छोरी – सुखमाया चोबेगु ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 ३२.१.जेठा – देउमान र गीताका छोरीहरु २
 ३३.१.जेठी – सन्ध्या चोबेगु ★
 २.कान्छी – सेसेमी चोबेगु ★
 ३२.२.कान्छा – कृष्ण र प्रमीलाको छोरी १ बहिनी
 ३३.१.छोरी नुहाडमा चोबेगु थेगीमहाड ★ म.इ.पा.५ बरबोटे
 २८.२.कान्छा कर्णबहादुरको छोराहरु ५ भाइ

- २९.२.जेठा – मोहमलाल →
 २.माहिंला – चतुर बहादुर →
 ३.साहिंला – भगिमान →
 ४.काहिंला – कर्णविर →
 ५.कान्छा – रुकमान →
- २९.१.जेठा मोहमलालको छोराहरु २ भाइ
 ३०.१.जेठा – सन्जबहादुर ? आसाम
 २.कान्छा – कूलप्रसाद →
- ३०.२.कान्छा कुल प्रसाद र आइतरानी लोक्तामको छोराहरु २ भाइ २ बहिनी
 ३१.१.जेठा – नेत्र चोबेगु →,ज.२०३७
 २.कान्छा – लिलाराज चोबेगु ×,ज.२०४७
 ३.जेठी – आशा चोबेगु ★ज.२०३२
 ४.कान्छी – तारा चोबेगु ★,ज.२०३५
- ३१.१.जेठा – नेत्र चोबेगु र रमिला नेम्बाडको छोराहरु २ भाइ
 ३२.१.जेठा – नोगेन चोबेगु ★ज.२०७२
 २.कान्छा – नुहाड चोबेगु ★ज.२०७६
- २९.२.माहिंला चतुर बहादुरको छोराहरु २ भाइ
 ३०.१.जेठा – हंस बहादुर →ज.२००२
 २.कान्छा – दिल बहादुर →ज.२००३
- ३०.१.जेठा हंसबहादुरको छोरा १ भाइ
 ३१.१.दिलप्रसाद – दिल प्रसादको छोराहरु ३ भाइ
 ३२.१.जेठा – राजेश चोबेगु ★ज.२०४९
 २.माहिंला – राजु चोबेगु ★ज.२०५०
 ३.कान्छा – रमेश चोबेगु ★ज.२०५६
- ३०.२.कान्छा दिल बहादुर र दिलमाया लिडदेनको छोराहरु जीवन्त ३ भाइ ३ बहिनी
 ३१.१.जेठा – मन कुमार. → ज.२०३२ इलाम विबल्याटे
 २.माहिला – शिव कुमार → ज.२०४७ इलाम विबल्याटे
 ३.कान्छा – विष्णुचोबेगु → ज.२०५० इलाम विबल्याटे
 ४.जेठी – भिमादेवी चोबेगु ★ ज.२०२८
 ५.माहिली – फुलमाया चोबेगु ★ ज.२०४०
 ६.कान्छी – बुद्धरानी चोबेगु ★ ज.२०४२
- ३१.१.जेठा – मनकुमार र आशा घलानको छोरा १ भाइ
 ३२.१.छोरा टपेन्द्र चोबेगु थेगीमहाड ★ ज.२०७१ विर्तामोड १० सैनीक भापा
 ३१.२.माहिला – शिव कुमार र अनीता साउदेनको छोरी १ बहिनी
 ३२.१.छोरी मांगेन्ता चोबेगु थेगीमहाड ★ ज.२०७५ इलाम विबल्याटे ।
 ३१.३.कान्छा – विष्णु र भारती तुम्रोको छोरी १ बहिनी

- ३२.१.छोरी निसुम चोबेगु थेगीमहाड ★ ज.२०७७ इलाम विबल्याटे
- २९.३.साहिंला भगिमानको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१.जेठा – नरबहादुर →
- २.कान्छा – बल विर चोबेगु →
- ३०.१.जेठा नरबहादुर र हाडमाया लोरीडदेनको छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी
- ३१.१.जेठा – यज्ञ चोबेगु →ज.२०२६
- २.कान्छा – सोम चोबेगु → ज.२०२८
- ३.जेठी – देवी कुमारी चोबेगु ★ज.२०३३
- ४.माहिली – कमला चोबेगु ★ज.२०३५
- ५.कान्छी – दिर्घ माया चोबेगु ★ज.२०३८
- ३१.१.जेठा – यज्ञ चोबेगु र सन्जु थाम्सुहाडको छोरी १ बहिनी १ भाइ
- ३२.१.छोरी – डिम्पल चोबेगु ★ज.२०५४, विर्तामोड १० जर्मनटोल
- २.छोरा – डिप्लप चोबेगु ★ज.२०५८, विर्तामोड १० जर्मनटोल
- ३१.२.कान्छा – सोम र सोविता बस्नेतको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.छोरा – उज्वल चोबेगु ★ज.२०५५
- २.छोरी – आकांक्षा चोबेगु ★ज.२०५८
- ३०.२.कान्छा – बल विर र कविरमाया योडयाडको ४ बहिनी १ भाइ
- ३१.१.जेठी – होम कुमारी ★ज.२०३१
- २.माहिली – बालकुमारी ★ज.२०३८
- ३.साहिली – नवीना ★ज.२०४०
- ४.कान्छी – नमुना ★ज.२०५०
- ५.छोरा किरण – किरण र मनकुमारी राइको छोरा १ भाइ
- ३२.१.छोरा सिसुम ★ज.२०७०
- २९.४.काहिंला कर्ण विर र चित्रमाया लोक्तामको छोराहरु ४ भाइ २ बहिनी
- ३०.१.जेठा – पुष्पबहादुर →
- २.माहिंला – चित्तहाड →
- ३.साहिंला – ताराविर →
- ४.कान्छा – यादबहादुर →
- ५.जेठी – कलावती ★
- ६.कान्छी – रत्नमाया ★
- ३०.१.जेठा पुष्पबहादुर र पविमाया आडदेम्बेको छोराहरु २ भाइ ४ बहिनी
- ३१.१.जेठा – सटेन्द्र थेगीमहाड →फो.९८५२६८०२२०
- २.कान्छा – सुरेन्द्र थेगीमहाड →
- ३.जेठी – याम कुमारी चोबेगु ★बरबोटे, इलाम
- ४.माहिली – जुनु चोबेगु ★बरबोटे, इलाम
- ५.साहिली – जीना चोबेगु ★बरबोटे, इलाम

- ६.कान्छी – भिमा चोबेगु ★बरबोटे, इलाम
- ३१.१.जेठा – सटेन्द्र र बुद्धीमाया तुम्बापोको छोरीहरु २ बहिनी
- ३२.१.जेठी – चेसुड चोबेगु ★ ज.२०६६ इलाम नपा.५, बरबोटे
- २.कान्छी – सुकुम चोबेगु ★ ज.२०७३ इलाम नपा.५, बरबोटे
- ३१.२.कान्छा – सुरेन्द्र र अनीरा लिङ्खिमको छोरी १ बहिनी
- ३२.१.छोरी – याङ्नीम चोबेगु ★ ज.२०७५ इलाम नपा.५, बरबोटे
- ३०.२.माहिंला चित्तहाड र राम्री माया ताम्लीङ्को छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.जेठा – योगेन्द्र →
- २.माहिंला – सुक बहादुर(मोटे) ★बरबोटे, इलाम
- ३.कान्छा – प्रविन चोबेगु ★बरबोटे, इलाम
- ४.छोरी – मिना चोबेगु ★बरबोटे, इलाम
- ३१.१.जेठा – योगेन्द्र र सोम कुमारी तामङ्को छोरा १ भाइ
- ३२.१.छोरा सामरित चोबेगु ★ ज.२०७० बरबोटे, इलाम
- ३०.३.साहिंला ताराविर र यमन्ता आङ्देम्बेको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी
- ३१.१.जेठा – टेकविर →
- २.कान्छा – होम बहादुर चोबेगु ★बरबोटे, इलाम
- ३.कान्छा – राजकुमार चोबेगु ★बरबोटे, इलाम
- ४.जेठी – फूलमाया चोबेगु ★बरबोटे, इलाम
- ५.कान्छी – श्रीस्टी चोबेगु ★बरबोटे, इलाम
- ३१.१.जेठा – टेकविर र जानुका कुरुम्बाङ्को छोरा १ भाइ
- ३२.१.छोरा निंसा चोबेगु ★बरबोटे, इलाम
- ३०.४.कान्छा यादबहादुर र संगीता थाम्सुहाङ्को छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.जेठा – गणेश मान चोबेगु ★ज.२०४६ बरबोटे, इलाम
- २.माहिंला – अमित चोबेगु ★ज.२०५१ बरबोटे, इलाम
- ३.कान्छा – विनोद कुमार चोबेगु ★ज.२०५३ बरबोटे, इलाम
- ४.कान्छी – मनीला चोबेगु ★ज.२०४९ बरबोटे, इलाम
- २९.५.कान्छा रुकमानको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१.जेठा – लोकबहादुर चोबेगु ★बरबोटे, इलाम
- २.कान्छा – गेले चोबेगु ★बरबोटे, इलाम
- २५.२.कान्छा हंसमुखाको छोराहरु ३ भाइ
- २६.१.जेठा – भगिमान →
- २.माहिंला – रुपमान →
- ३.कान्छा – चरनमान →
- २६.१.जेठा भगिमानको छोराहरु ४ भाइ
- २७.१.जेठा – करणध्वोज →
- २.माहिंला – मोहन्ध्वोज →
- ३.साहिंला – महारुथ →

४.कान्छा	- छत्रविर	→	
२७.१.जेठा	करणध्वोजको छोराहरु २ भाइ		
२८.१.जेठा	- रुपदल	→	
२.कान्छा	- मनराजे	→	
२८.१.जेठा	रुपदलको छोरा जीवन्त १ भाइ		
२९.१.महापाल	- महापालको छोराहरु १ भाइ		
३०.१.धनबहादुर	चोबेगु थेगीमहाड	★	
२८.२.कान्छा	मनराजेको छोराहरु १ भाइ		
२९.१.अमृतध्वोज	- अमृतध्वोजको छोराहरु जीवन्त ८ भाइ		
३०.१.जेठा	- क्या.हर्कबहादुर	→	
२.साहिंला	- धनसोर	→	
३.साहिंला	- मनबहादुर	→	
४.काहिंला	- मंगलसिं	→	
५.अन्तरे	- विष्णु	→	
६.मन्तरे	- धनबहादुर	→	
७.जन्तरे	- हर्कमान	→	
८.कान्छा	- सइकुमार चोबेगु	★	
३०.१.जेठा	हर्कबहादुरको छोराहरु ४ भाइ		
३१.१.जेठा	- प्रेमलाल चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
२.साहिंला	- प्रेमकुमार चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
३.साहिंला	- प्रेमदास चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
४.कान्छा	- प्रमेजड चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
३०.२.साहिंला	धनसोरको छोराहरु ५ भाइ		
३१.१.जेठा	- सन्तोष चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
२.साहिंला	- उदिमान चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
३.साहिंला	- मोहन चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
४.काहिंला	- धिरेनचोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
५.कान्छा	- अनुपचोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
३०.३.साहिंला	मनबहादुरको छोराहरु ६ भाइ		
३१.१.जेठा	- टार्जन चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
२.साहिंला	- अनिल चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
३.साहिंला	- सुनिल चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
४.काहिंला	- सुसे चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
५.अन्तरे	- रमेश चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
६.कान्छा	- राजेश चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
३०.४.काहिंला	मंगलसिंको छोराहरु २ भाइ		

३१.१.जेठा	– अशोक चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
२.कान्छा	– मने चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
३०.५.अन्तरे विष्णुको छोराहरु ४ भाइ			
३१.१.जेठा	– अरुण चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
२.माहिंला	– राम प्रसाद चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
३.साहिंला	– सोना चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
४.कान्छा	– कैलाश चोबेगु	★	बरबोटे, इलाम
३०.६.मन्तरे धनबहादुरको छोराहरु ५ भाइ			
३१.१.जेठा	– सुरेशचोबेगु	★	
२.माहिंला	– मनिराज चोबेगु	★	
३.साहिंला	– प्रेमचन्द्र चोबेगु	★	
४.काहिंला	– प्रेमकुमार चोबेगु	★	
५.कान्छा	– सुकमान चोबेगु	★	
३०.७.जन्तरे हर्कमानको छोरा २ भाइ			
३१.१.जेठा	– जीवन चोबेगु	★	
२.कान्छा	– प्रेम चोबेगु	★	
२७.२.माहिंला मोहनध्वोजको छोरा जीवन्त १ भाइ			
२८.१.मानविर	– मानविरको छोराहरु ३ भाइ		
२९.१.जेठा	– हर्कबहादुर	→	
२.माहिंला	– चन्द्रविर	→	
३.कान्छा	– पूर्णबहादुर	×	
२९.१.जेठा हर्कबहादुर र बुद्धरानी सावाको छोरा १ भाइ फोन.९८४२७२८००३			
३०.१.मनराज	– मनराज थेगीमहाड र गोमा लडवाको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी		
३१.१.जेठा	– सन्तबहादुर	→	ज.२०४४
२.कान्छा	– सन्तोस	→	ज.२०४६
३.छोरी	– अनीता	★	ज.२०४२
३१.१.जेठा	– सन्तबहादुर र पर्मिला राइको छोरा १ भाइ		
३२.१.छोरा पर्सन थेगीमहाड		★	ज.२०७० इलाम नपा.५बरबोटे
३१.२.कान्छा	– सन्तोस र अन्तरा सेलीडको छोरी १ बहिनी १ भाइ		
३२.१.छोरी	– आयुसा थेगीमहाड	★	ज.२०६९ इलाम नपा.५बरबोटे
२.छोरा	– नोगेन थेगीमहाड	★	ज.२०७१, इलाम नपा.५बरबोटे
२९.२.माहिंला चन्द्रविरको छोरा २ भाइ			
३०.१.जेठा	– बुद्धिमान	→	
२.कान्छा	– यामबहादुर	→	
३०.१.जेठा	– बुद्धिमान र हंसरानीको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी		
३१.१.जेठा	– सरोज चोबेगु	★	ज.२०५० फोन.९८१५०७८१९८

- २.कान्छा – मनोज चोबेगु ★जं.२०५४ इलाम नपा.५बरबोटे
 ३.छोरी – एलिसा चोबेगु ★जं.२०४८ इलाम नपा.५बरबोटे
 ३०.२.कान्छा – यामबहादुर र रमिलाको छोरा १ भाइ १ बहिनी
 ३१.१.छोरा – विवेक चोबेगु ★जं.२०५१ इलाम नपा.५बरबोटे
 २.छोरी – विपना चोबेगु ★जं.२०५१ इलाम नपा.५बरबोटे
 २७.३.साहिंला महारुथको छोरा २ भाइ
 २८.१.जेठा – चन्द्रपाल →
 २.कान्छा – सेतु →
 २८.१.जेठा चन्द्रपालको छोरा जीवन्त १ भाइ
 २९.१.छत्रध्वोज चोबेगु थेगीमहाड ?
 २८.२.कान्छा सेतुको छोराहरु १ भाइ
 २९.१.नरविर – नरविर र धनहाडमा फियाकको छोराहरु २ भाइ ३
 ३०.१.जेठा – जितबहादुर →फो.९८०७९१३६९५
 कान्छा – पदमबहादुर → सैनीक
 ३०.१.जेठा जितबहादुर र धनमाया आडदेम्बेको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी
 ३१.१.जेठा – देउमान → ज.२०३५ इलाम नपा.५बरबोटे
 २.माहिंला – सेरुहाड → ज.२०४१ इलाम नपा.५बरबोटे
 ३.कान्छा – केसव चोबेगु ★ ज.२०५२
 ४.जेठी – जानुका चोबेगु ★ ज.२०३८
 ५.कान्छी – शान्ती चोबेगु ★ ज.२०४५
 ३१.१.जेठा – देउमान र सिताबेघाको छोरा १ भाइ
 ३२.१.छोरा नामसाड चोबेगु ★ज.२०६७ इलाम नपा.५बरबोटे
 ३१.२.माहिंला – सेरुहाड र ममता लोक्तामको छोरा १ भाइ
 ३२.१.छोरा साखिम चोबेगु ★ज.२०७३ इलाम नपा.५बरबोटे
 ३०.२.कान्छा – पदमबहादुरको छोरा १ भाइ ३ बहिनी
 ३१.१.छोरा – राम ★सैनीक चक्चकी
 २.जेठी – प्रतिमा ★सैनीक चक्चकी
 ३.माहिली – ज्वोती ★सैनीक चक्चकी
 ४.कान्छी – गौरी ★सैनीक चक्चकी
 २७.४.कान्छा छत्रविरको छोरा जीवन्त १ भाइ
 २८.१.आलहाड – आलहाडको छोरा जीवन्त १ भाइ
 २९.१.बल बहादुर – बल बहादुरको छोरा १ भाइ
 ३०.१.नरसिं बहादुर – नरसिं बहादुरको छोरा ३ भाइ ४ बहिनी
 ३१.१.जेठा – गणेश →ज.२०२७ बरबोटे, इलाम
 २.माहिंला – विजय →ज.२०२९ बरबोटे, इलाम

- ३.कान्छा – प्रमोद → ज.२०४५ बरबोटे, इलाम
- ४.जेठी – लक्ष्मी चोबेगु ★ ज.२०३३
- ५.माहिली – रोजी चोबेगु ★ ज.२०३५
- ६.साहिली – गायत्री चोबेगु ★ ज.२०३७
- ७.कान्छी – कल्पना चोबेगु ★ ज.२०४०
- ३१.१.जेठा – गणेश र गंगा थाम्सुहाडको छोरा १ भाइ २ बहिनी
- ३२.१.छोरा – मिराक चोबेगु ★ ज.२०६३
- २.जेठी – ईक्सा चोबेगु ★ ज.२०५५
- ३.कान्छी – लोवा चोबेगु ★ ज.२०५८
- ३१.२.माहिला – विजय र ईन्द्र राई, जीसा नेम्बाडको छोराहरु २ भाइ २ बहिनी
- ३२.१.जेठा – अमित → ज.२०५२
- २.कान्छा – आदेश → ज.२०५५
- ३.जेठी – निंवासा चोबेगु ★ ज.२०७०
- ४.कान्छी – निमाफुड चोबेगु ★ ज.२०७५
- ३२.१.जेठा – अमित र प्रमीला राईको छोरी १ बहिनी
- ३३.१.छोरी माङगेन्ना चोबेगु ★ ज.२०७८
- ३२.२.कान्छा – आदेश र श्रीजना राईको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा पोबोहाड चोबेगु ★ ज.२०७६
- ३१.३.कान्छा – प्रमोद र गंगा सेर्माको छोरा १ भाइ
- ३२.१.छोरा उर्गेन चोबेगु ★ ज.२०७५
- २६.२.माहिला रुपमानको छोराहरु २ भाइ
- २७.१.जेठा – कम्वरध्वोज →
- २.कान्छा – हंसरुप →
- २७.१.जेठा कम्वरध्वोजको छोरा जीवन्त १ भाइ
- २८.१.हर्कमान – हर्कमानको छोरा जीवन्त १ भाइ
- २९.१.देविप्रसाद – देवि प्रसादको छोरा २ भाइ
- ३०.१.जेठा – आइतबहादुर →
- २.कान्छा – कुलमान →
- ३०.१.जेठा आइतबहादुर र कुमारीको छोराहरु ५ भाइ २ बहिनी
- ३१.१.जेठा – सुभाष(मंगल) → ज.२०३५, फोन.९८९६९९१४३२
- २.माहिला – मुना(ढाका) × ज.२०३६, इलाम नपा.५बरबोटे
- ३.साहिला – गुमान्ध्वोज → ज.२०३९, इलाम नपा.५बरबोटे
- ४.काहिला – धनबहादुर → ज.२०४१, इलाम नपा.५बरबोटे
- ५.कान्छा – अर्पण → ज.२०४७, इलाम नपा.५बरबोटे
- ६.जेठी – सीता चोबेगु ★
- ७.कान्छी – सुखमाया चोबेगु ★

- ३१.१.जेठा – मंगल कुमार र सुनीताको छोरा १ भाइ १ बहिनी
 ३२.१ छोरा – नुगेनहाड ★ इलाम नपा.५बरबोटे
 २.छोरी – सक्थीमा ★ इलाम नपा.५बरबोटे
 ३१.३.साहिंला – गुमान्ध्वोज र सुकिलाको छोरा १ भाइ १ बहिनी
 ३२.१ छोरा – फुडसेन ★ इलाम नपा.५
 २.छोरी – फ्रशिया ★ इलाम नपा.५
 ३१.काहिंला – धनबहादुर र रचनाको छोरा १ भाइ
 ३२.१.छोरा सेवाहाड चोबेगु थेगीमहाड ★ इलाम नपा.५
 ३१.५.कान्छा – अर्पण र भरनाको छोरी १ बहिनी
 ३२.१.सेन्छेडमा चोबेगु थेगीमहाड ★ इलाम नपा.५
 ३०.२.कान्छा कुलमानको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी
 ३१.१.जेठा – तिलक → ज.२०३०,बरबोटे
 २.माहिंला – राजेन्द्र → ज.२०४५,बरबोटे
 ३.कान्छा – नरेन्द्र → ज.२०४८,बरबोटे
 ४.जेठी – चुरमुसी चोबेगु ★ ज.२०२७,बरबोटे
 ५.कान्छी – गंगा चोबेगु ★ ज.२०५०,बरबोटे
 ३१.१.जेठा – तिलक र अनीताको छोरा १ भाइ १ बहिनी
 ३२.१ छोरा – ओसन चोबेगु ★ ज.२०६२,बरबोटे
 २.छोरी – एलिसा चोबेगु ★ ज.२०५८,बरबोटे
 ३१.२.माहिंला – राजेन्द्र र बुद्धमायाको छोरी १ छोरा १ भाइ
 ३२.१.छोरी – जेनीसा चोबेगु ★ ज.२०६७,बरबोटे
 २.छोरा – श्रीहाड चोबेगु ★ ज.२०७१,बरबोटे
 ३१.३.कान्छा – नरेन्द्र र समिक्षाको छोरी १ बहिनी
 ३२.१.छोरी कुसाड चोबेगु थेगीमहाड ★ ज.२०७१,बरबोटे
 २७.२.कान्छा हंसरुपको छोराहरु जीवन्त ४ भाइ
 २८.१.जेठा – क्या.चिताहाड →
 २.माहिंला – चन्द्रबहादुर →
 ३.साहिंला – मनप्रसाद →
 ४.कान्छा – रुपहाड →
 २८.१.जेठा चितहाडको छोरा जीवन्त १ भाइ
 २९.१.मैतहाड – मैतहाडको छोराहरु ६ भाइ ४ बहिनी
 ३०.१.जेठा – बाजहाड → ज.१९९९ वरबोटे, इलाम
 २.माहिंला – पूर्ण बहादुर → ज.२००६ वरबोटे, इलाम
 ३.साहिंला – रुपलाल → ज.२०१२ वरबोटे, इलाम
 ४.काहिंला – जित बहादुर → ज.२०१४ वरबोटे, इलाम

- ५.अन्तरे – पूर्णहाड →ज.२०१७ बरबोटे, इलाम
- ६.कान्छा – सेर बहादुर →ज.२०१९ बरबोटे, इलाम
- ७.जेठी – सन्तोकी चोबेगु ★ज.२०१०,बरबोटे
- ८.माहिली – सेकेनमाया चोबेगु ★ज.२०२२,बरबोटे
- ९.काहिली – सितामाया चोबेगु ★ज.२०२५,बरबोटे
- १०.कान्छी – कमला चोबेगु ★ज.२०२७,बरबोटे
- ३०.१.जेठा बाजहाडको छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१.जेठा – देवेन्द्र चोबेगु ★भापा शैनीक
- २.माहिला – कुमार चोबेगु ★ भापा शैनीक
- ३.कान्छा – कर्णबहादुर चोबेगु ★ भापा शैनीक
- ३०.२.माहिला पूर्णबहादुरका छोराहरु २ भाइ
- ३१.१.जेठा – राजेन्द्र चोबेगु ★ भापा शैनीक
- २.कान्छा – कान्छा चोबेगु ★ भापा शैनीक
- ३०.३.साहिला रुपलाल र अमृतमाया थेवेको १ भाइ ३ बहिनी
- ३१.१.छोरा – लोक बहादुर →ज.२०४१, इलाम नपा.५ मान्द्रेनी
- २.जेठी – मिना चोबेगु ★ज.२०४०, इलाम नपा.५ मान्द्रेनी
- ३.माहिली – शिव चोबेगु ★ज.२०४३, इलाम नपा.५ मान्द्रेनी
- ४.कान्छी – आशा चोबेगु ★ज.२०४५, इलाम नपा.५ मान्द्रेनी
- ३१.१.लोक बहादुर – लोक बहादुर(राजु) र विनीता वेघाको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.छोरा – सेसेहाड चोबेगु ★ज.२०७५
- २.छोरी – सोनीका चोबेगु ★ज.२०७१
- ३०.४.काहिला जितबहादुर र दिल कुमारी राइको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.छोरा – रोसन चोबेगु ★ज.२०४६ विर्तामोड,५
- २.छोरी – सुनीता चोबेगु ★ज.२०४१ विर्तामोड,५
- ३०.५.अन्तरे पूर्णहाड र मनमाया खापुडको छोरा २ भाइ
- ३१.१.जेठा – सन्दिप चोबेगु ★ज.२०४७ विर्तामोड
- २.कान्छा – दिपेश चोबेगु ★ज.२०५० विर्तामोड
- ३०.६.कान्छा सेरबहादुर र सोममाया खाम्दाकको छोरा १ भाइ
- ३१.सुनील चोबेगु ★ज.२०५०
- ३१.१.जेठा हर्कसोरको छोरा १ भाइ
- ३२.१.प्रदिप चोबेगु थेगीमहाड ★
- २८.२.माहिला – चन्द्र बहादुरको छोरा जीवन्त १ भाइ
- २९.१.आस बहादुर – आस बहादुर र प्रिथीमाया लोवाको छोराहरु ४ भाइ १ बहिनी
- ३०.१.जेठा – मोती चोबेगु → ज.२०२२
- २.माहिला – चाम ब.(रंजीत) → ज.२०२६
- ३.साहिला – लोक बहादुर चोबेगु →ज.२०२८

- ४.कान्छा – सुरेन्द्र चोबेगु → ज.२०३२
 ५.छोरी – आइतरानी चोबेगु ★ ज.२०१८
 ३०.१.जेठा – मोती चोबेगु र ममता योडयाडको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
 ३१.१.जेठा – कुसुम चोबेगु → ज.२०४२
 २.कान्छा – पुरण (रवीन) चोबेगु → ज.२०४३
 ३.छोरी – कल्पना चोबेगु ★ ज.२०४६ विर्तामोड १० सैनिक बजार
 ३१.१.जेठा कुसुम र ज्वोती तामाडको छोरी १ बहिनी
 ३२.१ छोरी युन्छोना चोबेगु ★ ज.२०७० विर्तामोड १० सैनिक बजार
 ३१.२.कान्छा पुरण र सिता नोगुको छोरी १ बहिनी
 ३२.१ छोरी इनुसा चोबेगु ★ ज.२०७८ विर्तामोड १० सैनिक बजार
 ३०.२.माहिला – चाम बहादुर र मुना नेम्बाडको १ भाइ ४ बहिनी
 ३१.१.छोरा – सुजन विक्रम चोबेगु ★ ज.२०६०, विर्तामोड १० सैनिक बजार
 २.जेठी – सुष्माकला चोबेगु ★ ज.२०४५, विर्तामोड १० सैनिक बजार
 ३.माहिली – सुनीरा चोबेगु ★ ज.२०४६, विर्तामोड १० सैनिक बजार
 ४.साहिली – सुजता चोबेगु ★ ज.२०५०, विर्तामोड १० सैनिक बजार
 ५.कान्छी – सुविना चोबेगु ★ ज.२०५९, विर्तामोड १० सैनिक बजार
 ३०.३.साहिला – लोक बहादुर र माला वनेमको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
 ३१.१.जेठा – निश्चल चोबेगु ★ ज.२०५१ विर्तामोड १० सैनिक बजार
 २.कान्छा – नितीन चोबेगु ★ ज.२०६२ विर्तामोड १० सैनिक बजार
 ३.छोरी – निसा चोबेगु ★ ज.२०५७ विर्तामोड १० सैनिक बजार
 ३०.४.कान्छा – सुरेन्द्र चोबेगु र छत्रमाया राइको छोरा २ भाइ १ बहिनी
 ३१.१.जेठा – निसुम चोबेगु ★ ज.२०५६ विर्तामोड १० सैनिक बजार
 २.कान्छा – सेमिड चोबेगु ★ ज.२०८० विर्तामोड १० सैनिक बजार
 ३.छोरी – सेमिमा चोबेगु ★ ज.२०७५ विर्तामोड १० सैनिक बजार
 २८.३ साहिला मन प्रसादको छोराहरु ४ भाइ
 २९.१ जेठा – श्रीध्वोज ×
 २.माहिला – टंक बहादुर →
 ३.साहिला – पुर्णबीर ? देहरादुन
 ४.कान्छा – श्याम बहादुर → ज.२००८
 २९.२.माहिला – टंक बहादुरको छोरीरु ४ बहिनी
 ३०.१.जेठी – शान्ता चोबेगु ★ ज.२०१८
 २.साहिली – गंगामाया चोबेगु ★ ज.२०२५
 ३.काहिली – केसरी चोबेगु ★ ज.२०२७
 ४.कान्छी – बेनुमाया चोबेगु ★ ज.२०२८
 २९.४.कान्छा – श्याम बहादुर र कारबारी कान्छी थेबेको छोराहरु २ भाइ
 ३०.१.जेठा – आसराज चोबेगु ★ ज.२०३२
 २.कान्छा – मानसिं चोबेगु → ज.२०३४

- ३०.२.कान्छा – मानसिं र अनीता योडयाडको १ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.छोरा – साम्योक चोबेगु ★ज.२०७०
- २.छोरी – रुजा चोबेगु ★ज.२०६७
- २८.४.कान्छा रुपहाडको छोरा १ भाइ
- २९.१.चन्द्र प्रसाद – चन्द्र प्रसाद र मनरानी चेम्जोडको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
- ३०.१.जेठा – नीर बहादुर चोबेगु →ज.२०१९
- २.कान्छा – दल बहादुर चोबेगु →ज.२०२८
- ३.छोरी – प्रेमकुमारी चोबेगु ★ज.२०२७
- ३०.१.जेठा – नीर बहादुर र टिका कुमारी सुबेदीको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.छोरा – अनन्त चोबेगु ★ज.२०४५
- २.छोरी – सुनीता चोबेगु ★ज.२०४१
- ३०.२.कान्छा – दल बहादुर र स्याम कुमारी एक्तेनको १ भाइ
- ३१.१.सन्देश चोबेगु ★ज.२०६१
- २६.३.कान्छा चरणमानको छोरा १ भाइ
- २७.१.लक्ष्मण – लक्ष्मणको छोराहरु ५ भाइ
- २८.१.जेठा – नर बहादुर चोबेगु →
- २.माहिला – बल बहादुर →
- ३.साहिला – अवीरहाड चोबेगु →
- ४.काहिला – जयसोर चोबेगु →
- ५.कान्छा – धनवर्ण चोबेगु →
- २८.१.जेठा – नर बहादुरको छोरा जीवन्त १ भाइ
- २९.१.असार बहादुर – असार बहादुर र सुपरानी सोडनीको छोरा जीवन्त १ भाइ
- ३०.१.गर्भसिं – गर्भसिं र दिलमाया यांडवागोमाको छोरा १ भाइ छोरीहरु ५ बहिनी
- ३१.१.लीला – चोबेगु थेगीमहाड →ज.२०३८
- २.जेठी – सुकमती थेगीमहाड ★ज.२०३१ इलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
- ३.माहिली – बुधमाया थेगीमहाड ★ज.२०३३ इलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
- ४.साहिली – पुर्णिमा थेगीमहाड ★ज.२०४० इलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
- ५.काहिली – रिना थेगीमहाड ★ज.२०४२ इलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
- ६.कान्छी – सान्ति थेगीमहाड ★ज.२०४४ इलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
- ३१.१.लीला – चोबेगु थेगीमहाड र भिमा ऐक्तेनको छोराहरु २ भाइ
- ३२.१.जेठा – निसान ★ज.२०६२ इलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
- २.कान्छा – सुसान ★ज.२०६७ इलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
- २८.२.माहिला – बल बहादुरको छोराहरु २ भाइ
- २९.१.जेठा – डम्बरसिं चोबेगु →
- २.कान्छा – सन्च बहादुर चोबेगु →
- २९.१.जेठा – डम्बरसिंको छोराहरु २ भाइ

- ३०.१.जेठा – मैत बहादुर चोबेगु ?
 २.कान्छा – भीम बहादुर चोबेगु ?
 २९.२.कान्छा – सन्च बहादुरको छोरा १ भाइ
 ३०.१.आइत बहादुर चोबेगु थेगीमहाड ★
 २८.३.साहिला – अवीरहाडको छोरा १ भाइ
 २९.१.आसवीर – आसवीरको छोराहरु ३ भाइ
 ३०.१.जेठा – माक्स बहादुर →
 २.माहिला – पदम बहादुर →
 ३.कान्छा – मनवीर →
 ३०.१.जेठा – माक्स र कृष्ण कुमारी साउदेनको छोराहरु ६ भाइ
 ३१.१.जेठा – सोम कुमार →ज.२०३३
 २.माहिला – मिन कुमार →ज.२०४०
 ३.साहिला – विष्णु चोबेगु →ज.२०४२ फो.९८१५०१७००८
 ४.काहिला – सन्तोस चोबेगु →ज.२०४४
 ५.अन्तरे – सन्जीव चोबेगु →ज.२०४६
 ६.कान्छा – सुजन चोबेगु ★ज.२०५१
 ३१.१.जेठा – सोम कुमार र मनिता र नेम्बाडको छोरीहरु ३ बहिनी १ भाइ
 ३२.१.जेठी – सस्टीका चोबेगु ★ज.२०५७,ईलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
 २.माहिला – अरुण चोबेगु ★ज.२०६१,ईलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
 ३.छोरा – मनीस चोबेगु ★ज.२०६२,ईलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
 ४.कान्छी – मिक्फुड चोबेगु ★ज.२०६५,ईलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
 ३१.२.माहिला – मिन कुमार र सन्त कुमारी नेम्बाडको छोरा २ भाइ
 ३२.१.छोरा – सेसेहाड चोबेगु ★ज.२०६४ बरबोटे ईलाम
 २.कान्छा – मिडसो चोबेगु ★ज.२०७९ बरबोटे ईलाम
 ३१.३.साहिला – विष्णु र ज्ञानु तुम्बापोको छोरा १ भाइ १ बहिनी
 ३२.१.जेठा – विनायो चोबेगु ★ज.२०६२ ईलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
 २.छोरी – विज्ञा चोबेगु ★ज.२०७७ ईलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
 ३१.४.काहिला – सन्तोस र लक्ष्मी तामाडको छोरा १ भाइ
 ३२.१.छोरा साम्यो चोबेगु थेगीमहाड ★ज.२०७३ बरबोटे ईलाम
 ३१.५.अन्तरे – सन्जीव र लक्ष्मी एक्तेनको छोरी १ बहिनी
 ३२.१.छोरी सेक्नाम्सा थेगीमहाड ★ज.२०७६ ईलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
 ३०.२.माहिला – पदम बहादुर र मीनकुमारी साउदेनको छोराहरु ४ भाइ
 ३१.१.जेठा – सोम वीर चोबेगु →ज.२०४० बरबोटे ईलाम
 २.माहिला – बुद्धीबल चोबेगु ★ज.२०४२ बरबोटे ईलाम
 ३.साहिला – मदन चोबेगु Xज.२०४५ बरबोटे ईलाम
 ४.कान्छा – विशाल चोबेगु →ज.२०५३ बरबोटे ईलाम

- ३१.१.जेठा – सोम वीर र सुष्मा योडयाडको छोरा १ भाइ
- ३२.१.छोरा डिवन चोबेगु थेगीमहाड ★ज.२०६८ बरबोटे ईलाम बरबोटे ईलाम
- ३१.४.कान्छा – विशाल र रचना भण्डारीको छोरी १ बहिनी
- ३२.१.मिडसा चोबेगु ★ज.२०७९
- ३०.३.कान्छा – मनवीर र तिलमाया तुम्बापो, तिर्थमाया तुम्बापोको छोरा १ भाइ
- ३१.१.चन्द्रवीर चोबेगु थेगीमहाड ★ज.२०४८
- २८.४.काहिंला – जयसोरको छोरा १ भाइ
- २९.१.बुधराज – बुधराजको ३ भाइ
- ३०.१.जेठा – रतन बहादुर चोबेगु →ज.२०३१
- २.माहिला – मेघराज चोबेगु →ज.२०३७
- ३.कान्छा – सोमनाथ चोबेगु →ज.२०४०
- ३०.१.जेठा – रतन बहादुर र यमुना खजुमको छोराहरु २ भाइ २ बहिनी
- ३१.१.जेठा – आष्टिश चोबेगु ★ज.२०६५,ईलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
- २.कान्छा – आनन्द चोबेगु ★ज.२०६९,ईलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
- ३.जेठी – अमृता चोबेगु ★ज.२०५९,ईलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
- ४.कान्छी – आकृती चोबेगु ★ज.२०६२,ईलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
- ३०.२.माहिला – मेघराज र कमला साउदेनको छोरा १ भाइ
- ३१.१.छोरा विपन चोबेगु ★ईलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
- ३०.३.कान्छा – सोमनाथ र तारादेवी योडहाडको छोरा १ भाइ
- ३१.१.छोरा मौषम चोबेगु ★ज.२०६५ ईलाम न.पा.५ मान्द्रेनी
- २८.५.कान्छा – धनवर्णको छोराहरु २ भाइ
- २९.१.जेठा – पुरणहाड चोबेगु ×
- २.कान्छा – सुक बहादुर चोबेगु ×
- २४.५.कान्छा – पाम्पोहाडको छोराहरु ३ भाइ
- २५.१.जेठा – फौदवीर चोबेगु →
- २.माहिला – सन्गीम्बा चोबेगु →
- ३.कान्छा – चन्गुन्चाय चोबेगु →
- २५.१.जेठा – फौदवीरको छोरा १ भाइ
- २६.१.मुकरती – मुकरतीको छोराहरु ५ भाइ
- २७.१.जेठा – हमदल चोबेगु →
- २.माहिला – लालध्वोज चोबेगु →
- ३.साहिला – हिवुन्दे चोबेगु ?
- ४.काहिंला – मुलुके चोबेगु →
- ५.कान्छा – जस बहादुर →
- २७.१.जेठा – हमदलको छोरा १ भाइ
- २८.१.ईन्द्रध्वोज – ईन्द्रध्वोजको छोरा १ भाइ

- २९.१. जीत बहादुर चोबेगु थेगीमहाड ?
- २७.२. माहिला - लालध्वोजको छोराहरु २ भाइ
- २८.१. जेठा - पुत्रध्वोज थेगीमहाड →
२. कान्छा - जयमान थेगीमहाड ×
- २८.१. जेठा - पुत्रध्वोजको २ भाइ
- २९.१. जेठा - हर्क प्रसाद ?
२. कान्छा - चन्द्रमान →
- २९.२. कान्छा - चन्द्रमानको छोरा १ भाइ
- ३०.१. आईतलाल - आईतलालको छोरा १ भाइ २ बहिनी
- ३१.१. छोरा - मनी कुमार चोबेगु → ज. २०४७
२. जेठी - भविमाया चोबेगु ★ ज. २०४८
३. कान्छी - भैरुपा चोबेगु ★ ज. २०४९
- ३१.१. छोरा - मनी कुमार र सोमा देवानको छोरा १ भाइ
- ३२.१. लावाहाड चोबेगु थेगीमहाड ★ ज. २०७४
- २७.४. काहिंला - मुलुकेको छोरा १ भाइ
- २८.१. महावर्ण - महावर्णको छोराहरु २ भाइ
- २९.१. जेठा - जस्वीर चोबेगु →
२. कान्छा - चन्द्र बहादुर चोबेगु →
- २९.१. जेठा - जस्वीरको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१. जेठा - वीर बहादुर चोबेगु →
२. कान्छा - लाल बहादुर चोबेगु →
- ३०.१. जेठा - वीर बहादुर र सन्चरानीको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१. जेठा - कुमार बहादुर चोबेगु →
२. कान्छा - बुद्धवीर चोबेगु → ज. २०३६
- ३१.१. जेठा - कुमार बहादुर र राममायाको छोराहरु २ भाइ
- ३२.१. जेठा - दिनेश चोबेगु → ज. २०४६
२. कान्छा - महेश चोबेगु ★ ज. २०४८ मो. ९८१५००४०३७
- ३२.१. जेठा - दिनेश र मिनाहाडमाको छोरा १ भाइ
- ३३.१. मिसोहाड चोबेगु थेगीमहाड ★
- ३१.२. कान्छा - बुद्धवीरको छोरी १ बहिनी
- ३२.१. सुसान्त चोबेगु थेगीमहाड ★
- ३०.२. कान्छा - लाल बहादुरको छोरा १ भाइ
- ३१.१. कृतीमान चोबेगु थेगीमहाड ★ ज. २०२८
- २९.२. कान्छा - चन्द्र बहादुरको छोराहरु ३ भाइ
- ३०.१. जेठा - टेक बहादुर चोबेगु ★
२. माहिला - जस बहादुर चोबेगु →

- ३.कान्छा – मनी बहादुर चोबेगु →
- ३०.२.माहिला – जस बहादुर को छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१.जेठा – बुद्धीमान चोबेगु ★ज.२०४४
- २.माहिला – पुर्ण चोबेगु ★ज.२०४६
- ३.कान्छा – गन्जमान चोबेगु ★ज.२०५४
- ३०.३.कान्छा – मनी बहादुरको छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१.जेठा – विमल चोबेगु →ज.२०४४नखीपोट, विशाल चोक -यु.के.एक्स)
- २.माहिला – आमोस चोबेगु ★ज.२०४५नखीपोट, विशालचोक
- ३.कान्छा – सामुयल चोबेगु ★ज.२०४७नखीपोट, विशालचोक
- ३१.१.जेठा – विमल र रीतिको २ भाइ छोरा
- ३२.१.जेठा – नियोल चोबेगु ★ज.२०७० यु.के
- २.कान्छा – नुह चोबेगु ★ज.२०७२ यु.के
- २७.५.कान्छा जस बहादुरको छोरा १ भाइ
- २८.१.कृष्ण बहादुर – कृष्ण बहादुरको छोरा १ भाइ
- २९.१.हर्कपाल चोबेगु थेगीमहाड ?
- २५.२.माहिला – सन्गीम्बाको छोरा १ भाइ
- २६.१.युदीनहाड – युदीनहाडको छोरा जीवन्त १ भाइ
- २७.१.सिंहदल – सिंहदलको छोरा पनि १ भाइ
- २८.१.फौदमान – फौदमानको छोराहरु २ भाइ
- २९.१.जेठा – आसध्वोज चोबेगु →
- २.कान्छा – आसराज चोबेगु →
- २९.१.जेठा – आसध्वोजको छोराहरु ३ भाइ
- ३०.१.जेठा – मक्करध्वोज चोबेगु →
- २.माहिला – खड्गध्वोज चोबेगु →
- ३.कान्छा – मानध्वोज चोबेगु →
- ३०.१.जेठा – मक्करध्वोजको छोरा जीवन्त १ भाइ
- ३१.१.करणध्वोज – करणध्वोजको छोराहरु २ भाइ
- ३२.१.जेठा – दल बहादुर चोबेगु ★ज.२०१५, बरबोटे इलाम
- २.कान्छा – बाल कुमार चोबेगु ★ज.२०२६, बरबोटे इलाम
- ३०.२.माहिला – खड्गध्वोजको छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१.जेठा – डम्बरध्वोज →
- २.माहिला – राम बहादुर →
- ३.कान्छा – लक्ष्मण ×
- ३१.१.जेठा – डम्बरध्वोजको छोरा १ भाइ
- ३२.१.डाक बहादुर थेगीमहाड ★
- ३१.२.माहिला – राम बहादुर र जसमाया योडहाडको छोराहरु ६ भाइ

३२.१.जेठा	– कालाजी चोबेगु	→
२.माहिला	– देउमान चोबेगु	×
३.साहिला	– डम्बर चोबेगु	→
४.काहिला	– कृष्ण चोबेगु	→
५.अन्तरे	– तारावीर चोबेगु	×
६.कान्छा	– तिर्थराज चोबेगु	★
३२.१.जेठा	– कालाजी र शुकमती साउदेनको छोराहरु ३ भाइ	
३३.१.जेठा	– केशव चोबेगु	★ज.२०४३, इलाम विक्लाटे
२.माहिला	– विरु चोबेगु	★ज.२०४५, इलाम विक्लाटे
३.कान्छा	– राजेश चोबेगु	★ज.२०५२, इलाम विक्लाटे
३२.३.साहिला	– डम्बर र देशहाड सोडमीको छोरा २ भाइ १ बहिनी	
३३.१.जेठा	– मिलन चोबेगु	★इलाम विक्लाटे
२.कान्छा	– ध्रुव चोबेगु	★इलाम विक्लाटे
३.छोरी	– शान्ती चोबेगु	★इलाम विक्लाटे
३२.४.काहिला	– कृष्ण चोबेगु र शिता देवी फियाकको छोरा १ भाइ	
३३.१.छोरा सेहाड चोबेगु		★ज.२०५९
३०.३.कान्छा	– मानध्वोजको छोराहरु २ भाइ	
३१.१.जेठा	– जगत बहादुर चोबेगु	→ज.२०१८ इलाम विक्लाटे
२.कान्छा	– सुक्रराज चोबेगु	★ज.२०३८ इलाम विक्लाटे
३१.१.जेठा	– जगत बहादुरको छोराहरु २ भाइ	
३२.१.जेठा	– तिलक चोबेगु	★ज.२०५८, इलाम विक्लाटे
२.कान्छा	– पुष्प चोबेगु	★ज.२०५२, इलाम विक्लाटे
२९.२.कान्छा	– आसराजको छोराहरु जीवन्त २ भाइ	
३०.१.जेठा	– पन्चरूप चोबेगु	→
२.कान्छा	– लाल बहादुर चोबेगु	→
३०.१.जेठा	– पन्चरूपको छोराहरु ३ भाइ ४ बहिनी	
३१.१.जेठा	– जंग बहादुर चोबेगु	→
२.माहिला	– कुवीरसिं चोबेगु	→
३.कान्छा	– पुर्णहाड चोबेगु	→
४.जेठी	– कमला चोबेगु	★इलाम विक्लाटे
५.माहिली	– लक्ष्मी चोबेगु	★इलाम विक्लाटे
६.साहिली	– उर्मिला चोबेगु	★इलाम विक्लाटे
७.कान्छी	– रोमा चोबेगु	★इलाम विक्लाटे
३१.१.जेठा	– जंग ब.को छोराहरु २ भाइ	
३२.१.जेठा	– भानु भक्त चोबेगु	→ इलाम विक्लाटे
२.कान्छा	– मेघराज चोबेगु	★इलाम विक्लाटे

- ३२.१.जेठा – भानु भक्तको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३३.१.छोरा – सुरजचोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- २.छोरी – बन्दना चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ३१.२.माहिला – कुवीरसिंको छोराहरु ३ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.जेठा – अरुन चोबेगु → इलाम विक्लाटे
- २.माहिला – नुतन चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ३.कान्छा – उदय चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ४.जेठी – सन्जु चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ५.माहिली – मिना चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ६.कान्छी – कल्पना चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ३२.१.जेठा – अरुन र सुस्मीताको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा पर्सन चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ३१.३.कान्छा – पुर्णहाडको छोराहरु २ भाइ २ बहिनी
- ३२.१.जेठा – खड्ग बहादुर चोबेगु → इलाम विक्लाटे
- २.कान्छा – हर्क बहादुर चोबेगु → इलाम विक्लाटे
- ३.जेठी – रुपा चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ४.कान्छी – छवि चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ३२.१.जेठा – खड्ग बहादुर र शान्ता तामडको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा – आनन्द चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ३२.२.कान्छा – हर्क बहादुर र सरीता मुखियाको छोरा १ भाइ
- ३३.१.रोमन चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ३०.२.कान्छा – लाल बहादुरको छोरा १ भाइ
- ३१.१.जीत बहादुर चोबेगु चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- २५.३.कान्छा चंगुनचायको छोराहरु २ भाइ
- २६.१.जेठा – हस्तवीर →
- २.कान्छा – कनकसिं →
- २६.१.जेठा – हस्तवीरको छोरा १ भाइ
- २७.१.छरीलाल – छरीलालको छोराहरु २ भाइ
- २८.१.जेठा – वीरध्वोज चोबेगु →
- २.कान्छा – मन्वीर चोबेगु →
- २८.१.जेठा – वीरध्वोजको छोराहरु ३ भाइ
- २९.१.जेठा – गंगा प्रसाद चोबेगु →
- २.माहिला – भगिराज चोबेगु →
- ३.कान्छा – नैना बहादुर चोबेगु →
- २९.१.जेठा – गंगा प्रसादको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१.जेठा – मोतीलाल चोबेगु →

- २.कान्छा – चित्र बहादुर चोबेगु →
- ३०.१.जेठा – मोतीलालको छोरा १ भाइ
- ३१.१.बम बहादुर – बम बहादुर र आसमतीको छोरा १ भाइ ६ बहिनी
- ३२.१.छोरा – रतन चोबेगु → ज.२०४१ इलाम विक्लाटे
- २.जेठी – ममिला चोबेगु ★ ज.२०४३ इलाम विक्लाटे
- ३.माहिली – सुस्मा चोबेगु ★ ज.२०४५ इलाम विक्लाटे
- ४.साहिली – सक्किला चोबेगु ★ ज.२०५० इलाम विक्लाटे
- ५.काहिली – सविता चोबेगु ★ ज.२०५२ इलाम विक्लाटे
- ६.अन्तरी – मैना चोबेगु ★ ज.२०५५ इलाम विक्लाटे
- ७.कान्छी – रुपा चोबेगु ★ ज.२०५६ इलाम विक्लाटे
- ३२.१.छोरा – रतन र राजु नेम्बाङको छोराहरु २ भाइ
- ३३.१.जेठा – आयुस चोबेगु ★ ज.२०६३ इलाम विक्लाटे
- २.कान्छा – अक्षित चोबेगु ★ ज.२०६६ इलाम विक्लाटे
- ३०.२.कान्छा – चित्र बहादुरको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१.जेठा – ईन्द्र बहादुर चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- २.कान्छा – मुकेश चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- २९.२.माहिला – भगिराजको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१.जेठा – रेखापद्मा कुमार →
- २.कान्छा – ऐतराज →
- ३०.१.जेठा – रेखापद्मा कुमारको छोराहरु ४ भाइ
- ३१.१.जेठा – भक्तीमान चोबेगु → इलाम विक्लाटे
- २.माहिला – रामचन्द्र चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ३.साहिला – राजेस चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ४.कान्छा – धुर्व चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ३१.१.जेठा – भक्तीमानको छोरा १ भाइ
- ३२.१.भाष्कर चोबेगु थेगीमहाड ★ इलाम विक्लाटे
- ३०.२.कान्छा – ऐतराजको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१.जेठा – विकास चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- २.कान्छा – विक्रम चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- २९.३.कान्छा – नैना बहादुरको छोरा १ भाइ
- ३०.१.कमेरे – कमेरेको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१.जेठा – नरेश चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- २.कान्छा – किसन चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- २८.२.कान्छा – मन्वीरको छोरा १ भाइ
- २९.१.सन्ज बहादुर – सन्ज बहादुरको छोरा १ भाइ
- ३०.१.निरमल चोबेगु र पम्फादेवी सेर्माको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.छोरा – तुफान चोबेगु → ज.२०४९

- २.छोरी – सुशिला चोबेगु ★ ज.२०५१
- ३१.१.छोरा – तुफानको छोरा १ भाइ
- ३२.१.सोसाम चोबेगु ★ज.२०७५
- २६.२.कान्छा – कनकसिंको छोरा १ भाइ
- २७.१.मित्हाड – मित्हाडको छोरा १ भाई
- २८.१.हर्कध्वोज – हर्कध्वोजको छोराहरु २ भाइ
- २९.१.जेठा – धन बहादुर चोबेगु →
- २.कान्छा – धनसेर चोबेगु →
- २९.१.जेठा – धन बहादुरको छोरा २ भाइ
- ३०.१.जेठा – अगमसिं →
- २.कान्छा – रनमान ×
- ३०.१.जेठा अगमसिं – अगमसिंको छोरा १ भाइ
- ३१.१.नीर ब. – नीर बहादुर र विउरानीको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी
- ३२.१.जेठा – मित्र बहादुर चोबेगु → ज.२०४१ इलाम विक्लाटे
- २.माहिला – खगेन्द्र चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ३.कान्छा – पृथ्वीमान चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ४.जेठी – यमुना चोबेगु ★ ज.२०३१ इलाम विक्लाटे
- ५.कान्छी – देवीका चोबेगु ★ ज.२०३४ इलाम विक्लाटे
- ३२.१.जेठा – मित्र बहादुर र देविका नेम्बाडको छोरी १ बहिनी
- ३३.१.छोरी निसामहाडमा चोबेगु ★ज.२०६९ इलाम विक्लाटे
- २९.२.कान्छा – धनसेरको छोरा १ भाइ
- ३०.१.लोक बहादुर – लोक बहादुरको छोराहरु ५ भाइ
- ३१.१.जेठा – मतन बहादुर चोबेगु →
- २.माहिला – जीत बहादुर चोबेगु →
- ३.साहिला – कृष्ण बहादुर चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ४.काहिला – वलबीर चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ५.कान्छा – जीवन चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ३१.१.जेठा – मतन बहादुर को छोराहरु ३ भाइ ४ बहिनी
- ३२.१.जेठा – सन्त बहादुर चोबेगु → इलाम विक्लाटे
- २.माहिला – पुर्ण बहादुर चोबेगु × इलाम विक्लाटे
- ३.कान्छा – सुनील चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
- ४.जेठी – अनीता चोबेगु ★
- ५.माहिली – भीम कुमारी चोबेगु ★
- ६.साहिली – गिता चोबेगु ★
- ७.कान्छी – सुशिला चोबेगु ★
- ३२.१.जेठा – सन्त बहादुर र सुजीताको छोराहरु २ भाइ

- ३३.१.जेठा – रोदन चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
 २.कान्छा – रोहन चोबेगु ★ इलाम विक्लाटे
 ३२.३.कान्छा – सुनील र पवित्राको छोरा १ भाइ
 ३३.१.छोरा सुप्पन चोबेगु थेगीमहाड ★ इलाम विक्लाटे
 ३१.२.कान्छा जितबहादुरको छोरा ३ भाइ १ बहिनी
 ३२.१.जेठा – टिका चोबेगु ★ज.२०४९ इलाम विक्लाटे
 २.माहिला – सन्जय चोबेगु ★ज.२०५२ इलाम विक्लाटे
 ३.कान्छा – सुमन चोबेगु ★ज.२०५६ इलाम विक्लाटे
 ४.कान्छी – पुजा चोबेगु ★ज.२०५८ इलाम विक्लाटे
 २३.२.कान्छा तोदोहाड चोबेगुको छोरा १ भाइ
 २४.१.हाडजित – हाडजितको छोरा १ भाइ
 २५.१.हाडयेक – हाडयेकको छोराहरु ३ भाइ
 २६.१.जेठा – विरहाड →
 २.माहिला – राजनसिं →
 ३.कान्छा – काडकुम्वे →
 २६.१.जेठा विरहाडको छोराहरु ४ भाइ
 २७.१.जेठा – विरध्वोज →
 २.माहिला – काम्सोवाज →
 ३.साहिला – विरगुम →
 ४.कान्छा – हंसविर →
 २७.१.जेठा विरध्वोजको छोराहरु १ भाइ
 २८.१.अक्कलसिं – अक्कलसिंको छोरा १ भाइ
 २९.१.पुनाहाड – पुनाहाडको छोराहरु ४ भाइ
 ३०.१.जेठा – खड्गसिं →
 २.माहिला – कहरसिं →
 ३.साहिला – बखतसिं →
 ४.कान्छा – साइवोसिं →
 ३०.१.जेठा खड्गसिं र दिलमती चेम्जोडको छोराहरु जीवन्त ६ भाइ
 ३१.१.जेठा – खासबहादुर → ज.२००५
 २.माहिला – श्यामबहादुर → जं.२००८
 ३.साहिला – तोज बहादुर → जं.२००९
 ४.काहिला – भीमसोर → जं.२०१४
 ५.अन्तरे – मनसोर → जं.२०१६
 ६.कान्छा – पदमसोर → जं.२०१८
 ३१.१.जेठा – खासबहादुर र सतरानीको छोरा १ भाइ १ बहिनी
 ३२.१.छोरा – भगिश्चोर →

- २.छोरी – मेनुका ★
- ३२.१.छोरा भगिश्चोर र मनमायाको छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी
- ३३.१.जेठा – किसान चोबेगु → महमाई ५ तमाखे
- २.कान्छा – मिक्सेन चोबेगु ★ महमाई ५ तमाखे
- ३.जेठी – सुकमाया चोबेगु ★ महमाई ५ तमाखे
- ४.माहिली – जुनकीरी चोबेगु ★ महमाई ५ तमाखे
- ५.कान्छी – सम्भौता चोबेगु ★ महमाई ५ तमाखे
- ३३.१.जेठा – किसान र पृती योडयाडको छोरी १ बहिनी
- ३४.१.छोरी प्रिमसिका चोबेगु ★
- ३१.२.माहिला – श्यामबहादुर र आसरानी चेमजोडको छोरी १ बहिनी
- ३२.१.छोरी संगीता चोबेगु थेगीमहाड ★ ज.२०३७ मास्टर डिग्री, विर्तामोड शान्तीनगर
- ३१.१.जेठा खासबहादुरको छोरा १ भाइ
- ३२.१.भगिश्चर चोबेगु थेगीमहाड ★
- ३१.३.साहिला तोजबहादुर र मैतमायाको छोरा २ भाइ
- ३२.१.जेठा – पूर्ण कुमार → फोन.९८१६९०४२०५
- २.कान्छा – सन्चरमान →
- ३२.१.जेठा – पूर्ण कुमार र चन्दमाया लोरिडदेनको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा कुसाड(पुजन) थेगीमहाड ★ ज२०६५ इभाहाड
- ३२.२.कान्छा – सन्चरमान र राम कुमारीको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा तान्छोहाड थेगीमहाड ★ ज२०६२ इभाहाड
- ३१.४.काहिला भीमसोर र फिपरानी फियाकको छोराहरु ३ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.जेठा – मिंसो चोबेगु ×
- २.माहिला – बुद्धिमान चोबेगु → माडसेबुड २ इभाहाड, ईलाम
- ३.कान्छा – दिलमान चोबेगु →
- ४.जेठी – दिलमाया चोबेगु ★ माडसेबुड २ इभाहाड, ईलाम
- ५.माहिली – धनमाया चोबेगु ★ माडसेबुड २ इभाहाड, ईलाम
- ६.कान्छी – सानु चोबेगु ★ माडसेबुड २ इभाहाड, ईलाम
- ३२.२.माहिला – बुद्धिमान र अस्मी राईको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा – एलिन चोबेगु ★ ज.२०७९ माडसेबुड २ इभाहाड, ईलाम
- ३२.३.कान्छा – दिलमान र कोपीला राइको छोरीहरु २ बहिनी
- ३३.१.जेठी – टेलीजा चोबेगु ★ माडसेबुड २ इभाहाड, ईलाम
- २.कान्छी – सन्जीना चोबेगु ★ माडसेबुड २ इभाहाड, ईलाम
- ३१.५.अन्तरे मनसोर र कुमारीको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.जेठा – पासाड → ज.२०४०
- २.माहिला – विक्रम → ज.२०५१
- ३.कान्छा – सुनुमाड → ज.२०५४

- ४.छोरी – बर्मा ★ज.२०४७
- ३२.१.जेठा – पासाड र रम्भुमाया तुम्साको छोरी १ बहिनी
- ३३.१.छोरी जेनी चोबेगु थेगीमहाड ★ज.२०६९ माडसेबुड २ इभाहाड, ईलाम
- ३२.२.माहिंला – विक्रम र रुपा राइको छोराहरु २ भाइ
- ३३.१.जेठा – रोजन चोबेगु ★ज.२०६८ माडसेबुड २ इभाहाड, ईलाम
- २.कान्छा – रोषन चोबेगु ★ ज.२०७१ माडसेबुड २ इभाहाड, ईलाम
- ३२.३.कान्छा – सनुमाड र सोनीया ईधिङ्गुको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा समृद्ध चोबेगु थेगीमहाड ★ज.२०७२ इभाहाड
- ३१.६.कान्छा – पदमसोर र गोमा देवी नेचालीको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी
- ३२.१.जेठा – बुधहाड चोबेगु →ज.२०४२
- २.माहिंला – पुर्णहाड चोबेगु ★ज.२०४४
- ३.जेठी – याम कुमारी चोबेगु ★ज.२०४६
- ४.कान्छी – सुमित्रा चोबेगु ★ज.२०५५
- ६.कान्छा – दलसम्सेर चोबेगु ★ज.२०५७
- ३२.१.जेठा – बुधहाडको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा कमल चोबेगु थेगीमहाड ★ज.२०६६ माडसेबुड २ इभाहाड, ईलाम
- ३०.२.माहिंला कहरसिं चोबेगु र हर्कमाया फेदापेको छोराहरु ७ भाइ
- ३१.१.जेठा – भालुकसिं चोबेगु →
- २.माहिंला – हर्क बहादुर चोबेगु →सर्भड भुटान
- ३.साहिंला – सुक बहादुर चोबेगु →सर्भड भुटान
- ४.काहिंला – सुकराज चोबेगु →सर्भड भुटान
- ५.अन्तरे – भीम बहादुर चोबेगु →सर्भड भुटान
- ६.जन्तरे – मन बहादुर चोबेगु →सर्भड भुटान
- ७.कान्छा – लाल बहादुर चोबेगु →सर्भड भुटान
- ३१.१.जेठा – भालुकसिंको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.छोरा – शुक्रमान चोबेगु →सर्भड भुटान
- २.छोरी – दिलमाया चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ३२.१.छोरा – शुक्रमान र जेठी नकसी, दिवुस राइको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
- ३३.१.जेठा – राजमान चोबेगु ★सर्भड भुटान
- २.माहिंला – कुमार चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ३.कान्छा – समीर चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ४.छोरी – उर्मिला चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ३१.२.माहिंला – हर्क बहादुर र पम्फामाया नेम्बाड,कान्छी पन्च कुमारी पालुङको छोरा १० भाइ
- ३२.१.जेठा – चीतु चोबेगु →
- २.माहिंला – दिल बहादुर चोबेगु →
- ३.साहिंला – लालवीर चोबेगु →

४.काहिला	- बुद्धीमान चोबेगु	→
५.अन्तरे	- राम बहादुर चोबेगु	→
६.जन्तरे	- लक्षुमन चोबेगु	→
७.मन्तरे	- इन्द्र बहादुर चोबेगु	→
८.खन्तरे	- मानसिं चोबेगु	→
९.लखन्तरे	- सुर्य बहादुर चोबेगु	→
१०.कान्छा	- निराज चोबेगु	★
३२.१.जेठा	- चीतु चोबेगु र चुची छथरेको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी	
३३.१.जेठा	- कुमार धन चोबेगु	★सर्भड भुटान
२.कान्छा	- दिपेन्द्र चोबेगु	★सर्भड भुटान
३.छोरी	- श्रृजना चोबेगु	★सर्भड भुटान
३२.२.माहिला	- दिल बहादुर र विलारुपा रुम्दालीको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३३.१.छोरा	- कमल चोबेगु	★सर्भड भुटान
२.छोरी	- सर्मिला चोबेगु	★सर्भड भुटान
३२.३.साहिला	- लालवीर र बुद्धीमाया सावामाको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी	
३३.१.जेठा	- जितेन्द्र चोबेगु	★सर्भड भुटान
२.कान्छा	- मिलन चोबेगु	★सर्भड भुटान
३.छोरी	- लालमती चोबेगु	★सर्भड भुटान
३२.४.काहिला	- बुद्धीमान र साङ्गोम्मा मुदेम्बाका छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी	
३३.१.जेठा	- पेडे चोबेगु	★सर्भड भुटान
२.कान्छा	- पेल्डेन चोबेगु	★सर्भड भुटान
३.जेठी	- टान्डीन्हाङमा चोबेगु	★सर्भड भुटान
४.माहिली	- डाबाङछोजोम चोबेगु	★सर्भड भुटान
५.कान्छी	- भिमा चोबेगु	★सर्भड भुटान
३२.५.अन्तरे	- राम बहादुर र रिना बुडदेनको छोरा १ भाइ	
३३.१.छोरा निलेश चोबेगु		★सर्भड भुटान
३२.६.जन्तरे	- लक्षुमन र पुर्णिमाया नोगुको छोरी १ बहिनी १ भाइ	
३३.१.छोरी	- पर्मिला चोबेगु	★सर्भड भुटान
२.छोरा	- अन्च चोबेगु	★सर्भड भुटान
३२.७.मन्तरे	- इन्द्र बहादुर र दिलमाया नोगुको छोरीहरु २ बहिनी	
३३.१.जेठी	- विनीता चोबेगु	★सर्भड भुटान
२.कान्छी	- वर्षा चोबेगु	★सर्भड भुटान
३२.८.खन्तरे	- मानसिं चोबेगु र रुवाइसानु राइको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३३.१.छोरी	- अलीसा चोबेगु	★सर्भड भुटान
२.छोरा	- नरहाङ चोबेगु	★सर्भड भुटान
३२.९.लखन्तरे	- सुर्य बहादुर र नीलम मगरको छोराहरु २ भाइ	
३३.१.जेठा	- सुराज चोबेगु	★

- २.कान्छा – अर्किनहाड चोबेगु ★
- ३१.३.साहिंला – सुक बहादुर र शुकरानी पालुङ राइको छोराहरु ६ भाइ २ बहिनी
- ३२.१.माहिला – सन बहादुर चोबेगु →
- २.जेठी – अमृता चोबेगु ★
- ३.माहिली – मन्जु चोबेगु ★
- ४.काहिला – वीर बहादुर चोबेगु →
- ५.अन्तरे – लाल कुमार चोबेगु →
- ६.मन्तरे – लोक बहादुर चोबेगु ★
- ७.जन्तरे – भिमराज चोबेगु ★
- ८.कान्छा – विखर् बहादुर चोबेगु ★
- ३२.१.जेठा – सन बहादुर र देउमाया नोगुको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
- ३३.१.छोरी – तारा चोबेगु ★
- २.जेठा – सुजन चोबेगु ★
- ३.कान्छा – अन्मोल चोबेगु ★
- ३२.४.काहिला – वीर बहादुर र सुकमाया साउदेनको छोराहरु २ भाइ
- ३३.१.जेठा – साजन चोबेगु ★सर्भड भुटान
- २.कान्छा – अमृत चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ३२.५.अन्तरे – लाल कुमार र सुनीता लिम्बुको छोरीहरु २ बहिनी
- ३३.१.जेठी – मुना चोबेगु ★सर्भड भुटान
- २.कान्छी – सपना चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ३१.४.साहिंला – सुकराज र सन्धमाया चेम्जोङको छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.जेठा – डम्बर चोबेगु ★सर्भड भुटान
- २.कान्छा – सुराज चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ३.जेठी – सुमित्रा चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ४.माहिली – बुद्धीमाया चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ५.कान्छी – दिपा चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ३१.५.अन्तरे – भीम बहादुर र फुलमाया यडहाङ, धनमाया खेसाङको छोराहरु ४ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.जेठा – बल बहादुर चोबेगु ★सर्भड भुटान
- २.माहिला – शम्भु चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ३.साहिला – भवीन चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ४.कान्छा – दिवश चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ५.माहिली – पम्फा चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ६.साहिली – चम्फा चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ७.काहिली – अनु चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ८.कान्छी – मुहिङहाङमा चोबेगु ★सर्भड भुटान
- ३१.६.जन्तरे – मन बहादुर र कमली पालुङ, मनमाया, गितामायाको ३ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.जेठा – विकाश चोबेगु →

२. माहिला – राम कुमार →
३. कान्छा – निर्देश चोबेगु ★सर्भङ भुटान
४. जेठी – राम माया चोबेगु ★सर्भङ भुटान
५. माहिली – बुन्दीमाया चोबेगु ★सर्भङ भुटान
६. कान्छी – तेनेहाडमा चोबेगु ★सर्भङ भुटान
- ३२.१. जेठा – विकाश चोबेगु र कृष्ण भुजेलको छोरा १ भाइ
- ३३.१. शुसिल चोबेगु ★सर्भङ भुटान
- ३२.२. माहिला – राम कुमार र दिपा गुरुङको छोरी १ बहिनी
- ३३.१. छोरी खुसीहाडमा चोबेगु ★सर्भङ भुटान
- ३१.७. कान्छा – लाल बहादुर र सेरहाडमा नेम्बाङको छोराहरु ३ भाइ
- ३२.१. जेठा – अमित चोबेगु ★सर्भङ भुटान
२. माहिला – शन्तकुमार चोबेगु ★सर्भङ भुटान
३. कान्छा – अशोक चोबेगु ★सर्भङ भुटान
- ३०.३. साहिंला बखतसिं र साखाहाडमा लावतीको छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१. जेठा – आइतसिं →
२. माहिला – कुलबहादुर → ज.२०१२
३. कान्छा – सुभानध्वोज →
- ३१.१. जेठा – आइतसिंको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
- ३२.१. जेठा – हर्क बहादुर चोबेगु ★सर्भङ भुटान
२. माहिला – शन्तबीर चोबेगु ★सर्भङ भुटान
३. कान्छा – रामनाथ चोबेगु ★सर्भङ भुटान
४. छोरी – मैतरानी चोबेगु ★सर्भङ भुटान
- ३१.२. माहिला कुल बहादुर फुलमाया योडयाङको छोराहरु ४ भाइ
- ३२.१. जेठा – दिल बहादुर चोबेगु → जन्म सन् १९८३
२. माहिला – भुवानसिं चोबेगु → जन्म सन् १९८५
३. साहिंला – तुल बहादुर चोबेगु → जन्म सन् १९८७
४. कान्छा – संच बहादुर चोबेगु → जन्म सन् १९९५
- ३२.१. जेठा – दिल बहादुर र नुमा सोहङको छोरा १ भाइ २ बहिनी
- ३३.१. छोरा – सुसुहाङ चोबेगु ★जन्म सन् २००९ अमेरीका
२. जेठी – ईक्साहाङ चोबेगु ★जन्म सन् २०१६ अमेरीका
३. कान्छी – मिक्वती चोबेगु ★जन्म सन् २०२२ अमेरीका
- ३२.२. माहिला – भुवानसिं र मन्ची मगरको छोरा १ भाइ
- ३३.१. छोरा नेवाहाड ★जन्म सन् २०२२ अमेरीका
- ३२.३. साहिंला – तुल बहादुर र विनीता मगरको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३३.१. छोरा – युपुहाङ चोबेगु ★जन्म सन् २०१५ अमेरीका
२. छोरी – हाडमा चोबेगु ★जन्म सन् २००९ अमेरीका
- ३२.४. कान्छा – संच बहादुर र सुनीता प्रधानको छोरा १ भाइ

- ३३.१. छोरा लमुहाड चोबेगु ★जन्म सन् २०२२ अमेरीका
- ३१.३.कान्छा – सुभानध्वोज र बुद्धीमाया वोखीमको छोरा १ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.छोरा – अटक चोबेगु ★
- २.जेठी – आस्मती चोबेगु ★
- ३.माहिली – टिका चोबेगु ★
- ४.कान्छी – हाडमती चोबेगु ★
- ३०.४.कान्छा साइबोसिं र अमृता पेयोडको छोरा १ भाइ
- ३१.१.सन बहादुर – सन बहादुर र राधिका थकपडदेनको छोरा २ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.जेठा – खण्डुड चोबेगु ★
- २.कान्छा – सन्जु चोबेगु ★
- ३.छोरी – पारु चोबेगु ★
- २७.२.माहिंला काम्सोवाजको छोराहरु २ भाइ
- २८.१.जेठा – किरिन्वाज →
- २.कान्छा – दिलहाड →
- २८.१.जेठा किरिन्वाजको छोरा २ भाइ
- २९.१.जेठा – जितमान →
- २.कान्छा – हस्तमान →
- २९.१.जेठा जितमानको छोराहरु १ भाइ
- ३०.१.दिलबहादुर – दिल बहादुर र दिलमती योडयाडको छोरा १ भाइ
- ३१.१.रणबहादुर – रणबहादुर र सुखमायाकाको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी
- ३२.१.जेठा – नरविर →ज.२०४५
- २.माहिंला – टेक बहादुर चोबेगु ★ज.२०४७
- ३.कान्छा – टंक बहादुर चोबेगु ★ज.२०५२
- ४.जेठी – रेसु चोबेगु ★ज.२०४६
- ५.कान्छी – खिना चोबेगु ★ज.२०५०
- ३२.१.जेठा – नरविर र शान्ता फेदापको छोरी १ बहिनी
- ३३.१.छोरी चिसुड चोबेगु ★ ज.२०७४
- २९.२.कान्छा हस्तमानको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१.जेठा – लाल बहादुर →
- २.कान्छा – नर बहादुर →
- ३०.१.जेठा लाल बहादुर र लालमाया तुम्बाम्फेको छोरा २ भाइ
- ३१.१.जेठा – मान बहादुर →
- २.कान्छा – खम्बासिं → ज.२०१७
- ३१.१.जेठा – मान बहादुर र कल्पना नेम्वाडको छोरा १ भाई २ बहिनी
- ३२.१.छोरा – नरेन्द्र चोबेगु →ज.२०४८,भापा दोमुखा
- २.जेठी – पवित्रा चोबेगु ★ज.२०४६,भापा दोमुखा
- ३.कान्छी – विमला चोबेगु ★ज.२०६३,भापा दोमुखा
- ३२.१.छोरा – नरेन्द्र र पिंकी लावतीको छोरा १ भाइ

- ३३.१.छोरा युपीन चोबेगु ★ ज.२०७२ भ्वापा दोमुखा
 ३१.२.कान्छा - खम्वासिं र सन्चमाया लावतीको १ भाइ १ बहिनी
 ३२.१.छोरा - धिरेन चोबेगु → ज.२०५८
 २.छोरी - मन्जु चोबेगु ★ ज.२०५४
 ३२.१.छोरा - धिरेन र सुमित्रा राइको छोरा १ भाइ १ बहिनी
 ३३.१.छोरा - युनीस चोबेगु ★ ज.२०७६
 २.छोरी - युनीसा चोबेगु ★ ज.२०७४
 ३०.२.कान्छा नर बहादुरको छोरा ३ भाइ
 ३१.१.जेठा - सन्चरुप(दिल ब.) →
 २.माहिंला - मन बहादुर →
 ३.कान्छा - कुल बहादुर →
 ३१.१.जेठा दिल बहादुर (सन्चरुप)को छोराहरु ३ भाइ
 ३२.१.जेठा - भीम बहादुर चोबेगु ★
 २.माहिंला - पूर्ण बहादुर चोबेगु ★
 ३.कान्छा - राम कुमार चोबेगु ★
 ३१.२.माहिंला - मन बहादुरको छोरा ५ भाइ
 ३२.१.जेठा - सुर्य चोबेगु ★
 २.माहिंला - राम चन्द्र चोबेगु ★
 ३.साहिंला - धनराज चोबेगु ★
 ४.काहिंला - प्रसन चोबेगु ★
 ५.कान्छा - दिलीप चोबेगु ★
 ३१.३.कान्छा - कुल बहादुर र मन्जु लावतीको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
 ३२.१.जेठा - लोकेन्द्र चोबेगु ★ ज.२०६४ माडसेबुड २ इभाड
 २.माहिंला - सेसेहाड चोबेगु ★ ज.२०६६ माडसेबुड २ इभाड
 ३.कान्छा - डेनी चोबेगु ★ ज.२०७१ माडसेबुड २ इभाड
 ४.कान्छी - मिरा चोबेगु ★ ज.२०६७ माडसेबुड २ इभाड
 २८.२.कान्छा दिलहाडको छोराहरु ५ भाइ
 २९.१.जेठा - बल बहादुर →
 २.माहिंला - दिल बहादुर →
 ३.साहिंला - डम्बरसिं →
 ४.काहिंला - मंगलसिं →
 ५.कान्छा - लालबहादुर →
 २९.१.जेठा बलबहादुरको छोराहरु ४ भाइ
 ३०.१.जेठा - कुलबहादुर →
 २.माहिंला - फिपराज →
 ३.साहिंला - सुरज चोबेगु →
 ४.कान्छा - दिल कुमार चोबेगु →
 ३०.१.जेठा कुल बहादुरको छोराहरु ३ भाइ

३१.१.जेठा	– रमेशचोबेगु	★
२.माहिंला	– जेम्सचोबेगु	★
३.कान्छा	– रवर्ट चोबेगु	★
३०.२.माहिंला फिपराजको छोराहरु ४ भाइ		
३१.१.जेठा	– सुजित चोबेगु	★
२.माहिंला	– सुजय चोबेगु	★
३.साहिंला	– संजय चोबेगु	★
४.कान्छा	– अजय चोबेगु	★
३०.३.साहिंला सुरजको छोराहरु ३ भाइ		
३१.१.जेठा	– अरुण चोबेगु	★
२.माहिंला	– आशिष चोबेगु	★
३.कान्छा	– अमित चोबेगु	★
३०.४.कान्छा दिल कुमारको छोराहरु २ भाइ		
३१.१.जेठा	– विश्वमित्र चोबेगु	★
२.कान्छा	– दिवश चोबेगु	★
२९.२.माहिंला दिल बहादुरको छोराहरु ६ भाइ		
३०.१.जेठा	– बहादुर चोबेगु	→
२.माहिंला	– सोम बहादुर चोबेगु	→
३.साहिंला	– कृष्ण बहादुर चोबेगु	→
४.काहिंला	– सन्तबहादुर चोबेगु	→
५.अन्तरे	– सुक बहादुर चोबेगु	→
६.कान्छा	– बुद्ध चोबेगु	→
३०.१.जेठा बहादुरको छोरा १ भाइ		
३१.१.मनोज	– मनोजको छोरा १ भाइ	
३२.१.अनुप चोबेगु	थेगीमहाड	★
३०.२.माहिंला सोमबहादुरको छोरा २ भाइ		
३१.१.जेठा	– मोहन चोबेगु	★
२.कान्छा	– रोशन चोबेगु	★
३०.३.साहिंला कृष्ण बहादुरको छोरा २ भाइ		
३१.१.जेठा	– हृदय चोबेगु	★
२.कान्छा	– सुजित चोबेगु	★
३०.४.काहिंला सन्त बहादुरको छोरा २ भाइ		
३१.१.जेठा	– विनय चोबेगु	★
२.कान्छा	– विनोद चोबेगु	★
३०.५.अन्तरे सुकबहादुरको छोरा २ भाइ		
३१.१.जेठा	– आभिर चोबेगु	★
२.कान्छा	– सुनिल चोबेगु	★

- ३०.६.कान्छा बुद्धको छोराहरु २ भाइ
 ३१.१.जेठा – विशाल चोबेगु ★
 २.कान्छा – विधान चोबेगु ★
- २९.३.साहिंला डम्बरसिं र हर्कमती फियाकको छोराहरु २ भाइ
 ३०.१.जेठा – उजिर बहादुर →
 २.कान्छा – याम बहादुर →
- ३०.१.जेठा उजिर बहादुरको छोराहरु ४ भाइ ४ बहिनी
 ३१.१.जेठा – डोरबहादुर चोबेगु →ज.२०२७
 २.माहिंला – लक्ष्मण चोबेगु →ज.२०३५
 ३.साहिंला – कुन्जन चोबेगु →ज.२०४५
 ४.कान्छा – किरण चोबेगु →ज.२०४८
 ५.जेठी – अमृता चोबेगु ★ज.२०३७
 ६.माहिंली – दिला चोबेगु ★ज.२०३९
 ७.साहिंली – सिता चोबेगु ★ज.२०४२
 ८.कान्छी – रेनु चोबेगु ★ज.२०४७
- ३१.१.जेठा – डोर बहादुरको छोराहरु ३ भाइ, फोन.९८१७००९६१२
 ३२.१.जेठा – इन्द्र चोबेगु ★ज.२०५०, देउमाई,४ सिंगलपा
 २.माहिंला – कुवीर चोबेगु ★ज.२०५२, देउमाई,४ सिंगलपा
 ३.कान्छा – टिकाराम चोबेगु ★ज.२०५४, देउमाई,४ सिंगलपा
- ३१.२.माहिंला – लक्ष्मण र मन्जु निरौला, किरण पाठकको छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी
 ३२.१.जेठी – सारा चोबेगु ★ज.२०५६, शिवसतासी-१० माईधार
 २.माहिंली – रेवीका चोबेगु ★ज.२०५८, शिवसतासी-१० माईधार
 ३.जेठा – सोलमन चोबेगु →ज.२०६०, शिवसतासी-१० माईधार
 ४.कान्छा – सिमियन चोबेगु ★ज.२०६२, शिवसतासी-१० माईधार
 ५.कान्छी – सिमा चोबेगु ★ज.२०७८, शिवसतासी-१० माईधार
- ३२.३.जेठा – सोलमन र सुजता सेलीडको छोरा १ भाइ
 ३३.१.छोरा सुसन चोबेगु ★ज.२०७९, शिवसतासी-१० माईधार
- ३१.३.साहिंला – कुन्जन र पदम कुमारी योडहाडको छोरी २ छोरा १ भाइ
 ३२.१.छोरी – कुस्मा चोबेगु ★ज.२०६३, शिवसतासी-१० माईधार
 २.छोरा – पृथोन चोबेगु ★ज.२०७१, शिवसतासी-१० माईधार
 ३.कान्छी – जस्मीन चोबेगु ★ज.२०७८, शिवसतासी-१० माईधार
- ३१.४.कान्छा – किरण र कल्पना तामाडको छोरा १ भाइ
 ३२.१.करण चोबेगु थेगीमहाड ★ज.२०७९, शिवसतासी-१० माईधार
- ३०.२.कान्छा याम बहादुर र गंगामाया सोडमीको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
 ३१.१.जेठा – रामकुमार →२०३२
 २.माहिंला – रन्जन(फौदसिं) →२०३६

- ३.कान्छा – टेकबहादुर → २०३८
- ३१.१.जेठा रामकुमार र सन्धमाया लिडदेनको छोरी १ बहिनी १ भाई
- ३२.१.छोरी – कल्पना चोबेगु ★ज.२०५३, दमक-१२, भापा
- २.छोरा – रुपाहाड चोबेगु ★ज.२०५६, दमक-१२, भापा
- ३१.२.माहिंला – रन्जन र अमृता लावतीको छोराहरु २ भाइ
- ३२.१.जेठा – मुक्कुमहाड चोबेगु ★ज.२०६६, माडसेवुड, २
- २.कान्छा – मिराकहाड चोबेगु ★ज.२०६९, माडसेवुड, २
- ३१.३.कान्छा टेक बहादुर र धनुमाया चेम्जोडको छोरा १ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.छोरा – तान्छोहाड चोबेगु ★ज.२०५८, माडसेवुड, २
- २.जेठी – प्रतिक्षा चोबेगु ★ज.२०६४, माडसेवुड, २
- ३.माहिली – प्रतिज्ञा चोबेगु ★ज.२०६८, माडसेवुड, २
- ४.कान्छी – स्नेहा चोबेगु ★ज.२०७३, माडसेवुड, २
- २९.४.काहिंला – मंगलसिंको छोराहरु १ भाइ
- ३०.१.नरविर – नरविर र मैतमायाको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१.जेठा – पृथीमान → ज.२०२७
- २.कान्छा – युवराज → ज.२०३४
- ३१.१.जेठा पृथीमान र प्रमीला, विष्णुमायाको छोराहरु २ भाइ ४ बहिनी
- ३२.१.जेठा – प्रभात चोबेगु ★ज.२०५०माडसेवुड, २ इभाड
- २.कान्छा – प्रतिभा चोबेगु ★ज.२०५३ माडसेवुड, २ इभाड
- ३.जेठी – पवित्रा चोबेगु ★ज.२०४८, मास्टर डिग्री इभाड
- ४.माहिली – सन्ध्या चोबेगु ★ज.२०५५, माडसेवुड, २ इभाड
- ५.साहिली – दिक्खा चोबेगु ★ज.२०६१, माडसेवुड, २ इभाड
- ६.कान्छी – रोसा चोबेगु ★ज.२०६१, माडसेवुड, २ इभाड
- ३१.२.कान्छा युवराज र मिनाको छोराहरु ३ भाइ
- ३२.१.जेठा – डेविट चोबेगु ★ माडसेवुड २ इभाड
- २.माहिला – अग्नी चोबेगु ★ माडसेवुड २ इभाड
- ३.कान्छा – ज्वाला चोबेगु ★ माडसेवुड २ इभाड
- २९.५.कान्छा लाल बहादुरको छोरा २ भाइ
- ३०.१.जेठा – भगडसिं →
- २.कान्छा – वालध्वोज →
- ३०.१.जेठा भगडसिंको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.छोरा – राजु चोबेगु ★
- २.छोरी – भीममाया चोबेगु ★
- ३०.२.कान्छा वालध्वोज चोबेगु र हस्तश्वरी राइको छोराहरु ५ भाइ ४ बहिनी
- ३१.१.जेठा – उमेश चोबेगु ★ज.२०४६
- २.माहिंला – दिनेश चोबेगु →ज.२०४८
- ३.साहिंला – टेक बहादुर चोबेगु ★ज.२०५०

- ४.काहिंला – पूर्ण चोबेगु ★ज.२०५२
 ५.कान्छा – आईन्द्र चोबेगु ★ज.२०५८
 ६.जेठी – गेसा चोबेगु ★ज.२०४४
 ७.माहिली – रिया चोबेगु ★ज.२०५६
 ८.साहिली – उपासना चोबेगु ★ज.२०६२
 ९.कान्छी – दिपा चोबेगु ★ज.२०६३
 ३१.२.माहिंला – दिनेश चोबेगु र सुमित्रा सुव्वाको छोरा १ भाइ
 ३२.१ छोरा युवराज चोबेगु ★ज.२०७२
 २७.३.साहिंला विरगुम चोबेगुको छोरा १ भाइ
 २८.१.विरध्वोज – विरध्वोजको छोरा २ भाइ
 २९.१.जेठा – मिक्थुम्बे →
 २.कान्छा – हाडनन्दे ?
 २९.१.जेठा मिक्थुम्बेको छोरा २ भाइ
 ३०.१.जेठा – लाखमान →
 २.कान्छा – भर्तिसिं →
 ३०.१.जेठा लाखमान चोबेगुको छोरा १ भाइ
 ३१.१.भक्तबहादुर – भक्त बहादुरको छोरा १ भाइ
 ३२.१.डम्बरबहादुर – डम्बर बहादुर र आईतमायाको छोरा ४ भाइ ४ बहिनी
 ३३.१.जेठा – डिल्ली →ज.२०४२ चीभुवा, इलाम
 २.माहिंला – रामकुमार →ज.२०४५ चीभुवा, इलाम
 ३.साहिंला – दिपेन्द्र चोबेगु ★ज.२०४७ काठमाण्डौ
 ४.कान्छा – भिम कुमार चोबेगु ★ज.२०४९ चीभुवा, इलाम
 ५.जेठी – भद्रमाया चोबेगु ★
 ६.माहिली – हेमन्ता चोबेगु ★
 ७.साहिली – चन्द्रमाया चोबेगु ★
 ८.कान्छी – गंगा चोबेगु ★
 ३३.१.जेठा – डिल्ली र डानकुमारीको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
 ३४.१.जेठा – सेसे चोबेगु ★
 २.कान्छा – साडसाड चोबेगु ★
 ३.छोरी – कान्छी चोबेगु ★
 ३३.२.माहिंला – रामकुमार र लोकमायाको छोराहरु २ भाइ
 ३४.१.जेठा – प्रजन चोबेगु ★
 २.कान्छा – सुजन चोबेगु ★
 ३०.२.कान्छा भर्तिसिं चोबेगुको छोरा १ भाइ
 ३१.१.फिपराज – फिपराज र रुन्चीमाया फियाकको छोराहरु ३ भाइ
 ३२.१.जेठा – तिर्थमान चोबेगु →

- २.माहिंला - सिंहध्वोज चोबेगु →
- ३.कान्छा - दुर्गा चोबेगु →
- ३२.१.जेठा - तिर्थमान र विष्णु कुमारी आडदेम्बेको छोरा २ भाइ २ बहिनी
- ३३.१.जेठा - मन प्रसाद →ज.२०५०
- २.कान्छा - सुजन ★ज.२०५६
- ३.जेठी - सेसेना ★ज.२०५२
- ४.कान्छी - मेनुका ★ज.२०६२
- ३२.२.माहिंला - सिंहध्वोज र देवीमाया लावतीको छोरी १ बहिनी १ भाइ
- ३३.१.छोरी - मिक्सीम चोबेगु ★
- २.छोरा - नाहेन चोबेगु ★
- ३२.३.कान्छा - दुर्गा चोबेगु र मनीसा आडदेम्बेको छोराहरु २ भाइ
- ३३.१.जेठा - सम्योक चोबेगु ★ज.२०६४ माडसेवुड २ इभाड
- २.कान्छा - एम्सी चोबेगु ★ज.२०७७ माडसेवुड २ इभाड
- ३३.१.जेठा - मन प्रसाद र सुनीता योडयाडको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३४.१.छोरा - सुहान चोबेगु ★ज.२०७६, माडसेवुड २ इभाड
- २.छोरी - नीहा चोबेगु ★ज.२०६८, माडसेवुड २ इभाड
- २७.४.कान्छा हंसविरको छोराहरु ३ भाइ
- २८.१.जेठा - मोजहाड →
- २.माहिंला - रनहाड →
- ३.कान्छा - जगहाड →
- २८.१.जेठा मोजहाडको छोरा १ भाइ
- २९.१.जगनसिं - जगनसिंको छोरा १ भाइ
- ३०.१.हाडगोक - हाडगोकको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१.जेठा - दल बहादुर → ज.२००८
- २.कान्छा - विर बहादुर → ज.२०१६
- ३१.१.जेठा - दल बहादुर र लक्ष्मी योडयाडको छोराहरु ३ भाइ ४ बहिनी
- ३२.१.जेठा - अमृत चोबेगु →ज.२०३३ माडसेवुड २ इभाड
- २.माहिला - दिल कुमार चोबेगु ★ज.२०४४ माडसेवुड २ इभाड
- ३.कान्छा - श्री कुमार चोबेगु →ज.२०४८
- ४.जेठी - सुकमाया चोबेगु ★ज.२०२९ माडसेवुड २ इभाड
- ५.माहिली - राम कुमारी चोबेगु ★ज.२०३६ माडसेवुड २ इभाड
- ६.साहिली - चन्द्र कुमारी चोबेगु ★ज.२०३९ माडसेवुड २ इभाड
- ७.कान्छी - लीला चोबेगु ★ज.२०४४ माडसेवुड २ इभाड
- ३२.१.जेठा अमृत र विष्णुमायाको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
- ३३.१.जेठा - किसोर चोबेगु ★ज.२०५४
- २.कान्छा - सुमन चोबेगु ★ज.२०५८

- ३.छोरी – सावित्रा चोबेगु ★ज.२०५६
- ३२.३.कान्छा श्री कुमार र रोमिलाको छोरा १ भाइ छोरी १ बहिनी
- ३३.१.छोरा – समित चोबेगु ★ज.२०६९ माडसेवुड २ इभाड
- २.छोरी – रश्मी चोबेगु ★ज.२०७५ माडसेवुड २ इभाड
- ३१.२.कान्छा – विर बहादुर र लेखमायाको छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.जेठा – रेस बहादुर चोबेगु → ज.२०४७
- २.कान्छा – दुर्योधन चोबेगु → ज.२०५०
- ३.जेठी – गुडिया चोबेगु ★
- ४.माहिली – ओमा चोबेगु ★
- ५.कान्छी – तारा चोबेगु ★
- ३२.१.जेठा – रेस बहादुर र फुलमायाको छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरा रोजन चोबेगु ★ज.२०७२
- २८.२.माहिला रनहाड चोबेगुको छोरा १ भाइ
- २९.१.मनबहादुर – मनबहादुरको छोरा २ भाइ
- ३०.१.जेठा – लाल बहादुर →
- २.कान्छा – गुन बहादुर →
- ३०.१.जेठा लालबहादुर चोबेगुको छोरा १ भाइ
- ३१.१.देउ बहादुर – देउ बहादुर र ठगीमायाको छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१.जेठा – धनसोर चोबेगु →इभाड-२
- २.कान्छा – प्रकाश चोबेगु →इभाड-२
- ३.जेठी – धन कुमारी चोबेगु ★इभाड-२
- ४.माहिली – दुर्गा चोबेगु ★इभाड-२
- ५.कान्छी – अमृता चोबेगु ★इभाड-२
- ३२.१.जेठा – धनसोरको छोरीहरु २ बहिनी
- ३३.१.जेठी – अस्मि चोबेगु ★इभाड-२
- २.कान्छी – रस्मि चोबेगु ★इभाड-२
- ३२.२.कान्छा – प्रकाश र सिताको छोरी १ बहिनी
- ३३.१.छोरी मिक्सा चोबेगु ★इभाड-२
- ३०.२.कान्छा – गुनबहादुरको छोरी १ बहिनी
- ३१.१.छोरी सविना चोबेगु ★इभाड-२
- २८.३.कान्छा जगहाड चोबेगुको छोरा १ भाइ
- २९.१.चक्रबहादुर – चक्रबहादुर र लालपक्कीको छोराहरु ४ भाइ
- ३०.१.जेठा – दिल बहादुर → ज.२०११
- २.माहिला – राम प्रसाद →इभाड-२
- ३.साहिला – पूर्ण बहादुर →इभाड-२
- ४.कान्छा – राज कुमार →इभाड-२

- ३०.१.जेठा दिल बहादुर र मीना लेछरुवा राइको छोराहरु ४ भाइ २ बहिनी
- ३१.१.जेठा – मिनेश चोबेगु → ज.२०४० इभाड-२, इलाम
 २.माहिंला – उमेश चोबेगु → ज.२०४५ इभाड-२, इलाम
 ३.साहिंला – दिपेश चोबेगु → ज.२०४६ इभाड-२, इलाम
 ४.कान्छा – अर्जुन चोबेगु ★ ज.२०४९ इभाड-२, इलाम
 ५.जेठी – मन्जु चोबेगु ★ ज.२०५०
 ६.कान्छी – अन्जु चोबेगु ★ ज.२०५२
- ३१.१.जेठा – मिनेश र दिल मुखियाछोराहरु २ भाइ
- ३२.१.जेठा – युगेन चोबेगु ★ ज.२०६६ इभाड
 २.कान्छा – आर्यन चोबेगु ★ ज.२०६९ इभाड
- ३१.२.माहिंला – उमेश चोबेगु र नितु कुलुडको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३२.१.छोरा – युनीस चोबेगु ★ ज.२०६५ इभाड
 २.छोरी – युषा चोबेगु ★ ज.२०७३ इभाड
- ३१.३.साहिंला – दिपेश र माया चेम्जोडको छोरीहरु २ बहिनी
- ३२.१.जेठी – करुणा चोबेगु ★ ज.२०७१ इभाड
 २.कान्छी – हाडमा चोबेगु ★ ज.२०७२ इभाड
- ३०.२.माहिंला – राम प्रसाद र फुलमायाको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.जेठा – गजेन चोबेगु ★ इभाड
 २.कान्छा – सुमन चोबेगु ★ इभाड
 ३.छोरी – मुना चोबेगु ★ इभाड
- ३०.३.साहिंला – पूर्णबहादुर र लक्ष्मीमायाको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३१.१.छोरा – प्रचण्ड चोबेगु ★ इभाड
 २.छोरी – मंगली चोबेगु ★ इभाड
- ३०.४.कान्छा – राजकुमार र पम्फाको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१.जेठा – आशिस चोबेगु ★ इभाड
 २.कान्छा – अनीस चोबेगु ★ इभाड
- २६.२.माहिंला राजनसिंको छोराहरु ४ भाइ
- २७.१.जेठा – धनवीर →
 २.माहिंला – मेघदल →
 ३.साहिंला – धक्रे →
 ४.कान्छा – धनवर्ण →
- २७.१.जेठा धनविरको छोरा १ भाइ
- २८.१.फागरुप – फागरुपको छोराहरु २ भाइ
- २९.१.जेठा – रनविर →
 २.कान्छा – नरविर →
- २९.१.जेठा रनविरको छोरा १ भाइ

- ३०.१. बलबहादुर – बलबहादुरको छोरा १ भाइ
 ३१.१. नरबहादुर – नरबहादुरको छोराहरु ३ भाइ
 ३२.१. जेठा – चेतबहादुर → जं २०२५
 २. माहिला – योगेन्द्र(योगेस) → जं २०३९ फो. ९८०२७८००१४
 ३. कान्छा – बम प्रसाद → जं २०४२
 ३२.१. जेठा चेतबहादुरको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
 ३३.१. जेठा – अम्बहाड चोबेगु ★ महमाइ - ५, इलाम
 २. माहिला – डिल्लीहाड चोबेगु ★ महमाइ - ५, इलाम
 ३. कान्छा – दिलमहाड चोबेगु ★ महमाइ - ५, इलाम
 ४. छोरी – सपना चोबेगु ★ महमाइ - ५, इलाम
 ३२.२. माहिला – योगेन्द्र(योगेस)को छोरी १ बहिनी
 ३३.१. छोरी दृष्टी चोबेगु थेगीमहाड ★ जं २०६३ महमाइ - ५, इलाम
 ३२.३. कान्छा – बम प्रसाद चोबेगुको छोरी १ बहिनी
 ३३.१. छोरी मनु चोबेगु थेगीमहाड ★ जं २०६३ महमाइ - ५, इलाम
 २९.२. कान्छा नरविरको छोरा १ भाइ
 ३०.१. मनवुर – मनवुरको छोरा १ भाइ
 ३१.१. बलविर चोबेगु थेगीमहाड ★
 २७.२. माहिला मेघदलको छोराहरु ३ भाइ
 २८.१. जेठा – इन्द्रध्वोज →
 २. माहिला – उजेलसिं →
 ३. कान्छा – राजवल →
 २८.१. जेठा इन्द्रध्वोजको छोरा २ भाइ
 २९.१. जेठा – हर्कबहादुर →
 २. कान्छा – खड्गबहादुर →
 २९.१. जेठा हर्कबहादुरको छोरा २ भाइ
 ३०.१. जेठा – दल प्रसाद →
 २. कान्छा – रुप बहादुर →
 ३०.१. जेठा – दल प्रसाद र धनमायाको छोरीहरु ५ बहिनी
 ३१.१. जेठी – कुमारी चोबेगु ★
 २. माहिला – सोममाया चोबेगु ★
 ३. साहिली – आईतमाया चोबेगु ★
 ४. काहिली – सिता चोबेगु ★
 ५. कान्छी – रिता चोबेगु ★
 ३०.२. कान्छा – रुपबहादुर को छोरा १ छोरी १ बहिनी
 ३१.१. छोरा – ★
 २. छोरी – ★

- २९.२.कान्छा खड्गबहादुरको छोरा १ भाइ
 ३०.१.प्रेम – प्रेमको छोरा १ भाइ ३ बहिनी
 ३१.१.छोरा लक्ष्मी थेगीमहाड ★महमाइ
 २.जेठी –..... ★महमाइ
 ३.माहिली –..... ★महमाइ
 ४.कान्छी –..... ★महमाइ
 २८.२.माहिला उजेलसिको छोरा २ भाइ
 २९.१.जेठा – सुनविर →
 २.कान्छा – भगवन्त →
 २९.१.जेठा सुनविरको छोरा १ भाइ
 ३०.१.मैत बहादुर चोबेगु थेगीमहाड ★
 २९.२.कान्छा भगवन्तको छोरा २ भाइ
 ३०.१.जेठा – कर्ण बहादुर ★
 २.कान्छा – फौदसिं → ज.२००४
 ३०.२.कान्छा फौदसिं र आसमाया थक्मुहाडको छोराहरु ३ भाइ ३ बहिनी
 ३१.१.जेठा – सुक बहादुर →ज.२०३१ फो.९८१५०५४८३६
 २.माहिला – भक्ति प्रसाद →ज.२०३६
 ३.कान्छा – सम्भु चोबेगु →ज.२०४८
 ४.जेठी – फुलमाया चोबेगु ★ ज.२०३९
 ५.माहिली – पुनम चोबेगु ★ ज.२०४३
 ६.कान्छी – इन्दिरा चोबेगु ★ ज.२०४५
 ३१.१.जेठा – सुक बहादुर र मेनुका लिडदेनको छोराहरु २ भाइ
 ३२.१.जेठा – सुसन चोबेगु ★ज.२०५८
 २.कान्छा – करण चोबेगु ★ज.२०६४
 ३१.२.माहिला – भक्ति प्रसाद र ईन्द्र कुमारी आडदेम्बेको छोरा १ भाइ १ बहिनी
 ३२.१.छोरा – रोमन चोबेगु ★ज.२०६०
 २.छोरी – रोमीसा चोबेगु ★ज.२०६४
 ३१.३.कान्छा – सम्भु र अस्मिता देवानको छोरी १ बहिनी
 ३२.१.छोरी – सेप्पाड चोबेगु ★ ज.२०७५
 २८.३.कान्छा राजवलको छोरा १ भाइ
 २९.१.जगहाड जगहाडको छोरा १ भाइ
 ३०.१.जयबहादुर – जय बहादुरको छोरा ३ भाइ
 ३१.१.जेठा – जय प्रसाद →
 २.माहिला – जीतपाल ×
 ३.कान्छा – पृथ्वीवल ★
 ३१.१.जेठा जय प्रसाद र राजमाया राइको छोराहरु ५ भाइ

- ३२.१.जेठा – हर्क बहादुर →
 २.माहिला – धन बहादुर →
 ३.साहिला – मनिराज →
 ४.काहिला – ऐतराज →
 ५.कान्छा – राज प्रसाद ★
- ३२.१.जेठा – हर्क बहादुर र धनसोरी बुढाथोकी को छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी
- ३३.१.जेठा – प्रदिप चोबेगु ★ ज.२०५९ माडसेबुड १ तोभाड
 २.कान्छा – दिपेश चोबेगु ★ ज.२०६१ माडसेबुड १ तोभाड
 ३.जेठी – अनीला चोबेगु ★ ज.२०५१ माडसेबुड १ तोभाड
 ४.माहिली – सविना चोबेगु ★ ज.२०५२ माडसेबुड १ तोभाड
 ५.कान्छी – सुनीला चोबेगु ★ ज.२०५४ माडसेबुड १ तोभाड
- ३२.२.माहिला – धन बहादुर र चन्द्रकलाको छोरीहरु ३ बहिनी १ भाइ
- ३३.१.जेठी – जुनु चोबेगु ★ माडसेबुड १ तोभाड
 २.माहिली – मनीसा चोबेगु ★ माडसेबुड १ तोभाड
 ३.कान्छी – सुस्मीता चोबेगु ★ माडसेबुड १ तोभाड
 ४.छोरा – अवीस चोबेगु ★ माडसेबुड १ तोभाड
- ३२.३.साहिला – मनिराज र अन्जीलाको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३३.१.छोरा – सर्जन चोबेगु ★ माडसेबुड १ तोभाड
 २.छोरी – सुजता चोबेगु ★ माडसेबुड १ तोभाड
- ३२.४.काहिला – ऐतराज र रिता रमिलाको छोरा २ छोरी ३ बहिनी
- ३३.१.जेठा – साजने चोबेगु ★ माडसेबुड १
 २.कान्छा – साईनो चोबेगु ★ माडसेबुड १
 ३.जेठी – समिक्षा चोबेगु ★ माडसेबुड १
 ४.माहिली – समिता चोबेगु ★ माडसेबुड १
 ५.कान्छी – सस्मीता चोबेगु ★ माडसेबुड १
- २७.३.साहिला धक्रे चोबेगुको छोरा १ भाइ
- २८.१.लालहाड – लालहाडको छोरा १ भाइ
- २९.१.धनकर्ण – धनकर्णको छोरा ५ भाइ
- ३०.१.जेठा – मक्करसिं →
 २.माहिला – अटलसिं चोबेगु ×
 ३.साहिला – दिलसिं चोबेगु ★
 ४.काहिला – दिलमान चोबेगु ★
 ५.कान्छा – प्रेमबहादुर चोबेगु ★
- ३०.१.जेठा मक्करसिंको छोरा १ भाइ
- ३१.१.मोहनसिं – मोहनसिंको छोरा १ भाइ

- ३२.१.पहलमान – पहलमानको छोरा १ भाइ
 ३३.१.छत्र बहादुर चोबेगु थेगीमहाड ★
 २७.४.कान्छा धनवर्णको छोरा १ भाइ
 २८.१.ध्वोजविर – ध्वोजविरको छोरा १ भाइ
 २९.१.नरदल – नरदलको छोरा २ भाइ
 ३०.१.जेठा – खड्गबहादुर →
 २.कान्छा – कर्णबहादुर ×
 ३०.१.जेठा खड्ग बहादुर चोबेगुको छोराहरु ६ भाइ
 ३१.१.जेठा – सन्चबहादुर चोबेगु ★इभाड -९, इलाम
 २.माहिला – जसबहादुर चोबेगु ★इभाड -९, इलाम
 ३.साहिला – तिरबहादुर चोबेगु ★इभाड -९, इलाम
 ४.काहिला – जितबहादुर चोबेगु ★इभाड -९, इलाम
 ५.अन्तरे – श्याम चोबेगु ★इभाड -९, इलाम
 ६.कान्छा – लोकबहादुर चोबेगु ★इभाड -९, इलाम
 २६.३.कान्छा काडकुम्बेको (महापाल) छोरा १ भाइ
 २७.१.कर्णमान – कर्णमानको छोरा ३ भाइ
 २८.१.जेठा – कर्णबहादुर ×
 २.माहिला – श्यामवर्ण →
 ३.कान्छा – काडगुमहाड →
 २८.२.माहिला श्यामकर्णको छोरा १ भाइ
 २९.१.मनविर – मनविरको छोरा १ भाइ
 ३०.१.जितपाल – जितपालको छोरा ६ भाइ
 ३१.१.जेठा – टेक बहादुर →
 २.माहिला – हस्त बहादुर →
 ३.साहिला – डम्बरसिं →
 ४.काहिला – विक्रम →
 ५.अन्तरे – असोक →
 ६.कान्छा – याम कुमार →
 ३१.१.जेठा – टेक बहादुर र गुनरानीको छोरीहरु ३ बहिनी
 ३२.१.जेठी – सरस्वती चोबेगु ★ विविएस, चीभुवा,इलाम
 २.माहिली – नन्दमाया चोबेगु ★ विविएस, चीभुवा,इलाम
 ३.कान्छी – भुलमाया चोबेगु ★ ज.२०२८ चीभुवा,इलाम
 ३१.२.माहिला हस्त बहादुर र हस्तमायाको छोराहरु ३ भाइ
 ३२.१.जेठा – भुवानसिं चोबेगु →ज.२०२८ इभाड -९ इलाम
 २.माहिला – रुद्र चोबेगु →ज.२०३० इभाड -९ इलाम
 ३.कान्छा – कुमार चोबेगु →ज.२०३९ इभाड -९ इलाम

४.जेठी	- राममाया चोबेगु	★इभाड -९, इलाम
५.कान्छी	- मेनुका चोबेगु	★इभाड -९, इलाम
३२.१.जेठा	- भुवानसिं थेगीमहाड र गंगामायाको छोरा ४ छोरी ३ बहिनी	
३३.१.जेठा	- सुन्दर चोबेगु	★चीभुवा,इलाम
२.जेठी	- नैनकला चोबेगु	★चीभुवा,इलाम
३.माहिली	- यमुना चोबेगु	★चीभुवा,इलाम
४.माहिला	- योगेस चोबेगु	★चीभुवा,इलाम
५.साहिला	- मदन चोबेगु	★चीभुवा,इलाम
६.कान्छी	- अमोल चोबेगु	★चीभुवा,इलाम
७.कान्छा	- विमल चोबेगु	★चीभुवा,इलाम
३२.२.माहिला	- रुद्र थेगीमहाड र सान्तीको छोरी १ छोरा १ भाइ	
३३.१.छोरी	- रुसा चोबेगु	★ ज. २०७०,चिभुवा,इलाम
२.छोरा	- निडवा चोबेगु	★ ज. २०७२,चिभुवा,इलाम
३२.३.कान्छा	- कुमार चोबेगु र रमाको छोराहरु २ भाइ	
३३.१.जेठा	- रियोस चोबेगु	★ ज. २०७०,चिभुवा,इलाम
२.कान्छा	- किस्मत चोबेगु	★ ज. २०७२,चिभुवा,इलाम
३१.३.साहिला	- डम्बरसिंको छोरा १ भाइ	
३२.१.सेरसिं	- सेरसिं थेगीमहाडको छोरा १ छोरी १ बहिनी	
३३.१.छोरा	- भुइचाल चोबेगु	★इभाड -९, इलाम
२.छोरी	- सम्भना चोबेगु	★इभाड -९, इलाम
३१.४.काहिला	- विक्रम र सन्चमायाको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी	
३२.१.जेठा	- सुजन चोबेगु	★ ज. २०६३, चिभुवा,इलाम
२.माहिला	- मनीस चोबेगु	★ ज. २०६६,चीभुवा,इलाम
३.छोरी	- कृष्ण चोबेगु	★ ज. २०६९,चीभुवा,इलाम
३१.५.अन्तरे	- असोक र ममताको छोरा १ भाइ	
३२.१.छोरा	- तागेरा चोबेगु	★चीभुवा,इलाम
३१.६.कान्छा	- याम कुमार र फुलमायाको छोरी १ बहिनी	
३२.१.छोरी नुमा थेगीमहाड		★चीभुवा,इलाम
२८.३.कान्छा	- काडगुमहाडको छोरा १ भाइ	
२९.१.मुलुक सम्बा	- मुलुक सम्बाको छोराहरु २ भाइ	
३०.१.जेठा	- धनहाड चोबेगु	→एकतप्पा, इलाम
२.कान्छा	- हर्क बहादुर चोबेगु	? भारत
३०.१.जेठा	- धनहाड थेगीमहाडको छोराहरु २ भाइ	
३१.१.जेठा	- धनरुप	?
२.कान्छा	- आस बहादुर	→
३१.२.कान्छा	- आस बहादुरको छोराहरु ३ भाइ	
३२.१.जेठा	- भीम बहादुर	→

२.माहिला	– पदम बहादुर	→
३.कान्छा	– पदमसिं	→
३३.१.जेठा	– भीम बहादुर र सुखमायाको छोराहरु ३ भाइ	
३३.१.जेठा	– हरी बहादुर	→ज.२०४० एकतप्पा, इलाम
२.माहिला	– भीम कुमार चोबेगु	★ज.२०४० एकतप्पा, इलाम
३.कान्छा	– हर्क बहादुर चोबेगु	★ एकतप्पा, इलाम
३३.१.जेठा	– हरी बहादुर र हरीमायाको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३४.१.छोरा	– रिदम चोबेगु	★ एकतप्पा, इलाम
२.छोरी	– रिस्ता चोबेगु	★ एकतप्पा, इलाम
३२.२.माहिला	– पदम बहादुर र सन्चरानीको छोराहरु २ भाइ २ बहिनी	
३३.१.जेठा	– खगेन्द्र चोबेगु	★ एकतप्पा, इलाम
२.कान्छा	– हेमराज चोबेगु	★ एकतप्पा, इलाम
३.जेठी	– हिमा चोबेगु	★ एकतप्पा, इलाम
४.कान्छी	– प्रमीला चोबेगु	★ एकतप्पा, इलाम
३२.३.कान्छा	– पदमसिं र संगीताको छोराहरु ४ भाइ	
३३.१.जेठा	– सेर बहादुर चोबेगु	★ एकतप्पा, इलाम
२.माहिला	– प्रदिप चोबेगु	★ एकतप्पा, इलाम
३.साहिला	– प्रसन चोबेगु	★ एकतप्पा, इलाम
४.कान्छा	– प्रतिक चोबेगु	★ एकतप्पा, इलाम